

Metryki ślubne roku 1841 z kościołów:

Barbaryskiego, giegużyńskiego, jewieńskiego, kietowiskiego, kozakiskiego, nowotrockiego, rynkontskiego, poporckiego, starotrockiego, sumiliskiego, užgoskiego, žosielskiego, żyżmorskiego.

Nr.	Data Zakończona	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławil?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńców? i kto świadkowie mia- wicie?
1	12	Styczeń	Włodzonym i Kurołoga Dydeyki Nowalora Włodzonym i Kurołoga Dydeyki Nowalora Włodzonym i Kurołoga Dydeyki Nowalora	Włodzonym i Kurołoga Dydeyki Nowalora Włodzonym i Kurołoga Dydeyki Nowalora Włodzonym i Kurołoga Dydeyki Nowalora
2	2	Luty	Włodzonym i Kurołoga Dydeyki Nowalora Włodzonym i Kurołoga Dydeyki Nowalora Włodzonym i Kurołoga Dydeyki Nowalora	Włodzonym i Kurołoga Dydeyki Nowalora Włodzonym i Kurołoga Dydeyki Nowalora Włodzonym i Kurołoga Dydeyki Nowalora

Włodzonym i Kurołoga

Włodzonym i Kurołoga

Nr.	Data Zakończona	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławil?
3	16	...
4	27	...

Włodzonym i Kurołoga

Włodzonym i Kurołoga

N ^o	Data Zaksięgowania	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- du w których zapowiedziach ślub błogosławił?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńców Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?	N ^o	Data Zaksięgowania	Ki- wiel- dzian
3		<p><u>Sierpien</u></p> <p>Rechtu Jurysdykcji ceganego Ormelskiego Dzielnego Jurysdykcji urzędu Sierpien Amia w Barabary Stana Raympfu Katedra stym Kosciele Wj Władcy Wawrzynia niobran tygi Koscia za wyedych Koscia prowidziny Jurysdykcji Dzielnego Sierpien stego Sierpien urzędu Koscia ledu na Kato Koscia Sierpien</p>	<p><u>Otto</u></p> <p>Włodronyck Janu Bakti go w domu mnięgo ditto Ortodoksum (X) Odnij tów Jurysdykcji Koscia & Apolonis, Salsowian Panny & Odnij Mary szka Jurysdykcji Koscia po ledzym obu stron pismu Wawrzynym o Koscia, do Matronowa Koscia i po mnięgo Koscia Koscia mnięgo Ortodoksum pica Koscia Koscia mnięgo Koscia Koscia Wawrzynym Koscia mnięgo Koscia Koscia Koscia Koscia Koscia Koscia Koscia Koscia</p>	<p><u>Ditto</u></p> <p>Włodronyck, Alajara, Puzeli & Strykuro Bakti, Strykuro, Matron Koscia & Włodronyck Koscia & Amia Wawrzyn Koscia Salsowian Koscia Koscia Strykuro Koscia Koscia Strykuro Koscia</p>	4	30	
6	14	<p>Rechtu Jurysdykcji ceganego Ormelskiego Dzielnego Jurysdykcji urzędu Sierpien Amia w Barabary Stana Raympfu Katedra stym Kosciele Wj Władcy Wawrzynia niobran tygi Koscia za wyedych Koscia prowidziny Jurysdykcji Dzielnego Sierpien stego Sierpien urzędu Koscia ledu na Kato Koscia Sierpien</p>	<p>Dawidny Jozef Olym- nowicz, abtowa mnięgo ago ledu Jurysdykcji pica & Amia Strykuro Koscia mnięgo Koscia Koscia ledu Ormelskiego pica & Odnij Wj Koscia Koscia Parafji po ledzym & obu stron na pismie Wawrzynym o pica Koscia, do Matronowa Koscia i po mnięgo Koscia Koscia mnięgo po Ormelskiego pica Koscia Koscia mnięgo Koscia Koscia Koscia Koscia Koscia Koscia Koscia Koscia Koscia Koscia Koscia Koscia</p>	<p>Dawidny, Olym- & Olym Jurysdykcji Koscia mnięgo Koscia</p>	8-26	26	

No 1010/1011

Dzielnego Sierpien

Dzielnego Sierpien

Dzielnego Sierpien

Opisy

Metryk Ślubnych Kościoła
Parafialnego Gieganzyńskiego
od Roku 1841. do 1842.

Nr.	Data Zakończona	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach lub błogosławil?	Jakich manowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozasłużonych Rodzi- co? i kto świadkowie miano- wicie?	Nr.	Data Zakończona	Kie- lu w ślub b
1.	9.	Stężon. Rozu Pawła i jego żony Anny z domu z... w parafii... w dniu... w roku... w parafii...	Stężon. Władysław i Marianna z... w parafii... w dniu... w roku... w parafii...	Stężon. Władysław i Marianna z... w parafii... w dniu... w roku... w parafii...	3.	26	
2.	12.	Rozu Pawła i jego żony Anny z domu z... w parafii... w dniu... w roku... w parafii...	Stężon. Władysław i Marianna z... w parafii... w dniu... w roku... w parafii...	Stężon. Władysław i Marianna z... w parafii... w dniu... w roku... w parafii...	4.	2.	

Janaszki i cioci...
Janaszki i cioci...

Janaszki i cioci...
Janaszki i cioci...

D...
D...
D...

Nata Gienich.

Arissawienichow.

Nr.	Data Zakończenia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławil?	Jakich manowiec nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Paralii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozasłużonych Rodzi- ce? i kto świadkowie ma- nowie?	Nr.	Data Zakończenia	Kiedy? lu wysz- łych błog
9.	27.	Kwiecien. Rona Damskiego tygiar- nego osmiestnego ceteru tego Damskiego kluzga Kwieciena dwudziestego dziewiątnia w gregoria- nym Damskiego kato- lickim Paraliowym Kwie- cień Józef Sawienki wixary legni, Księżka po wy- chodzie z kościoła z podstawy trzynaścio- gony dwudziestego trze- ciegu dwudziestego trze- nagu dnia w Dory to mna- siera Luda na Nabozien- stwo Lgromaczo- nego.	Ditto Draowitę i Nama Ha- tubiczego mta Du i au- lat dwudziestego trze- ciegu w Sabinijskiej Pa- ralii i na Karolskiego w Parawitę i Maryanę i Guskówną, Dzieciomę Lat Jedynastu Parali a urog Giegrujską po- siudy m i obu stron na Pismie Arystoconym o- brazu i adas do Mat- kiewstwa Examnie y po sie w dory ciu re- kadney nie mniemy po Oswiadczeniu się ony Nowożencow w rawni- m męgo na taxony kow- kex. re Godynia s- kaxami re wogotr- mimi wyrazonygo-	Ditto Draowitę i Klauzja y Lucey z Adamiecowo- Matulimie i Dubuyd- Matronowsy i na z Pa- cuiwitych Kzymimna y Amy z Gwario w Grest- nyw i Dubuyd matron kew Gwaryz prawi- wa ceras teraznię y waxaraję Kuzaję i matensim potopit y id w Oblira Kwis ta Wronysie pobtego i tawit przy wiary Gie- guy i Swiadcech natural- mianowicie w rawni- pracowitę i Jana Ta- turenia Gypcy aka Ha- tubiczego i to mna- naleryna o rax w pny tommisi w ieku Jm- ny i Lgromaczo- ny i	11.	20.	W Rona Ceter Lucey Gwaryz swia- kiab Joz nyki wyp- wid- Joz go i Lio me Duo ma Lud i tu gl 5
10.	29.	MAY. Rona Damskiego tygiar- go osmiestnego ceteru tego Damskiego kluzga ca maja dwudziestego dziewiątnia w gregoria- nym Damskiego kato- lickim Paraliowym Kwie- cień Józef Sawienki wixary legni, Księżka po wy- chodzie z kościoła z podstawy trzynaścio- gony dwudziestego trze- ciegu dwudziestego trze- nagu dnia w Dory to mna- siera Luda na Nabozien- stwo Lgromaczo- nego.	Ditto Uwdrony i Mikata An- droniewa wdowa Lat czterdziestego trze- ciegu w Wawryuz kuzaj sma w dory w dory ceteru Dzięci abo i Gypcy iela Suminiarę Pa- rapian Giegrujską po siudy m i obu stron na Pismie Arystoconym obrazu i adas do Mat- kiewstwa Examnie y po sie w dory ciu re- kadney nie mniemy po Oswiadczeniu się ony Nowożencow w rawni- m męgo na taxony kow- kex. re Godynia s- kaxami re wogotr- mimi wyrazonygo-	Ditto Uwdrony i Androni- y Kowaly z re Dzydzin sma i Arystoconym Dubuyd matronowsy ora z Wrodcow i Dams- y Jostny i Filarię i mianowicie i Dubuyd Koncow Comy prawi- wa ceras teraznię y waxaraję Kuzaję i kennim i atary tyd w Oblira Kwis Ta Gre- cris i w dory ceteru prawy wiary Gwaryz kad na ten cel miano- wicie Kuzaję i Wrodc- ny i Jana Damskiego era Mikata i Joz kago Draowitę i na w rawni- prawy tomnisi w ieku Jmny i Gwaryz ny i	12.	5.	W Rona Ceter Lucey Gwaryz swia- kiab Joz nyki wyp- wid- Joz go i Lio me Duo ma Lud i tu gl 5

Wiska o Rodzianno-
No. 20.
Data Zastawienia
Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wszystkich zapowiedziach
ślub błogosławił?
Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje?
Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców? i kto świadkowie miano-
wicie?

No.	Data Zastawienia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wszystkich zapowiedziach ślub błogosławił?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńców? i kto świadkowie miano- wicie?
11.	20.	W Xzesien, Roku Państwa 1807 dnia osmiesiącego Czerdnastego Dnia w godzinie trzeciej po Gieguinyjskiej w Dnym Mozkatochym Paraf- jalnym Koscioł. J. Jozef Sawicki wina- rytego Koscioła po wypztych trzech kazo- widiach Pierwszej Trzydnastego Paraf- go Siołnia Drogiej Siołmego Siołnia Trzeciej Ceterdnastego Dnia w godzinie trzeciej w Przymosioł Ludnan i Nabożon- stwo Zgromadzonego g.c.	Ditto, Urodzony Leonarda Dina Kiswiera młodej iacat Dwadziestu Dnia w Drogiej, Tęchaj bysmon- towas, Sausz, ze wsi Jasum aboś Parafian Gieguinyjskiej po Koscio- łobu Stron na Pisnie Wymionym o praxo- ścis Du i Nabożonstwa Caamine y po nie adny ciu zniszadney nie- mny po Cswiadce praxo Nowozeneu wzajemnego na taro- wy zwiazek z godce nia sis z naxami- ze wngstrenomiwy razonego	Ditto, Urodzony Kwisimusa y Jozefaty i Kwisimusa Binowiczow w Slubny matronow Lgna. z Urodzonych Jozefaty y Jozefaty i Andrzejusza bysmontow Slubny matronow Cownos- pmor Stowa Cas- niogoy Ornazajze z wiazaniem matronow Polacy Tyj w Oblieu Koscioła Kowoskiej Polto postawit praxo wiaz- nych Swiadkad nater cel mianowicie Kwisim- Urodzonych y oniego Khomiera Antoniego Glesney siołmego Micha- ła Bapstawnego oraz w praxo m nosio swiad- kim y z gromadzonego
12.	5.	Paroziernin Roku Państwa 1807 dnia osmiesiącego Ceterdnastego Dnia w godzinie trzeciej w Dnym Koscioł. J. Jozef Sawicki wina- rytego Koscioła po wypztych trzech kazo- widiach Pierwszej Trzydnastego Paraf- go Siołnia Drogiej Siołmego Siołnia Trzeciej Ceterdnastego Dnia w godzinie trzeciej w Przymosioł Ludnan i Nabożon- stwo Zgromadzonego g.c.	Ditto. Pracowitych Michała Wotkowicza Młodej i lat Dwudziestu z Pra- witych Maryana Dnie- nianna Dnie- omnastu ze wsi to- miancow Parafian- Gieguinyjskiej po Ścis- tym z Oblu Stron na Pisnie Marynia nym o praxo cswadce matronstwa Caami- nie y po nie adny- ciu zniszadney nie- mny po Cswiadce niw Praxo Nowozeni- ow wzajemnego- na tarowoy zwiazek Zydwienia sis z naxami- mi ze wngstrenomi wyraxonego.	Ditto. Pracowitych Wincentego y Katarzynny z Sataro- niow Wotkowiczow Slubny w Matronow Syna z Pracowitych Ja- na y Teresy z Zytrami- czow Dnieguniow Slub- nych w Matronow praxo Stowa Cas- czaraniegoy ornazajze z wiazaniem mat- ronow po tarowoy lib w Oblieu Koscio- ła Wotkowiczow postawio- Tawit praxo wiaz- nych Swiadkad nater cel mianowicie Dwy- tych Pracowitych y mona Sataronia Tomazra Gnski Ja- na Sataronia oraz w praxo m nosio swiad- kim y z gromadzonego m u xonych

Binowiczow.

Wotkowiczow.

Wiska o Rodzianno-
No. 20.
Data Zastawienia
Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wszystkich zapowiedziach
ślub błogosławił?
Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje?
Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców? i kto świadkowie miano-
wicie?

SOSTOWI CZOW.

PINIELOW.

Nr.	Data Zakończona	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławił?	Jakich manowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńców? i kto świadkowie miano- wicie?	Nr.	Data Zakończona	Kiedy lub wy- ślub bli	
13.	5.	Paradziernik, Roku Panńskiego tysiące niedzielnego Osmiesiątego lat Dziesiątego Pierwszego mi- siąca Paradziernika piąt- tego dnia w świętym mi- siącu Krynym - kato- lickim Parafialnym w l. K. Józef Sawierski wiany tego Kościoła po wyszłych trzech za- powiedziach Pierwszego następnego drugiego trzeciego pierwszego trzeciego drugiego Osmiesiątego w Piątych godzinach na Kato-liczność i zgon adoniego.	Ditto. Pracowitę Józefa Sosto- wiczę w dowca lat dwa dziesiątych pięćce w si- miącu Pracowitę Ko- zalę Horbaczową dziewką lat dziewię- tnastu obojeb Parafi- an Krynym i oba stron Sięstym na Parafii Krynym opracowa- cia Examinu po nie adoniego Kadoncy nie mianowicie oswiadczenia w dowca niego na Kato-liczność i zgon adoniego Krynym i oba stron Sięstym na Parafii Krynym	Ditto. Pracowitę Józefa Sosto- wiczę w dowca lat dwa dziesiątych pięćce w si- miącu Pracowitę Ko- zalę Horbaczową dziewką lat dziewię- tnastu obojeb Parafi- an Krynym i oba stron Sięstym na Parafii Krynym opracowa- cia Examinu po nie adoniego Kadoncy nie mianowicie oswiadczenia w dowca niego na Kato-liczność i zgon adoniego Krynym i oba stron Sięstym na Parafii Krynym	Ditto. Pracowitę Józefa Sosto- wiczę w dowca lat dwa dziesiątych pięćce w si- miącu Pracowitę Ko- zalę Horbaczową dziewką lat dziewię- tnastu obojeb Parafi- an Krynym i oba stron Sięstym na Parafii Krynym opracowa- cia Examinu po nie adoniego Kadoncy nie mianowicie oswiadczenia w dowca niego na Kato-liczność i zgon adoniego Krynym i oba stron Sięstym na Parafii Krynym	15.	19.	Kryn- go Pa- dzi- erny Pa- ry- ski Kry- n- y- ski Pa- ry- ski Kry- n- y- ski Pa- ry- ski
14.	5.	Roku Panńskiego tysiące niedzielnego Osmiesiątego lat Dziesiątego Pierwszego mi- siąca Paradziernika piąt- tego dnia w świętym mi- siącu Krynym - kato- lickim Parafialnym w l. K. Józef Sawierski wiany tego Kościoła po wyszłych trzech za- powiedziach Pierwszego następnego drugiego trzeciego pierwszego trzeciego drugiego Osmiesiątego w Piątych godzinach na Kato-liczność i zgon adoniego.	Urodzonę Antoniego Pinieła mładszego lat Dziesiątego Osmiesiątego Krynym i oba stron Sięstym na Parafii Krynym opracowa- cia Examinu po nie adoniego Kadoncy nie mianowicie oswiadczenia w dowca niego na Kato-liczność i zgon adoniego Krynym i oba stron Sięstym na Parafii Krynym	Urodzonę obojeb Maryanny i Józefa Pinieła w Stolicy Krynym i oba stron Sięstym na Parafii Krynym opracowa- cia Examinu po nie adoniego Kadoncy nie mianowicie oswiadczenia w dowca niego na Kato-liczność i zgon adoniego Krynym i oba stron Sięstym na Parafii Krynym	Ditto. Pracowitę Józefa Sosto- wiczę w dowca lat dwa dziesiątych pięćce w si- miącu Pracowitę Ko- zalę Horbaczową dziewką lat dziewię- tnastu obojeb Parafi- an Krynym i oba stron Sięstym na Parafii Krynym opracowa- cia Examinu po nie adoniego Kadoncy nie mianowicie oswiadczenia w dowca niego na Kato-liczność i zgon adoniego Krynym i oba stron Sięstym na Parafii Krynym	16.	21.	Kryn- go Pa- dzi- erny Pa- ry- ski Kry- n- y- ski Pa- ry- ski Kry- n- y- ski Pa- ry- ski

zwiska o-
ch Rodzi-
e miano-

No.	Data Zasubinienia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławili?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? iakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńskich Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?
-----	----------------------	---	--	---

		<i>Pardubitz</i>	<i>Ditto</i>	<i>Ditto</i>
15.	19.	Konw. Paniego tyjczan- go ośmiestnego letordiest go Parowręgo mięszca- Pardubitzka dwicwiośna- tego dnia wzięcia Rzymo-mo-katolickim Parafialnym Kosciół- ki Józef Sawroni wi- dery chętnym po wstę- pny brzeź Zapowiedzi piętnużey Piętego dnia dwoięcy dwonastego trzyęcy dziewiętnastego Miesiąca Pardubitzka w Porytomności Ludek na Zaborenstwu zgro-madnoga-	Prawowitęb Tomoza Grydy w dwoce lat Tomy dwiestu ce wsi Lomianow z Pra- cowitęb Anna Stawie nowoż wdowoy lat dwu- dwieście trzy ięcię na Obwid Parafian chępa- rynowic po Sisty mado- strow na Pismie Węz- niowym oprowadni- do matienstwa Ładmi- nie y po nie wdawycie z nich Ładny nieomny po Oświadczeniu praw- nowożemow na ta- komy zwięzeu wra- żennoga zguerdem sij. Konaxami zawnę- traniami Wyrarędu- go-	Prawowitęb y orwogo Ka- mryny z Januwschich Gry- dow Slubnych ośmiat- cow syna z Pawowiz- ty z Matensca y Ma- daleny z St. Chodoroy- ciow Slubnych ośmiat- now Łowca pawa Stowa Łas teranin ysz orna- brajze zwięzeu matienstwa Ładmi- nie y po nie wdawycie z nich Ładny nieomny Kusioła Wrocysio po Łagosławit pny wia- ry Gubnych Swiadkad- mater let mianowi- ci Wityb Prawowitęb Kawomierz a Grydy Ja- koba Nowiczo- Adamalydy y Wpory- tomności w ich jny- ch zgro-madnoga-
16.	21.	Konw. Paniego tyjczan- go ośmiestnego letordiest go Parowręgo mięszca- Pardubitzka dwicwiośna- tego dnia wzięcia Rzymo-mo-katolickim Parafialnym Kosciół- ki Józef Sawroni wi- dery chętnym po wstę- pny brzeź Zapowiedzi piętnużey Piętego dnia dwoięcy dwonastego trzyęcy dziewiętnastego Miesiąca Pardubitzka w Porytomności Ludek na Zaborenstwu zgro-madnoga-	Włodowitęb Jonaugo- Górskiego ośmiorin- lat dwudziestu dwid- z Łobkicy Patomicarie z Włodowicz Wene- dyntę Włodowicz Panna lat dwudziestu z Łasewożey Dyj- obwid Parafian chępa- rynowic po Sisty mado- strow na Pismie Węz- niowym oprowadni- do matienstwa Ładmi- nie y po nie wdawycie z nich Ładny nieomny po Oświadczeniu praw- nowożemow na ta- komy zwięzeu wra- żennoga zguerdem sij. Konaxami zawnę- traniami Wyrarędu- go-	Włodowitęb Boudypta y Łaryany z Bogumil- Górnyc. Slubnych Matom- Koro sy na z Włodowicz na y Łaryany z Seno- kaw Włodowicz ośmi- nych matomow Łowca pawa Stowa Łas teranin ysz Łas orna brajze zwięzeu matienstwa Ładmi- nie y po nie wdawycie z nich Ładny nieomny iud w Oblieka Kusiota Wrocysio Łagosławit pny wia ry gubny ch swiad- kad mater let mianowi- ci Wityb. Włodowicz Stanisława Fronkowi- cz. Katarina Martyl- wa. Chy mona WŁow- wiera y Łaryany tom- ci w ich jnych zgro- madnoga-

Srendonw.

Porsick.

Własny
nie Sł
Maccy
row-
Wmet
Dmery
ięcy
nied
nyty
tatow
unt
wid-
anisi
wid-
Wli-
Jana
w-
ela
royg

go y
uwi
wyg
Uro-
a y Pa-
ow-
y b
jpro-
ujsy
zpi-
gust
asio
o kto
ary-
nator
y tyb
ana
mar-
wa
wid-
tom-
nyb
u

Sparowicki.

Sparowicki.

Nr.	Data Zaslobienia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławił?	Jakieli mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozaslobionych Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?	Nr.	Data Zaslobienia
17.	2.	Lietepae. Kona Parowicko torgowogo obswietnego let dwudziesto- parowicko miesieca Lietepae da do torgowego dnia w gugu w najwym Dym mro- to bism Parafialnym w wieki. X. Jony Sawicki wi- nowy tegoz Kosciota poly- witych brawd Kaporowicko Prowarowy dwudziestego Drogicy Dwu dnietego wrostego miesieca Par- owicko mro- owicko miesieca Par- pigo miesieca Par- da w Dmytom nosii su- da na Naborzenstuo Lgromadronogo.	Ditto. Parowitych Jonyda Parow- usnicko melodiana lat- dwudziesta Tyni w losi tworan Parafialno mro- wudziesto Parowitych Kaporowicko w Drogicy Drogicy lat dwudziesto- w roni Drogicy Par- wianogly Drogicy Drogicy Oboi Strouma Drogicy Dwu dnietego wrostego miesieca Par- stora Examini y po ui adnyim anid Hadany nie mniy pa Sawicki nia proro Nowozienow wrostego miesieca Kawigicko w Kadrenic wanami w Drogicy Drogicy Drogicy.	Ditto. Parowitych Jony y Doro- ty z Kaporowicko rowicki Kubnych mro- Parowitych Koni mro- y Magdaleny Wrozyrow- wistawu. Kubnych mro- now Lonny proro Stowa bras Lonnyrowy o mro- igce Kwiagicko mro- ixim Potaryty wro- abiru Kosciota potary- stowit proro wro- Swiadac mro- nowicie Drogicy Parow- tych Hadany Drogicy nogo Jonygo towaswic wa Jonygo Hanusa w Drogicy wro- Lgromadronoych.	19.	9.
18.	9.	Kona Parowicko torgowogo obswietnego let dwudziesto- parowicko miesieca Lietepae druedigego dnia w gugu w najwym Dym mro- to bism Parafialnym w wieki. X. Jony Sawicki wi- nowy tegoz Kosciota po- witych brawd Kaporowicko Prowarowy dwudziestego Drogicy Dwu dnietego wrostego miesieca Par- owicko mro- owicko miesieca Par- pigo miesieca Par- da na Naborzenstuo Lgromadronogo.	Ditto. Parowitych Wastonenija Hadany wdowca lat- torgowicko w roni Kopy- daw n. Parowitych Kwag- wrostego miesieca lat dwudziesto w roni ora oboi Parafialne gany w roni w roni druedigego dnia w gugu w najwym Dym mro- to bism Parafialnym w wieki. X. Jony Sawicki wi- nowy tegoz Kosciota po- witych brawd Kaporowicko Prowarowy dwudziestego Drogicy Dwu dnietego wrostego miesieca Par- owicko mro- owicko miesieca Par- pigo miesieca Par- da na Naborzenstuo Lgromadronogo.	Ditto. Parowitych Pau y Domy z Pawtownad Hadany Swiadac mro- Parowitych Wastonenija y Domy z Krasnow- wad Hadany w roni w roni mro- proro Stowa Krasnow- nogo mro- wrostego miesieca potaryty y id w obiru Kosciota mro- wtogos tawit proro wro- godny y wro- tawit mro- Kwitych Parowitych Pa- koba Pawtownadigo Jonygo Janywiera zawoba w Hadany w proro mro- Jonych Lgromadronoych.	20.	1

i nazwiska o-
fionych Rodzi-
kowie miano-

10.
Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławił?
Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje?
Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie?

19.	9.	16.
<p><i>Listopad.</i></p> <p>Rona Dariuszowego tygiel- nego Bemistnego Alcedu- tego Durawego miuigea w tym adu Druwiatego mi- u i gnymsim Rymms- Nato hoxi w Parafii tym bo- wale N. Jonyt Sawici wia- ny tejny Karco ta pokry- tych traw Laco wid ued- Durawey Druwiatego mi- go drogiy dnuwiatego drostego dnuwiatego Paradumina trawiatego giego dnuwiatego miuigea topada w Prystomiu si dnuwiatego na Naboru stwo z Gromadzonego.</p>	<p><i>Sitto.</i></p> <p>Pracowitko Marija Waj- nie wiera m. w. d. s. a. n. a. l. a. z. Dnuwiatego traw re wsi z Purawem a Agaty Woyciecho- wiro w woz dnuwiatego lat z i wadnie ta re wsi w. i. w. o. z. pota abo i b. Parafii dnuwiatego gnymsim po dnuwiatego abu Straw na Prystomiu Nerymsim w o. p. r. e. p. o. dad do m. a. t. r. a. c. i. a. z. minie y po dnuwiatego wini z dnuwiatego miuigea po dnuwiatego miuigea nowożeńców w wiaim- nego matrony wiaim- a. z. G. a. d. r. e. u. e. - v. i. z. na n. e. m. i. n. e. w. o. y. t. r. a. c. i. a. z. mi wywarowego. —</p>	<p><i>Sitto.</i></p> <p>Pracowitko Jana y Ma- da luy z Romanic wia- w. o. p. r. a. w. i. o. w. o. z. S. u. b. u. y. t. o. Ma Tronow sy wa. Druwiatego w. i. t. y. o. z. J. a. n. a. y. M. a. r. y. a. n. a. y. w. o. z. t. o. w. s. n. i. d. W. o. y. c. i. e. h. o. w. i. n. o. w. S. u. b. u. y. t. o. m. a. t. r. o. n. o. w. Kow Coroz praw. Stowa Oras terawny sy orna Oracie z wiaimie m. a. t. r. o. n. o. w. y. m. a. t. r. o. n. o. w. y. p. o. t. a. z. y. t. o. y. y i b. w. O. b. l. i. e. r. a. K. o. s. i. o. ta w. o. y. s. i. e. P. a. s. t. o. g. o. s. t. a. n. t. p. r. o. y. w. i. a. n. y. S. u. b. u. y. t. o. S. i. w. i. a. d. n. a. d. n. a. t. u. r. e. L. e. s. i. o. n. o. w. i. e. K. r. y. t. y. d. P. r. a. c. o. w. i. t. y. d. K. a. r. i. m. i. u. r. a. L. e. s. i. o. K. i. e. g. o. I. g. n. a. c. y. o. W. o. y. c. i. e. h. o. e. r. a. K. a. r. o. f. a. S. a. w. t. o. a. s. p. i. a. g. o. y. w. o. b. r. y. t. o. m. n. o. w. i. e. w. i. e. l. e. J. m. y. d. z. G. r. o. m. a. d. z. o. n. y. d.</p>
<p>20.</p> <p>16.</p> <p>Rona Dariuszowego tygiel- nego Bemistnego Alcedu- tego Durawego miuigea w tym adu Druwiatego mi- u i gnymsim Rymms- Nato hoxi w Parafii tym bo- wale N. Jonyt Sawici wia- ny tejny Karco ta pokry- tych traw Laco wid ued- Durawey Druwiatego mi- go drogiy dnuwiatego drostego dnuwiatego Paradumina trawiatego giego dnuwiatego miuigea topada w Prystomiu si dnuwiatego na Naboru stwo z Gromadzonego.</p>	<p>16.</p> <p>Rona Dariuszowego tygiel- nego Bemistnego Alcedu- tego Durawego miuigea w tym adu Druwiatego mi- u i gnymsim Rymms- Nato hoxi w Parafii tym bo- wale N. Jonyt Sawici wia- ny tejny Karco ta pokry- tych traw Laco wid ued- Durawey Druwiatego mi- go drogiy dnuwiatego drostego dnuwiatego Paradumina trawiatego giego dnuwiatego miuigea topada w Prystomiu si dnuwiatego na Naboru stwo z Gromadzonego.</p>	<p>16.</p> <p>Rona Dariuszowego tygiel- nego Bemistnego Alcedu- tego Durawego miuigea w tym adu Druwiatego mi- u i gnymsim Rymms- Nato hoxi w Parafii tym bo- wale N. Jonyt Sawici wia- ny tejny Karco ta pokry- tych traw Laco wid ued- Durawey Druwiatego mi- go drogiy dnuwiatego drostego dnuwiatego Paradumina trawiatego giego dnuwiatego miuigea topada w Prystomiu si dnuwiatego na Naboru stwo z Gromadzonego.</p>

Wasiński w Krakowie.

Wasiński w Krakowie.

Nr.	Data Zasubenia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławił?	Jakich mianowicie nowozeh- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Paralii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozasubionych Rodzi- ca? i kto świadkowie miano- wicie?	Nr.	Data Zasubenia	Ki- lu ślub
21.	16.	<i>Sitto. Oad.</i> Dona Pawła i jego żony nieg oseni i tego le bndia tego Prowazego kłuskiego Lito pada ser nastę- dnie w Gieguinawion- omy m. x. na to le om Nara falyom Kosiela X. Jonyf Sawieni winog tego Kosiota p. w. p. tych trud k. p. w. w. d. u. a. pisawony Drogiego do- guy d. u. w. i. z. tego t. w. e. leiy d. e. n. a. s. t. e. g. o. d. u. a. M. i. a. z. a. A. t. o. p. a. d. na p. r. o. s. t. o. m. n. i. i. i. i. i. i. na i Naborciastow- lego m. ad. r. o. n. e. g. e. -	<i>Sitto.</i> Pracowitob Pawła Han- xiemi oza w d. u. w. e. a. l. a. t. d. u. o. d. e. u. s. t. a. k. e. i. u. e. x. kry Ayag. W. e. h. u. o. w. u. e. g. d. u. i. w. o. n. y. l. a. t. d. u. a. w. i. e. t. i. a. lu a. b. o. d. r. e. e. l. l. i. i. i. i. i. i. i. i. p. a. r. a. f. i. a. u. G. i. e. g. u. y. w. n. a. d. p. o. i. i. s. t. a. p. i. e. O. m. i. t. r. o. n. na P. i. o. n. a. W. o. s. y. p. i. o. n. y. m. a. p. o. s. w. i. e. k. u. d. a. d. d. e. m. a. t. n. i. m. i. t. a. C. a. m. i. n. i. e. y. p. o. u. e. u. d. r. o. y. e. u. i. u. d. i. a. d. n. y. u. e. m. o. n. y. p. o. o. s. w. i. e. u. e. s. i. u. p. r. o. z. N. o. w. o. z. e. o. w. u. w. l. a. p. o. m. i. p. o. n. a. t. e. t. o. u. y. k. w. i. e. y. p. z. g. u. d. n. e. a. i. u. i. i. n. a. n. a. m. e. u. w. u. s. t. r. o. n. e. s. i. a. p. r. a. z. o. n. y. g. e. -	<i>Sitto.</i> Pracowitob Antoniego Dersoty w. a. s. o. r. i. e. w. i. n. o. w. Stawia w. i. r. o. w. S. u. b. u. y. d. e. m. a. t. r. o. n. n. o. w. d. y. p. a. i. b. n. e. w. i. t. y. b. t. a. u. i. t. a. w. a. z. a. n. n. y. z. l. u. s. w. i. e. k. i. d. d. a. l. n. i. o. w. S. u. b. u. y. d. e. m. a. t. r. o. n. n. o. w. L. o. r. a. z. p. r. o. z. S. t. o. w. a. b. r. a. s. t. o. r. a. n. n. y. g. e. y. o. z. n. a. e. r. a. i. g. e. u. w. o. z. a. n. i. o. n. m. a. t. r. o. n. i. m. p. o. t. e. r. y. t. y. i. d. w. O. b. l. i. e. m. K. o. s. i. o. t. a. u. w. e. r. y. s. i. e. P. a. t. r. o. g. o. t. a. w. i. t. p. r. a. y. w. i. a. n. y. G. u. d. y. g. o. t. S. w. i. a. d. n. a. d. n. a. t. u. k. e. m. i. n. o. w. i. i. e. W. i. s. t. y. b. P. a. c. o. w. i. t. y. b. A. u. d. r. i. j. a. m. a. t. a. e. r. u. n. a. M. a. c. e. g. a. k. a. t. a. e. r. u. n. a. A. d. a. m. a. M. a. t. a. e. u. u. a. y. w. p. r. o. s. t. o. m. n. i. i. i. w. i. l. h. J. m. y. d. k. y. p. o. n. a. d. z. o. n. y. g. e. -	23.	23.	
22.	16.	<i>Sitto. Oad.</i> Dona Pawła i jego żony nieg oseni i tego le bndia tego Prowazego kłuskiego Lito pada ser nastę- dnie w Gieguinawion- omy m. x. na to le om Nara falyom Kosiela X. Jonyf Sawieni winog tego Kosiota p. w. p. tych trud k. p. w. w. d. u. a. pisawony Drogiego do- guy d. u. w. i. z. tego t. w. e. leiy d. e. n. a. s. t. e. g. o. d. u. a. M. i. a. z. a. A. t. o. p. a. d. na p. r. o. s. t. o. m. n. i. i. i. i. i. i. na i Naborciastow- lego m. ad. r. o. n. e. g. e. -	<i>Sitto.</i> Pracowitob Małgorzata na m. t. o. d. r. e. a. n. a. l. a. t. d. u. o. d. i. a. t. u. u. e. w. o. i. i. P. a. j. o. n. y. p. e. P. a. w. a. f. a. n. i. a. S. a. n. t. u. s. t. a. n. o. x. L. a. u. y. W. a. s. i. l. e. w. o. n. y. S. u. a. s. e. y. l. a. t. D. e. w. a. d. r. i. u. i. D. o. n. g. i. a. n. n. o. z. G. i. e. g. u. y. m. a. n. y. p. o. S. i. i. t. y. m. u. d. l. i. c. S. t. r. o. n. n. a. P. i. o. m. i. e. W. o. s. y. p. i. o. n. y. m. o. D. o. n. e. u. d. a. d. J. o. s. t. a. t. u. i. S. t. a. C. a. m. i. n. i. e. y. p. u. i. i. a. d. r. o. y. e. u. a. d. r. o. y. e. u. e. u. i. s. K. a. d. o. u. y. u. e. m. o. n. y. p. u. A. s. w. i. a. d. o. u. i. u. p. r. o. z. W. a. w. o. r. i. e. n. o. w. w. o. z. a. p. i. n. e. g. o. n. a. t. a. z. o. w. y. k. w. i. e. y. x. e. x. z. g. u. d. n. e. a. i. u. i. i. u. r. N. a. n. a. m. i. e. u. w. u. s. t. r. o. n. n. e. m. i. a. y. p. r. o. z. o. n. y. g. e. -	<i>Sitto.</i> Pracowitob Jędrzeja y. k. e. w. a. n. n. y. z. J. a. r. n. o. z. a. d. o. u. i. i. t. x. o. w. S. u. b. u. y. d. e. m. a. t. r. o. n. n. o. w. S. y. p. a. u. z. P. a. c. o. w. i. t. y. b. J. o. z. e. f. a. y. K. r. y. s. t. y. n. y. z. M. i. a. z. D. o. s. e. w. W. a. s. i. l. e. w. o. n. y. b. S. u. b. u. y. d. e. m. a. t. r. o. n. n. o. w. L. o. r. a. z. p. r. o. z. S. t. o. w. a. b. r. a. t. o. r. a. n. n. y. g. e. y. o. z. n. a. r. a. i. g. e. z. w. a. z. a. c. u. m. M. a. t. r. o. n. S. i. i. m. p. o. t. e. r. y. t. y. i. d. w. O. b. l. i. e. m. K. o. s. i. o. t. a. u. w. o. n. y. s. i. e. P. a. t. r. o. g. o. t. a. w. i. t. - p. r. a. y. w. i. a. n. y. G. u. d. y. g. o. t. S. w. i. a. d. n. a. d. n. a. t. u. k. e. l. e. t. m. i. a. n. o. w. i. e. c. i. k. w. i. t. y. b. - P. a. c. o. w. i. t. y. b. M. i. k. a. t. a. S. t. a. n. i. e. c. i. o. r. a. A. w. o. t. t. o. m. i. y. a. A. o. x. w. a. d. o. w. p. u. g. o. M. i. k. a. t. a. M. a. i. u. n. a. y. w. p. r. o. s. t. o. m. n. i. i. i. w. i. l. h. J. m. y. d. k. y. p. o. n. a. d. z. o. n. y. g. e. -	24.	23.	

Stanisławem.

Witom.

(Handwritten scribbles and signatures at the bottom of the page)

Ner. Zasługienia.	Data Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławił?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńców Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?
	<p>W tym roku Nowo Zasługienych Par 24 Pa zgodni z Reg- g3 Autorskiego pniezisz Kosciola Parafialnego Jęguwa Kynociego i własnoręcznie podpisani świadczą z si: <i>Josef Sawicki Wiktor Jęguwa</i> <i>zgoni</i></p> <p>Zabawa Estrakta i uctyż. Zasługienych po sprawdzeniu w reg. K. P. i Jęguwa Autorskiego podpisany Dato 1842 roku w dniu 13 K. P. i Jęguwa Autorskiego K. P. i Jęguwa Autorskiego</p>		



W Y P I S Y

Metryk Ślubnych Kościoła Parafialnego
Stawieńskiego od roku 1841.

Nr.	Data Zasilobienia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławil?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii obojga?	Kto z imienia i nazwiska- boich nowozasłużonych Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?	Nr.	Data Zasilobienia	Kiedy? gdzie? i po wyszłych ślub błogosławil?
1.	14	<i>Pion Parada</i> Pion Parady Zgromadzenia Chocholskiego Pionary w Szymon Dworakowski Dzielnicy Szymon Dworakowski Kobielicki Parafialny Ko- ściół. W dniu 14. Lipca 1841. roku o godzinie 12. w Szymon Dworakowski Dzielnicy Szymon Dworakowski Kobielicki Parafialny Ko- ściół. W dniu 14. Lipca 1841. roku o godzinie 12. w	1841 <i>Mieszko</i> Pionary Zgromadzenia Chocholskiego Pionary w Szymon Dworakowski Dzielnicy Szymon Dworakowski Kobielicki Parafialny Ko- ściół. W dniu 14. Lipca 1841. roku o godzinie 12. w	<i>Mieszko</i> Pionary Zgromadzenia Chocholskiego Pionary w Szymon Dworakowski Dzielnicy Szymon Dworakowski Kobielicki Parafialny Ko- ściół. W dniu 14. Lipca 1841. roku o godzinie 12. w	4.	2	<i>all</i> Pion Parady Zgromadzenia Chocholskiego Pionary w Szymon Dworakowski Dzielnicy Szymon Dworakowski Kobielicki Parafialny Ko- ściół. W dniu 14. Lipca 1841. roku o godzinie 12. w
2.	20	Pion Parady Zgromadzenia Chocholskiego Pionary w Szymon Dworakowski Dzielnicy Szymon Dworakowski Kobielicki Parafialny Ko- ściół. W dniu 20. Lipca 1841. roku o godzinie 12. w	<i>Mieszko</i> Pionary Zgromadzenia Chocholskiego Pionary w Szymon Dworakowski Dzielnicy Szymon Dworakowski Kobielicki Parafialny Ko- ściół. W dniu 20. Lipca 1841. roku o godzinie 12. w	<i>Mieszko</i> Pionary Zgromadzenia Chocholskiego Pionary w Szymon Dworakowski Dzielnicy Szymon Dworakowski Kobielicki Parafialny Ko- ściół. W dniu 20. Lipca 1841. roku o godzinie 12. w	5.	9.	Pion Parady Zgromadzenia Chocholskiego Pionary w Szymon Dworakowski Dzielnicy Szymon Dworakowski Kobielicki Parafialny Ko- ściół. W dniu 9. Lipca 1841. roku o godzinie 12. w
3.	20	Pion Parady Zgromadzenia Chocholskiego Pionary w Szymon Dworakowski Dzielnicy Szymon Dworakowski Kobielicki Parafialny Ko- ściół. W dniu 20. Lipca 1841. roku o godzinie 12. w	<i>Mieszko</i> Pionary Zgromadzenia Chocholskiego Pionary w Szymon Dworakowski Dzielnicy Szymon Dworakowski Kobielicki Parafialny Ko- ściół. W dniu 20. Lipca 1841. roku o godzinie 12. w	<i>Mieszko</i> Pionary Zgromadzenia Chocholskiego Pionary w Szymon Dworakowski Dzielnicy Szymon Dworakowski Kobielicki Parafialny Ko- ściół. W dniu 20. Lipca 1841. roku o godzinie 12. w	6.	9.	Pion Parady Zgromadzenia Chocholskiego Pionary w Szymon Dworakowski Dzielnicy Szymon Dworakowski Kobielicki Parafialny Ko- ściół. W dniu 9. Lipca 1841. roku o godzinie 12. w

Zgromadzenia

Chocholskiego

Kobielicki

Mieszko

Mieszko

Zgromadzenia

Nr.	Data Zasilbena	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyslych zapowiedziach slub bloslawil?	Jakich mianowicie nowozeni- c6w? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozaslubionych Rodzi- oc? i kto swiadkowie miano- wicie?	Nr.	Data Zasilbena	Kied- lo w slub bi
7.	9.	<i>Alc. 1. 1848</i> Pan Pawel z Gryzyny Ome- na Cieluchskiego Parowca z Gryzyny Cieluchskiego Dnia w Seminarjum Parowca Kosciol J. E. uroczysto s. Kieral tego Kieral Gryzyny Dnia Dnia Gryzyny Dnia Dnia Dnia na Rakoniu szew i madruga	<i>Alc.</i> Prawowca Jozefa Janowa szew i mianowicie mianow- ca ad Rakoniu szew i Dnia na Rakoniu szew i Kosciol J. E. uroczysto Kieral tego Kieral Gryzyny Dnia Dnia Gryzyny Dnia Dnia Dnia na Rakoniu szew i madruga	<i>Alc. 1. 1848</i> Prawowca Jozefa Janowa szew i mianowicie mianow- ca ad Rakoniu szew i Dnia na Rakoniu szew i Kosciol J. E. uroczysto Kieral tego Kieral Gryzyny Dnia Dnia Gryzyny Dnia Dnia Dnia na Rakoniu szew i madruga	10.	15.	
8.	9.	<i>Alc. 1. 1848</i> Pan Pawel z Gryzyny Ome- na Cieluchskiego Parowca z Gryzyny Cieluchskiego Dnia w Seminarjum Parowca Kosciol J. E. uroczysto s. Kieral tego Kieral Gryzyny Dnia Dnia Gryzyny Dnia Dnia Dnia na Rakoniu szew i madruga	<i>Alc.</i> Prawowca Jozefa Janowa szew i mianowicie mianow- ca ad Rakoniu szew i Dnia na Rakoniu szew i Kosciol J. E. uroczysto Kieral tego Kieral Gryzyny Dnia Dnia Gryzyny Dnia Dnia Dnia na Rakoniu szew i madruga	<i>Alc. 1. 1848</i> Prawowca Jozefa Janowa szew i mianowicie mianow- ca ad Rakoniu szew i Dnia na Rakoniu szew i Kosciol J. E. uroczysto Kieral tego Kieral Gryzyny Dnia Dnia Gryzyny Dnia Dnia Dnia na Rakoniu szew i madruga	11.	14.	
9.	9.	<i>Alc. 1. 1848</i> Pan Pawel z Gryzyny Ome- na Cieluchskiego Parowca z Gryzyny Cieluchskiego Dnia w Seminarjum Parowca Kosciol J. E. uroczysto s. Kieral tego Kieral Gryzyny Dnia Dnia Gryzyny Dnia Dnia Dnia na Rakoniu szew i madruga	<i>Alc.</i> Prawowca Jozefa Janowa szew i mianowicie mianow- ca ad Rakoniu szew i Dnia na Rakoniu szew i Kosciol J. E. uroczysto Kieral tego Kieral Gryzyny Dnia Dnia Gryzyny Dnia Dnia Dnia na Rakoniu szew i madruga	<i>Alc. 1. 1848</i> Prawowca Jozefa Janowa szew i mianowicie mianow- ca ad Rakoniu szew i Dnia na Rakoniu szew i Kosciol J. E. uroczysto Kieral tego Kieral Gryzyny Dnia Dnia Gryzyny Dnia Dnia Dnia na Rakoniu szew i madruga	12.	19.	

Janowski

Janowski

Janowski

Janowski

Janowski

Janowski

viska Rodzi- miano-


Kto z imienia i nazwiska o-
 boich nowożalubionych Rodzi-
 ce? i kto świadkowie miano-
 wicie?

Jakich mianowicie nowożeń-
 ców? i jakiego urodzenia, sta-
 nu, wieku i Parafii oboje?

Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
 lu wyszłych zapowiedziach
 ślub błogosławił?

No.	Data Zaszubienia	Miejsce	Długo
10.	15.	<p><u>Mieszko</u></p> <p>Pracownego Józefa Kossaka młoda żona Marianna Łobos Włodzimierz Dworkiewicz obywateli z parafii w Łowiczu przy kościele św. Józefa przy ulicy Łowickiej w Łowiczu 1874 roku dnia 15 października w obecności parafian Józefa Kossaka i Marianny Łobos w parafii św. Józefa przy ulicy Łowickiej w Łowiczu</p>	<p><u>Długo</u></p> <p>Pracownego Józefa Kossaka młoda żona Marianna Łobos Włodzimierz Dworkiewicz obywateli z parafii w Łowiczu przy kościele św. Józefa przy ulicy Łowickiej w Łowiczu 1874 roku dnia 15 października w obecności parafian Józefa Kossaka i Marianny Łobos w parafii św. Józefa przy ulicy Łowickiej w Łowiczu</p>
11.	14.	<p><u>Mieszko</u></p> <p>Pracownego Józefa Kossaka młoda żona Marianna Łobos Włodzimierz Dworkiewicz obywateli z parafii w Łowiczu przy kościele św. Józefa przy ulicy Łowickiej w Łowiczu 1874 roku dnia 14 października w obecności parafian Józefa Kossaka i Marianny Łobos w parafii św. Józefa przy ulicy Łowickiej w Łowiczu</p>	<p><u>Długo</u></p> <p>Pracownego Józefa Kossaka młoda żona Marianna Łobos Włodzimierz Dworkiewicz obywateli z parafii w Łowiczu przy kościele św. Józefa przy ulicy Łowickiej w Łowiczu 1874 roku dnia 14 października w obecności parafian Józefa Kossaka i Marianny Łobos w parafii św. Józefa przy ulicy Łowickiej w Łowiczu</p>
12.	19.	<p><u>Mieszko</u></p> <p>Pracownego Józefa Kossaka młoda żona Marianna Łobos Włodzimierz Dworkiewicz obywateli z parafii w Łowiczu przy kościele św. Józefa przy ulicy Łowickiej w Łowiczu 1874 roku dnia 19 października w obecności parafian Józefa Kossaka i Marianny Łobos w parafii św. Józefa przy ulicy Łowickiej w Łowiczu</p>	<p><u>Długo</u></p> <p>Pracownego Józefa Kossaka młoda żona Marianna Łobos Włodzimierz Dworkiewicz obywateli z parafii w Łowiczu przy kościele św. Józefa przy ulicy Łowickiej w Łowiczu 1874 roku dnia 19 października w obecności parafian Józefa Kossaka i Marianny Łobos w parafii św. Józefa przy ulicy Łowickiej w Łowiczu</p>

Długo Długo Długo

Ner.	Data Zasłużenia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławił?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńców? i kto świadkowie miano- wicie?
16.	9.	<p><u>Mieście</u></p> <p>Przez Parafję Szygowską w parafji Cieladzińskiej Parafję Szygowską Dnia w sobotę w dniu 9^{ym} Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego</p>	<p><u>Świeżów</u></p> <p>Przez Parafję Świeżowską w parafji Świeżowskiej Parafję Świeżowską Dnia w sobotę w dniu 9^{ym} Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego</p>	<p><u>Słob</u></p> <p>Przez Parafję Słobowską w parafji Słobowskiej Parafję Słobowską Dnia w sobotę w dniu 9^{ym} Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego</p>
17.	23.	<p>Przez Parafję Szygowską w parafji Cieladzińskiej Parafję Szygowską Dnia w sobotę w dniu 23^{im} Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego Kalendarz kalendarz Szygowskiego</p>	<p>Przez Parafję Świeżowską w parafji Świeżowskiej Parafję Świeżowską Dnia w sobotę w dniu 23^{im} Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego Kalendarz kalendarz Świeżowskiego</p>	<p>Przez Parafję Słobowską w parafji Słobowskiej Parafję Słobowską Dnia w sobotę w dniu 23^{im} Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego Kalendarz kalendarz Słobowskiego</p>
		<p><u>Lat kalendarz Par. 17.</u></p>		
<p>Parafia Cieladzińska w dniu 9^{ym} Kalendarz kalendarz Cieladzińskiego Przez Parafję Szygowską w parafji Szygowskiej Przez Parafję Świeżowską w parafji Świeżowskiej Przez Parafję Słobowską w parafji Słobowskiej</p> <p>Kalendarz kalendarz Cieladzińskiego w dniu 9^{ym} Kalendarz kalendarz Świeżowskiego w dniu 9^{ym} Kalendarz kalendarz Słobowskiego w dniu 9^{ym}</p> <p>Kalendarz kalendarz Cieladzińskiego w dniu 23^{im} Kalendarz kalendarz Świeżowskiego w dniu 23^{im} Kalendarz kalendarz Słobowskiego w dniu 23^{im}</p>				
				

W ten dzień 1840 roku

W ten dzień 1840 roku

W Y P I S Y

Metryk Ślubnych Kościoła Parafialnego
Kietowiskiego od roku 1841.

N ^o .	Data Zafubienia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławil?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńionych Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?
1.	12. <i>Styczeń</i>	Pracowickiego i Blucia	<i>Ditto</i>	<i>Ditto</i>
2.	19.	Pracowickiego i Kuznieckiego	<i>Ditto</i>	<i>Ditto</i>
3.	19.	Pracowickiego i Kuznieckiego	<i>Ditto</i>	<i>Ditto</i>

Belujskie

Małkowickie

Kuznieckich

Pracowickie

Pracowickie

Pracowickie

N ^o .	Data Zafubienia
26	26
3.	26
6.	26

Nr.	Data Zakłmienia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wszystkich zapowiedziach ślub błogosławił?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? iakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńszych Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?
22	22	Korwiankiego Eryczanego osmoctnego ex herazisiego pismuzego dla Paraxioz dno dniego dnic wkoziedj... (faded handwritten text)	Pracowidlego Marciala... (faded handwritten text)	Pracowidlego Marciala... (faded handwritten text)
23	19	Korwiankiego Eryczanego osmoctnego ex herazisiego pismuzego dla Paraxioz... (faded handwritten text)	Pracowidlego Karimona... (faded handwritten text)	Pracowidlego Karimona... (faded handwritten text)
24	26	Korwiankiego Eryczanego osmoctnego ex herazisiego pismuzego dla Paraxioz... (faded handwritten text)	Pracowidlego... (faded handwritten text)	Pracowidlego... (faded handwritten text)

Makarawo... (vertical handwritten text)

Sabowice... (vertical handwritten text)

Protowice... (vertical handwritten text)

Grybowickich

Radomskich

Stawczykow

Nr.	Data Zasilbienia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyslych zapowiedziach slub blagoslawil?	Jakich mianowicie nowozeni- cow? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozasilbionych Rodzi- oe? i kto swiadkowie miano- wicie?
25	26	Konu pauniego Szymona pomocnego Okszańskiego Kieuziżego Małgorzacie duo aridiego dratego dnia u Kosciele Parafialnym Kolegiów Kieuziżew Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic	Pracowitego <i>Stawczykow</i> Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic	Pracowitego <i>Stawczykow</i> Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic
26	26	Konu pauniego Szymona pomocnego Okszańskiego Kieuziżego Małgorzacie duo aridiego dratego dnia u Kosciele Parafialnym Kolegiów Kieuziżew Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic	Pracowitego <i>Stawczykow</i> Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic	Pracowitego <i>Stawczykow</i> Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic
27	26	Konu pauniego Szymona pomocnego Okszańskiego Kieuziżego Małgorzacie duo aridiego dratego dnia u Kosciele Parafialnym Kolegiów Kieuziżew Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic	Pracowitego <i>Stawczykow</i> Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic	Pracowitego <i>Stawczykow</i> Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic

Stawskich

Maleniowiczów

Stawskich

Nr.	Data Zasilbienia	Kie tu slub
28	4	Konu pauniego Szymona pomocnego Okszańskiego Kieuziżego Małgorzacie duo aridiego dratego dnia u Kosciele Parafialnym Kolegiów Kieuziżew Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic
29	9	Konu pauniego Szymona pomocnego Okszańskiego Kieuziżego Małgorzacie duo aridiego dratego dnia u Kosciele Parafialnym Kolegiów Kieuziżew Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic
30	9	Konu pauniego Szymona pomocnego Okszańskiego Kieuziżego Małgorzacie duo aridiego dratego dnia u Kosciele Parafialnym Kolegiów Kieuziżew Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic Wskłob Warożemnisz Kany Koscioła po wy szki chłopców na polu długiej dnia dwozic

ka o- kodzi- ano-	No.	Zakle- nia Data	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławił?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńskich Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?
Sobota	28	4	Lisopad Koku pawsiego dzinsznego osmiednaga Erbedziestego Lisopadego diadsto pasad Kostoboko Kosoboko parafial Krymsko Katochickim Kielomickim Wlkob. Baro. Kostoboko Kugat Kostoboko Kowostajalech Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko	Lisopad Urodzonego diadsto pasad Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko	Lisopad Lisopadego diadsto pasad Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko
	29	9	Koku pawsiego dzinsznego osmiednaga Erbedziestego Lisopadego diadsto pasad Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko	Lisopad Urodzonego diadsto pasad Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko	Lisopad Lisopadego diadsto pasad Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko
	30	9	Koku pawsiego dzinsznego osmiednaga Erbedziestego Lisopadego diadsto pasad Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko	Lisopad Urodzonego diadsto pasad Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko	Lisopad Lisopadego diadsto pasad Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko Kostoboko Kugat Kostoboko

Sobota

Makendypanowicz

degnant

Nro.	Data Zasubinienia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- tu wszystkich zapowiedziach ślub błogosławil?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńskich Rodzi- de? i kto świadkowie miano- wicie?
31.	9.	Korcu parafialnego Epitafijowego osobnego z Kozłowskiego niemierzącego i Małżonki p. d. a. p. n. i. s. g. a. n. i. a. w. k. h. s. u. d. e. Karaśi w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o.	Pracownicy i Uliczki w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o.	Pracownicy h. d. e. s. e. g. o. i. e. i. e. b. i. e. t. y. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o.
32.	10.	Korcu parafialnego Epitafijowego osobnego z Kozłowskiego niemierzącego i Małżonki p. d. a. p. n. i. s. g. a. n. i. a. w. k. h. s. u. d. e. Karaśi w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o.	Pracownicy i Uliczki w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o.	Pracownicy Chłopa i Małżonki Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o. Kozłowskiego w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o.

Kozłowskie

Kuzmiewicki

Jakow Mijajewicz zgodnie z księga i Substancją podjaciem u
snej r. x. i. i. Kuzmiewicki (Dob. Kielaniskach 1892. roku
i Misja w. l. u. p. m. K. y. m. i. n. o. k. a. p. o.

H. Sadur, Jopremier
Administrator Kuzmiewicki
Kuzmiewicki, ul. S. Lubomirski, p. d. a. p. n. i. s. g. a. n. i. a. w. k. h. s. u. d. e.
Kuzmiewicki, ul. S. Lubomirski, p. d. a. p. n. i. s. g. a. n. i. a. w. k. h. s. u. d. e.
Kuzmiewicki, ul. S. Lubomirski, p. d. a. p. n. i. s. g. a. n. i. a. w. k. h. s. u. d. e.
Kuzmiewicki, ul. S. Lubomirski, p. d. a. p. n. i. s. g. a. n. i. a. w. k. h. s. u. d. e.



W Y P I S Y

Metryk Ślubnych Kościoła Parafialnego

Kozakińskiego od roku 1841.

Kozakiewicz.

Miranowicz.

Nr.	Data Zasilbienia	Kiedy? gdzie? kto? i po wilem wyszłych zapowiedziach ślub błogosławił?	Jakich mianowicie nowożeńców? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Parafii obojga?	Kto z imienia i nazwiska oboich nowożeńców? i kto świadkowie mianowicie?
1.	19.	Styczeń - Roku Pańskiego Tytułowego ośmiętnego czterdziętego pierwszego miesiąca Stycznia dziewiętnastego dnia w Kosiele Fiałabnym Rzymsko-katolickim Kozakiskim Jd. Piotr Grygaltowski kurat tegoż kościoła po wyszłych trzech Zapowiedziach pierwszey dnia 6 drugiey dnia 12. trzecey zaś dnia 19. w miesiacu Stycznia w przytomności ludu na nabożenstwo zgromadzonego -	Ditto - Pracowitych Michala Kozakiewicza młodożna na lat dwadziestu pięciu z Urszula Piotkiewiczówna Panna lat osmnaście oboich tegoż kościoła Kozakiskiego Parafian, po surszym obu stron na piśmie uczynionym o przeszkodach do matrymonia ex aminie, i po nie odkryciu z nich żadney, nie mniej po oświadczeniu przez nowożeńców na takowy związek wzajemnego zgodzenia się znakami zewnętrznyemi wyrażonego -	Ditto - Pracowitych Mateusza i Maryanny z Biłkow Kozakiewiczów ślubnych matrymonkow syna z pracowitych Kazimierza i Anny z Pawłowskich Piotkiewiczów ślubnych matrymonkow córka, przez słowa czas terazniejszy oznaczające związkiem matrymonskim potoczył ich w obliczu kościoła uroczysnie po błogosławieniu przy wtary godnych świadkach na ten cel mianowicie użytych Symona Kozakiewicza Jęzkiego Domolewskiego i w przytomności wielu innych zgromadzonych -
2.	2.	Luty. Roku Pańskiego Tytułowego ośmiętnego czterdziętego pierwszego miesiąca Lutego czwartego dnia w Kosiele Fiałabnym Rzymsko-katolickim Kozakiskim Jd. Piotr Grygaltowski kurat tegoż kościoła po wyszłych trzech Zapowiedziach pierwszey dnia 19 drugiey dnia 26 w miesiacu Stycznia trzecey zaś dnia 2. w miesiacu Lutym w przytomności ludu na nabożenstwo zgromadzonego -	Ditto. Urodzonych Wiktor Miranowicza młodożna na lat trzydziestu Parafian z Tymorskiego i Marciana Olshewskiej Panna lat osmnaście Parafianka Kozakiskiego po surszym obu stron na piśmie uczynionym o przeszkodach do matrymonia ex aminie i po nie odkryciu z nich żadney, nie mniej po oświadczeniu przez nowożeńców na takowy związek wzajemnego zgodzenia się znakami zewnętrznyemi wyrażonego -	Ditto. Urodzonych Wincentego i Agaty z Murawskich Miranowiczów ślubnych matrymonkow syna z Urodzonych Jadewsza i Maryanny z Kolumskich Olshewskich ślubnych matrymonkow córka, przez słowa czas terazniejszy oznaczające związkiem matrymonskim potoczył ich w obliczu kościoła uroczysnie po błogosławieniu przy wtary godnych świadkach na ten cel mianowicie użytych Urodzonych Wojciecha Bylinskiego Jana Miranowicza Jęzkiego Domolewskiego i w przytomności wielu innych zgromadzonych -

Nr.	Data Zasilbienia	Kie...
3.	9.	Ros...
4.	9.	...

Bylinski

Miranowicz

viska o Rodzi- miano

Data Zafubienia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyzlych zapowiedziach slub bloslawil?	Jakich mianowicie nowozeh- ow? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozaslubionych Rodzi- ce? i kto swiadkowie miano- wicie?
-----------------	---	---	--

Zyliniski

Znamiecki

9.	Roku Panskiego Tywiaz- nego osmsetnego czter- dzieciatego pierwszego miesiaca Lutego dziewiatego dnia w ko- sciele Filialnym Rzym- sko-katolickim kaza- kiskim Jk Piotr Gry- gattowski kurat te- goz kosusta po wy- slych trzech Lapo- wiedziazk pierwszoy dnia 26 w miesiacu styczniu drugiey dnia 2 trzeciey raz dnia 9 w miesiacu Lutym w przytomno- sci na nabozenstwo zgromadzonego	Pracowitych Maueja Zylinskiego mlodziann- lat trzynastu z ka- taryna Wojciukiewi- czoyna Panna lat osmnaście obowich te- go kosusta kowaki- skiego Parafian, po- scistym obu stron na- piemie uczynionym o przeszkodach do matzenstwa exami- nie, i po nie od kryciu z nich zadney nie- mnicy po oswiadcze- niu przez nowozeh- ow na takowy zwiaz- nek wzajemnego z- godzenia sie z na- kami zewnetrze- ni wyrazonego -	Pracowitych Pawla i Marianny z Brodow- skich Zylinskich slubnych matzon- kow syna z prawoi- tych Lukaszai Pio- ry z Dzikowskich Wojciukiewiczow slubnych matzonkow iorka, przez stowa czas terazniejszy oznaczajace zwiaz- kiem matzenskim potajczyt i ich w obli- cu kosusta urocy- sue pobloslawit przy wiary godnych swiadkach na ten cel mianowicie witytych pracowitych Stanisla- wa Suksoty Urodzo- Wladystawa Rondo- manskiego Terzego Krusewicza i w przy- tomnosci wielu in- nych zgromadzonych
----	--	---	--

4. 9.	Roku Panskiego Ty- wiazcznego osmsetnego czterdziestego pierw- szego miesiaca Lu- tego dziewiatego dnia w Kosiele Filialnym Rzymsko-katolic- kiskim kowakiiskim Jk Piotr Grygattow- ski kurat tegoz kosusta po wysz- tych trzech Lapo- wiedziazk pierw- szey dnia 26 w mie- siacu styczniu drugiey dnia 2 tre- ciey raz dnia 9 w miesiacu Lutym w przytomnosci lu- du na nabozenstwo zgromadzonego -	Pracowitych Michala Stranickego wdow- ca lat czterdziestu pierwszego z krysty- na Borkiewiczowa, wdowa lat czterdzie- stu obowich tego kosus- ta kowakiiskiego Pa- rafian po scistym o- bu stron na piemie uczynionym o przes- kodach do matzenstwa examinie, i po nie od- kryciu z nich zadney nie- mnicy po oswiad- czeniu przez nowo- zehow na takowy zwiazek wzajemne- go z- godzenia sie z- nakami zewnetrz- nemi wyrazonego	Pracowitych Wladysla- wa i Krystyny z Stan- kiewiczow Stranic- kich slubnych mat- zonkow syna z pra- cowitych Maueja i Rozalii z Slimano- wiczow Borkiewiczow slubnych matzonkow iorka, przez stowa czas terazniejszy ozna- czajace zwiazkiem matzenskim potaj- czyt przy wiary go- dnych swiadkach na ten cel miano- wicie witytych Pa- cowitych Kazimierza Borkiewicza Adla- ma Borkiewicza Mateusza Harpo- wicza i w przyto- mnosci wielu in- nych zgromadzo- nych -
-------	--	---	---

Ner.	Data Zawiadzenia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub biogostawit?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńców? i kto świadkowie miano- wicie?
5.	4.	<p>May.</p> <p>Roku Pańskiego Tysiąc- nego osmiesiątego czter- dziestego pierwszego miesiąca Maja czwar- tego dnia w kościele Filialnym Rzymsko- katolickim Kozackim Jd. Piotr Trochorowicz Grygaltowski kurat tegoż kościoła po wyszłych trzech za- powiedziach pierwszego dnia 20 miesiąca kwietnia drugiego dnia 27 trzeciego zaś dnia 4 w miesiącu Maju w przytomności ludu na nabożeństwo z gromadzonego -</p>	<p>Ditto.</p> <p>Pracowitych wolnych Jana Jacyny wdowca lat czterdziestu trzech z Joanną Luskewi- czówną panną lat dwa- dziestu czterech obo- ich tegoż kościoła Kozackiego Parafi- an, po scieżnym obu stron na piśmie ucy- nionym z przeszkoda- mi do matienstwa exa- minie, i po nie od kryu- ciu z nich żadney, nie mniey po oswiadcze- niu przez nowożeń- ców na takowy zwią- zek wiecznego zgo- dzienia się znakami zewnętrznemi wyrazi- nego -</p>	<p>Ditto.</p> <p>Pracowitych wolnych Jachima i Barbary z Tyszkowskich Jacy- now słuźnych matien- kow syna z pracow- itych Marcina i Ewy z Orłowskich Luskewi- czów słuźnych matien- kowni córka przez słowa czas terażniejszy oznaczające zwią- zek matienkim potęczyt i ich w obli- czu kościoła uroczy- ście po biogostawit przy wiary godnych świadkach na ten cel mianowicie ucytych urodzonych Antoniego Rymskiego Onufrego Ma- sowicza Macieja Kle- mentowicza i w przyto- mności wielu innych z gromadzonych -</p>
6.	10	<p>Czerwiec.</p> <p>Roku Pańskiego Tysią- cznego osmiesiątego czterdziestego pierw- szego miesiąca Czer- wieca dziesiątego dnia w kościele Fi- lialnym Rzymsko- katolickim Kozackim Jd. Piotr Grygaltowski ku- rat tegoż kościoła po wyszłych trzech zapowiedziach pierwszego dnia 25 drugiego dnia 29 w miesiącu Maja trzeciego zaś dnia 4 w miesiącu Czerwcu w przytomności lu- du na nabożeństwo z gromadzonego -</p>	<p>Ditto.</p> <p>Urodzonych Jana Rudzińskiego mto- driana lat trzydziestu czterech z katar- yną Waszkewiczówną wdową lat trzydzie- stu po scieżnym obu stron na piśmie ucy- nionym z przesko- dami do matienstwa examine, i po nie od kryciu z nich żadney nie mniey po oswiad- czeniu przez nowo- żeńców na takowy związek wiecznego zgodzenia się znakami zewne- trznemi wyrazi- nego -</p>	<p>Ditto.</p> <p>Urodzonych Fran- ciszka i Elżbiety z Ankenow Ru- dzińskich słuźnych matienkowni syna z Urodzonych Sta- niława i Jozafa- ty z Wasilewskich Ignatowiczów słu- źnych matienkowni córka przez słowa czas terażniejszy oznaczające zwią- zek matienkim potęczyt przy wi- ary godnych świad- kach na ten cel mian- nowicie ucytych urodzonych Jakuba Rudzińskiego Julii ana Słepkowskiej go Tadeusza Łukow- skiego i w przytom- ności wielu innych z groma- dzonych -</p>

Jacyna

Rudziński

Krogulewicz

Ner.	Data Zawiadzenia	Kie- lu v ślub t
7	17	Rok neg dnie mie siec w k Ry ki Juli sk ko ty Dr Dr Dr Cz m bo Dr

Ner.	Data Zasielania	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławil?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńców? i kto świadkowie miano- wicie?
7	17	Roku Pańskiego Tyżdz- nego ośmiesiątego czter- dziestego pierwszego miesiąca Czerwca osiemnastego dnia w kościele Fijałnym Rzymsko-Katolic- kim Kozakijskim Jad. Piotr Grygallow- ski Kurat tego kościółka po wyst- wach trzech Kapowie- dziach pierwszey dnia 1. drugiey dnia 8. trzeciey raz dnia 15 w miesięcu Czerwca w przyto- mności ludu nana- biensztwa zgroma- dzonego -	Prawowitych wolnych Macieja Krogulewi- cza młodszy a tat- kaję wiestu szesnie Parafianina Bogu- stawskiego z Regina Wotagiewiczówną Pan- ną, tat dwudziestu o- smiu Parafianką Kozakijską, po swiaty obu stron napismie uzywionym o przez koscioł do matzenstwa examini, i po nie od- kryciu z nich żadney nie mnię po oświad- czeniu przez nowożeń- cow na takowy zwiaz- zek wzajemnego zgodzenia się znaku- mi zewnetrznemi wy- razonego -	Prawowitych wolnych Symona i Judyty z Putkownikow Krogule- wiczow slubnych mat- ronkow syna z praw- owitych wolnych Anto- niewego i Felicy z Za- banowskiich Wotagie- wiczow slubnych mat- ronkow worka przez stawa czas terazniey suy oznaczajęc zwiaz- zkiem matzenskim potaczt i ich w obli- czu koscioła urocznie pobłogosławil przywra- ny godnych świadkat- na ten cel mianowicie witych prawowitych wolnych Macieja Kro- gulewicza Antoniego Pisiewicza, Konstan- tego Mineyki, Marjana Widzickiego i w przyto- mności wielu innych zgromadzonych -

Krogulewicz

Zgodno z Księga Metryk Zaslubionych Koscioła
Kozakijskiego świadczę
X. Piotr de Alkantara Flechorowicz
Kurat Kozakijski -
i Verdygorz Extralibactwowy, Kuchmistrz po
sprawozdaniu wzyty i przyznan, stulony i podpisany
pod pieczęcią Dnia 1842 roku Sędziom i
Dzielnym Towarzystwom Kozakijskim
Kier. Sylwestro Tomaszewski



W Y P I S Y

Metryk Ślubnych Kościoła Parafialnego *Nauw. Tro.*

księgi — — — od roku 1841.

riska o Rodzi- miano-

Nr. Data Zafubizowania

Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogostawil?

Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego wyrodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?

Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńców? i kto świadkowie miano- wicie?

	<i>Ślub</i>	<i>Dzido</i>	<i>Dzido</i>
1	<i>...</i>	<i>...</i>	<i>...</i>
2	<i>...</i>	<i>...</i>	<i>...</i>
3	<i>...</i>	<i>...</i>	<i>...</i>
4	<i>...</i>	<i>...</i>	<i>...</i>
5	<i>...</i>	<i>...</i>	<i>...</i>
6	<i>...</i>	<i>...</i>	<i>...</i>
7	<i>...</i>	<i>...</i>	<i>...</i>
8	<i>...</i>	<i>...</i>	<i>...</i>
9	<i>...</i>	<i>...</i>	<i>...</i>
10	<i>...</i>	<i>...</i>	<i>...</i>

Handwritten notes in the left margin, including names like 'Wojciechowski' and 'Krzysztof'.

Ver.	Data Zafobienia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wszystkich zapowiedziach siab blagoslawił?	Jakich mianowicie nowozeni- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozasiubionych Rodzi- ce? i kto swiadkowie miano- wicie?
5.	2.	<p><i>Sete</i></p> <p>Roku panickiego Epuzi om- wiel, w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym</p>	<p><i>Orn</i></p> <p>Nowozeni- cy: ... w wieku ... Parafia ...</p>	<p><i>Orn</i></p> <p>...</p>
9.	9.	<p>Roku panickiego Epuzi om- wiel, w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym</p>	<p>... w wieku ... Parafia ...</p>	<p>...</p>
10.	9.	<p>Roku panickiego Epuzi om- wiel, w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym</p>	<p>... w wieku ... Parafia ...</p>	<p>...</p>
11.	9.	<p>Roku panickiego Epuzi om- wiel, w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym w Kosciele parafialnym</p>	<p>... w wieku ... Parafia ...</p>	<p>...</p>

Hossnowicki
 Hossnowicki
 Hossnowicki
 Hossnowicki
 Hossnowicki

19. 10.
 13. 28.
 14. 8.
 15. 15.

riska o Rodzi- miano-	No.	Data Zapisania	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławli?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? i jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeństionych Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?
Janowski	17	10. Sily	Kona paniswego Egorij... w roku... po wyszłych trzech ślub...	Dobro Pracownik Antoni... w roku... po wyszłych trzech ślub...	Dobro Pracownik Kazimierz... w roku... po wyszłych trzech ślub...
Kozłowski	18	28. Maj	Kona paniswego Egorij... w roku... po wyszłych trzech ślub...	Dobro Pracownik Kazimierz... w roku... po wyszłych trzech ślub...	Dobro Pracownik Jona... w roku... po wyszłych trzech ślub...
Kozłowski	14	8. Czerwiec	Kona paniswego Egorij... w roku... po wyszłych trzech ślub...	Dobro Pracownik... w roku... po wyszłych trzech ślub...	Dobro Pracownik... w roku... po wyszłych trzech ślub...
Kozłowski	15	15. Kona paniswego Egorij...	Kona paniswego Egorij... w roku... po wyszłych trzech ślub...	Pracownik... w roku... po wyszłych trzech ślub...	Pracownik... w roku... po wyszłych trzech ślub...

Zasiadlieniia Data	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wszystkich zapowiedziach siub błogostawil?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboie?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozasiadlionych Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?	No- mer.	Zasiadlieniia
16. 27.	Lipiec Roku panującego 1791 roku sieb. 24 dnia 10 gody z rano w parafii... Kłobucki... Sąd... Prawo... Kłobucki... Sąd... Prawo... Kłobucki... Sąd... Prawo...	Dzieło Pracownik... Województwa... 18. 12. 1801... Dziękuję... Województwa... 18. 12. 1801... Dziękuję... Województwa...	Dzieło Pracownik... Województwa... 18. 12. 1801... Dziękuję... Województwa... 18. 12. 1801... Dziękuję... Województwa...	16.	Hycenwicki Mickiewicz Kulawski Mickiewicz
17. 17.	Kwiecień Roku panującego 1791 roku nieb. 25 dnia 10 gody z rano w parafii... Kłobucki... Sąd... Prawo... Kłobucki... Sąd... Prawo... Kłobucki... Sąd... Prawo...	Dzieło Pracownik... Województwa... 18. 12. 1801... Dziękuję... Województwa... 18. 12. 1801... Dziękuję... Województwa...	Dzieło Pracownik... Województwa... 18. 12. 1801... Dziękuję... Województwa... 18. 12. 1801... Dziękuję... Województwa...	17.	Hycenwicki Mickiewicz Kulawski Mickiewicz
18. 17.	Kwiecień Roku panującego 1791 roku nieb. 25 dnia 10 gody z rano w parafii... Kłobucki... Sąd... Prawo... Kłobucki... Sąd... Prawo... Kłobucki... Sąd... Prawo...	Dzieło Pracownik... Województwa... 18. 12. 1801... Dziękuję... Województwa... 18. 12. 1801... Dziękuję... Województwa...	Dzieło Pracownik... Województwa... 18. 12. 1801... Dziękuję... Województwa... 18. 12. 1801... Dziękuję... Województwa...	18.	Hycenwicki Mickiewicz Kulawski Mickiewicz

Sędziowie...
Kłobucki...
Sąd...
Prawo...
Kłobucki...
Sąd...
Prawo...
Kłobucki...
Sąd...
Prawo...
Kłobucki...
Sąd...
Prawo...
Kłobucki...
Sąd...
Prawo...

Hycenwicki
Mickiewicz
Kulawski
Mickiewicz

ka o-
odzi-
ano-

Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławil?	Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowożeńsiubionych Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?
--	--	--

10 14	<p><i>Sierpień</i></p> <p>Rok pierwszy Sypuzi osmich czterdziestego piąte- go Sierpnia roku drugiego chwastego w Nowo Sposobnie Krymsku - Katołickim para- fialnem Kocziule 1822 miesiąca - kwadransu czwarte- go Wtorku, po wyszłych ślub zapowiedziach piąte- go Sierpnia roku drugiego chwastego Sierpnia siódmiu miesiąca w przystan- ku na Tobozim - Krymsku - Katołickim para- fialnem Kocziule 1822</p>	<p><i>Dzieło</i></p> <p>Urodzonych Katołickim parafialnym Sypuzi Kocziule 1822 miesiąca - kwadransu czwarte- go Wtorku, po wyszłych ślub zapowiedziach piąte- go Sierpnia roku drugiego chwastego Sierpnia siódmiu miesiąca w przystan- ku na Tobozim - Krymsku - Katołickim para- fialnem Kocziule 1822</p>	<p><i>Dzieło</i></p> <p>Urodzonych Katołickim parafialnym Sypuzi Kocziule 1822 miesiąca - kwadransu czwarte- go Wtorku, po wyszłych ślub zapowiedziach piąte- go Sierpnia roku drugiego chwastego Sierpnia siódmiu miesiąca w przystan- ku na Tobozim - Krymsku - Katołickim para- fialnem Kocziule 1822</p>
-------	--	--	--

10 23	<p><i>Wrzesień</i></p> <p>Rok pierwszy Sypuzi osmich czterdziestego piąte- go Sierpnia roku drugiego chwastego Sierpnia siódmiu miesiąca w przystan- ku na Tobozim - Krymsku - Katołickim para- fialnem Kocziule 1822</p>	<p><i>Dzieło</i></p> <p>Urodzonych Katołickim parafialnym Sypuzi Kocziule 1822 miesiąca - kwadransu czwarte- go Wtorku, po wyszłych ślub zapowiedziach piąte- go Sierpnia roku drugiego chwastego Sierpnia siódmiu miesiąca w przystan- ku na Tobozim - Krymsku - Katołickim para- fialnem Kocziule 1822</p>	<p><i>Dzieło</i></p> <p>Urodzonych Katołickim parafialnym Sypuzi Kocziule 1822 miesiąca - kwadransu czwarte- go Wtorku, po wyszłych ślub zapowiedziach piąte- go Sierpnia roku drugiego chwastego Sierpnia siódmiu miesiąca w przystan- ku na Tobozim - Krymsku - Katołickim para- fialnem Kocziule 1822</p>
-------	---	--	--

11 17	<p><i>Październik</i></p> <p>Rok pierwszy Sypuzi osmich czterdziestego piąte- go Sierpnia roku drugiego chwastego Sierpnia siódmiu miesiąca w przystan- ku na Tobozim - Krymsku - Katołickim para- fialnem Kocziule 1822</p>	<p><i>Dzieło</i></p> <p>Urodzonych Katołickim parafialnym Sypuzi Kocziule 1822 miesiąca - kwadransu czwarte- go Wtorku, po wyszłych ślub zapowiedziach piąte- go Sierpnia roku drugiego chwastego Sierpnia siódmiu miesiąca w przystan- ku na Tobozim - Krymsku - Katołickim para- fialnem Kocziule 1822</p>	<p><i>Dzieło</i></p> <p>Urodzonych Katołickim parafialnym Sypuzi Kocziule 1822 miesiąca - kwadransu czwarte- go Wtorku, po wyszłych ślub zapowiedziach piąte- go Sierpnia roku drugiego chwastego Sierpnia siódmiu miesiąca w przystan- ku na Tobozim - Krymsku - Katołickim para- fialnem Kocziule 1822</p>
-------	--	--	--

Sypuzi
Kocziule
Krymsku - Katołickim
parafialnem

W Y P I S Y

Metryk Ślubnych Kościoła Parafialnego

Poprawickiego od roku 1841

No.	Data Zasilbienia	Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławil?	Jakich mianowicie nowozen- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii obois?	Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozaslubionych Rodzi- oc? i kto świadkowie miano- wicie?	No.	Data Zasilbienia	Kiedy? w wysz- ślub błog
21	11	Kobieta Donchuzi... Młodzi Maja... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi...	Pracownik... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi...	Pracownik... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi...	11	31	Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi...
8	25	Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi...	Pracownik... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi...	Pracownik... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi...	11	19	Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi...
9	1	Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi...	Pracownik... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi...	Pracownik... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi...	11	19	Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi... Kobieta... Młodzi...

Kobieta...
Młodzi...

Kobieta...
Młodzi...

Kobieta...
Młodzi...

Kobieta...
Młodzi...

Kobieta...
Młodzi...

Kobieta...
Młodzi...

No.	Kiedy? gdzie? kto? i po wielu wszystkich zapowiedziach ślub błogosławił?	Jakich mianowicie nowożeńców? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Parafii oboje?	Kto z imienia i nazwiska oboich nowożeńców Rodzice? i kto świadkowie mianowicie?
18	<p><i>Miesiąc</i></p> <p>18. Roku Pańskiego 1799 roku Dnia 18. miesiąca Pańskiego w godzinie 12. w południu w Parafii św. Józefa przed ślubem w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim między panem Janem Kowalskim z jednej strony a panią Anną Kowalską z drugiej strony w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim</p>	<p><i>Wzrost</i></p> <p>18. Roku Pańskiego 1799 roku Dnia 18. miesiąca Pańskiego w godzinie 12. w południu w Parafii św. Józefa przed ślubem w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim między panem Janem Kowalskim z jednej strony a panią Anną Kowalską z drugiej strony w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim</p>	<p><i>Ślub</i></p> <p>18. Roku Pańskiego 1799 roku Dnia 18. miesiąca Pańskiego w godzinie 12. w południu w Parafii św. Józefa przed ślubem w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim między panem Janem Kowalskim z jednej strony a panią Anną Kowalską z drugiej strony w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim</p>
19	<p><i>Miesiąc</i></p> <p>19. Roku Pańskiego 1799 roku Dnia 19. miesiąca Pańskiego w godzinie 12. w południu w Parafii św. Józefa przed ślubem w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim między panem Janem Kowalskim z jednej strony a panią Anną Kowalską z drugiej strony w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim</p>	<p><i>Wzrost</i></p> <p>19. Roku Pańskiego 1799 roku Dnia 19. miesiąca Pańskiego w godzinie 12. w południu w Parafii św. Józefa przed ślubem w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim między panem Janem Kowalskim z jednej strony a panią Anną Kowalską z drugiej strony w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim</p>	<p><i>Ślub</i></p> <p>19. Roku Pańskiego 1799 roku Dnia 19. miesiąca Pańskiego w godzinie 12. w południu w Parafii św. Józefa przed ślubem w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim między panem Janem Kowalskim z jednej strony a panią Anną Kowalską z drugiej strony w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim</p>
20	<p><i>Miesiąc</i></p> <p>20. Roku Pańskiego 1799 roku Dnia 20. miesiąca Pańskiego w godzinie 12. w południu w Parafii św. Józefa przed ślubem w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim między panem Janem Kowalskim z jednej strony a panią Anną Kowalską z drugiej strony w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim</p>	<p><i>Wzrost</i></p> <p>20. Roku Pańskiego 1799 roku Dnia 20. miesiąca Pańskiego w godzinie 12. w południu w Parafii św. Józefa przed ślubem w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim między panem Janem Kowalskim z jednej strony a panią Anną Kowalską z drugiej strony w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim</p>	<p><i>Ślub</i></p> <p>20. Roku Pańskiego 1799 roku Dnia 20. miesiąca Pańskiego w godzinie 12. w południu w Parafii św. Józefa przed ślubem w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim między panem Janem Kowalskim z jednej strony a panią Anną Kowalską z drugiej strony w obecności świadków i przy obecności parafian i innych osób przy ślubie małżeńskim</p>

18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.

| Ner. | Data | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wstąpił zapowiedziach
ślub błogosławit? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Paralii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? | Ner. | Data | Kiedy? go-
lu wstąpił
ślub błogos |
|------|------|---|--|---|------|------|--|
| 13 | 26 | Roku Pańskiego 1794...
Dnia 26...
W parafii... | Dnia 26...
W parafii... | Dnia 26...
W parafii... | 16 | 16 | Roku Pańskiego 1794...
Dnia 16...
W parafii... |
| 14 | 9 | Miesiące Listopad...
Roku Pańskiego 1794...
Dnia 9...
W parafii... | Dnia 9...
W parafii... | Dnia 9...
W parafii... | 17 | 17 | Roku Pańskiego 1794...
Dnia 17...
W parafii... |
| 15 | 9 | Roku Pańskiego 1794...
Dnia 9...
W parafii... | Dnia 9...
W parafii... | Dnia 9...
W parafii... | 18 | 25 | Roku Pańskiego 1794...
Dnia 25...
W parafii... |

| Nr. | Data Zakończona | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławit? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|-----|-----------------|--|--|---|
| 16 | 16 | Roku Pańskiego 1720...
Dnia 16...
W parafii... | Drociński, Michał i Broni-
ca...
W parafii... | Drociński, Michał i Broni-
ca...
W parafii... |
| 17 | 17 | Roku Pańskiego 1720...
Dnia 17...
W parafii... | Drociński, Jan i Katarzyna...
W parafii... | Drociński, Jan i Katarzyna...
W parafii... |
| 18 | 25 | Roku Pańskiego 1720...
Dnia 25...
W parafii... | Drociński, Mikołaj i Ma-
ryanna...
W parafii... | Drociński, Mikołaj i Ma-
ryanna...
W parafii... |

| No. i Data Zafalenia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach lub błogosławil? | Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozasłużonych Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie? |
|----------------------|---|--|---|
|----------------------|---|--|---|

25
Mamiński k. 18

25
Rok 1841...
Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach lub błogosławil?

25
Rok 1841...
Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?

25
Rok 1841...
Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozasłużonych Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?

26
Bachanowicz

26
Rok 1841...
Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach lub błogosławil?

26
Rok 1841...
Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?

26
Rok 1841...
Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozasłużonych Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?

27
Stempowski

27
Rok 1841...
Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach lub błogosławil?

27
Rok 1841...
Jakich mianowicie nowożeń- ców? jakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje?

27
Rok 1841...
Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozasłużonych Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie?

Winnicya Estrada...
Za rok 1841...
Dnia 12...



W Y P I S Y

Metryk Ślubnych Kościoła Parafialnego
od roku 18

| Ner. | Data
Zasłubienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub biogosiawil? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowozasłubionych Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|------|---------------------|--|--|---|
| | | | 1841. | Skryżen. |
| 1. | 4 | Prabu Barskiego
Kpiaszniogo wamob
niego erwidziestego
piemofego mario
ca Skryżnia diei
domog elnija w
Krykuntokijm
Pomywak Skab
leleijm spital
mym Nusejeli
Pisady Giondy
zawu Matimiu
skij Kural hego
Nusejota powyz
tych przich za pu
wioziach niemofej
roku prauskiego
kypigaznego epu
idko hego erkor
ezieskegu snisja
ca Grednija dawa
Dzierkego ezienija
Kieje elnija elnija
elija piowofego
skryżnia - kopyj
Kabanija - piatog
Skryżnia wofmij
komunwicz leba
mu nabuzewskiu
zopurnechnego | Prawu tych Ma
Kufar Macleicu
era w elniewa kat
elwudzisku erki
nech ze Woi Kro
sma z Kabanyn
Pawuska prany
lele elwudzisku
ze Woi - elchaw
szek abojch pora
pian Krykunt
Skrych porij otym
abud tren na
mymie rezyjni
wym a przywodat
elwomatzenstwe
elwumnie ipu
nie ad konyju z
nych hadnej nie
mniej prowadza
eznyu przy mu
woziewu naka
Kuwij Kupa szek
wzajemnego zgo
ezemosei znaku
my zeumetozne
my wywarone
epu -
wójza Janiicko
Koniewijcu prau
cow tych Derym
Macleijcu elku
Macije Alon kucy
ega ipm kum nowy
wykubimnych zopurn
Derymnych - | Prawu tych
Wymconkego
Momyanny z
Dambrow tych
Macleijcu
ślubnych mat
zunkow Dym
Nprawu tych
Kaszkone i Pu
zabii z Gellonki
Pawusowych
bnych matzen
kew elorku, przy
Tawse cas koroz
niejby oznacz
paci z wyazkeim
matzenstkim
potocznych
Kosopi
Tu a rozrypije pu
btu oprowa w ty
wjom godnych
Serjad kuch na
kon eol mijaw
wjezi rozrykych
Urodzonych Ka
sijnioza Wajtko
wójza Janiicko
Koniewijcu prau
cow tych Derym
Macleijcu elku
Macije Alon kucy
ega ipm kum nowy
wykubimnych zopurn
Derymnych - |

Makowicz Maciejewicz

Jozef Gwarydz

| Ner. | Data
Zasłubienia | Kied
lu w
slab bi |
|------|---------------------|---|
| 2. | 4. | Prabu
Kieje
seba
steg
mym
erko
Pr
m
pr
le
za
sk
W
Ty
wy
sa
ko
m
pa
sk
ty
dr
wy
le
ze
m |

L. 17096
Gawrony

| | | |
|--|---|---|
| Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
siub błogostawil? | Jakich mianowicie nowozeni-
ców? takiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowozasiubionych Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|--|---|---|

| | |
|-----------|--------|
| Rok 1841. | Lutego |
|-----------|--------|

| | | |
|---|--|--|
| Roku Pawłowiego
lipcowego osm
sekcyjnego arki
skego piawiegego
miesiaca Sulego
eswarkego dnie w
Pukwotkajim Ory
msta Kapturkajim
jatiatogor Kusi
Li Nisialz Gienly
zaku i Mabinuu
skaj Neurat kegoz
Narijata puwyj
Tyja kzych re pu
ujebniach piaw
Skaj elaja dziej
knoskego skegoz
nija drogiej elaje
(dwojedzistkego sk
skego skjegoj
prziej zar elaja
dnejiyu Leckego
w przykomnosc
ludu na narbu
zenskiego rogo
znaczonego - | Nowego rogo Jozefa
Giencijega into=
dziana lat dziej
knacieji z koscjan
ku Lukotrii z
prawcyka Ely
bity karmatku
ewjezowno prann
Lat deurudzis du
z Malusomkaj abe
zeh Porapien
Pukwotkajich
Prudiejstym abe
skoin na piimje
uczyjnijom o
przykulach do mat
renskwa edamj
nie i puwie adkup
epj kzych zadow
niemnyij pu
deydazeruj pruz
nowo zeneren na
kachwry zupazeh
w zapomnego rogo
dzengasij znaku
my zewnetzno
my upragmonego | Krowczymych
Janna i Pawlony
Wajintow Gie
ecyjzow Slub
nych matzon
kuu elynu i Drea
ewy kych Anthonj
ep i Agaty i kla
s proucyzow =
Karmatziucyjzow
Slubnych matzon
kuu Elonku przy
stawa eras keruj
nicijfy oznaczaj
ce zewozekim
matzownskim
pu dzejt. i ich
wo blizy Narijata
erowezysie po lth
ego Tarejt. przy
wojony godnych
deydakach naku
cel mjanwey
eu rezekych kta
dzymych Wjmeon
kym Boachelani
wjezaj Kbfjromj
Gienciejzega prau
wjezaj Janni Jor
kange i w przykam
nowic wjezaj zinych
zepumachonyoz |
|---|--|--|

| N ^o . | Data Zaszubienia. | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
siab błogostawil? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowozasubionych Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? | N ^o . | Data | wi-
dzi |
|------------------|-------------------|---|--|---|------------------|------|---------------------------|
| 3. | 9. | <p>Chopu Samiego
 Pyjzgnegw Bron
 Seknegw egzorezu
 skęp piewufępę
 miszjęca Leudep
 dzicupędeę Brona
 w Oupęwts kjm
 Orymsku Neku bi
 kjm pihialnym
 Keszijiti Nijędy
 Gzuchęzatu Ma
 linuwskę Kewb
 kępę Keszijota pu
 wyfitych kępęch z
 pu wyfitych piewu
 sey chępę chwędzę
 skęp Bron kępę
 skępęmę skępę
 Brona skępę
 Leudep Keszicę
 zai chępę chępę
 kępę Leudep us
 Mępęm męwęj
 Leudep nanabę
 zęnskuwę zępę
 matzomępę</p> | <p>Prok 18 kłt.
 Prawęp kępę
 Diotra Maleni
 wyępę mtołępę
 lek chwędzę
 kępęch ze Woi Bat
 ejm z Morymę
 Seilichę pęmę
 lek orjmmosku
 ze Woi Luęzian
 abępęch Porapian
 Orykntę kępę pu
 seęstym obę s
 Bron napřimę
 wyępęmorym
 Mępękulech dę
 Matzom kępę
 cadum nei i pu nei
 ad kępępę zępęch
 zędnej nei mępę
 pu os wy ad zępę
 Mępęm wu zęi
 eww nakuku wy
 zępę azęch wyępę
 mępę zępęch zępę
 sey znakum zę
 woneępęmę</p> | <p>Lechy
 Prawęp kępęch zępę
 i Kaborępę zępę
 chępęch kępępę
 Malowępępę w skę
 kępęch matzom
 kępęch kępę
 Prawęp kępęch
 zępę i Mępędę
 mępęch kępęch
 Seilichęch kępę
 kępęch matzom
 kępęch kępę
 Stowa orar kępę
 mępęch zępęch
 zępę zępęch kępę
 matzom kępę pu
 Tępępę. iich wobę
 kępę Keszijota eww
 kępępę pu wobę
 Stępępę mępę
 wy zępęch kępę
 kępęch naken ek
 mępęm wyępę kę
 kępęch Prawęp
 kępęch Symosie
 Malowępępę zępę
 seępę Martku w
 kępę Bronępę
 Kępępępę i w
 Mępęm męwęj
 wyępępęmęch kępę
 matzomępęch</p> | 4. | 18. | <p>Parafia Kowalewska</p> |

| № | Data Zakończona | Kiedy? gdzie? kto? i po wielu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławił? | Jakich mianowicie nowozenców? jakiego urodzenia stanu wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska obojch nowoślubionych rodziców? i kto świadkowie mianowicie? |
|---|-----------------|--|--|---|
|---|-----------------|--|--|---|

| | | | | |
|--|------|--|--|--|
| 59
J. Czeko Stanisław
Krzysztof
Wojciech
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof
Krzysztof | 1802 | Dzien w tych
miejscu
wycieczki
Lub
dworze
Dyktant
młyn
Kierunek
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole | Dzien w tych
miejscu
wycieczki
Lub
dworze
Dyktant
młyn
Kierunek
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole | Dzien w tych
miejscu
wycieczki
Lub
dworze
Dyktant
młyn
Kierunek
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole
szkole |
|--|------|--|--|--|

Metry
Sto

Sublime Edykt...
w dniu 1802 roku...
Krzysztof...
Krzysztof...

W Y P I S Y

Metryk Ślubnych Kościoła Parafialnego

Staro-Trocenigo od roku 1841^o

Nr.
Data
Zaklebieńca

Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wszystkich zapowiedziach
ślub błogosławli?

Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje?

Kto z imienia i nazwiska
oboich nowożeńców Rodzi-
cie? i kto świadkowie miano-
wicie?

5.
2.
Hocmanowski

Roku panńskiego Pięćdziesiątego
czterdziętego Czerw-
ca świętego pierwszego Mie-
siąca Lutego drugiego dnia
w godzinie piątej w pa-
rach Starym w Pałacu
Sądowym w Warszawie przed
sobą dwoma sędziami
drugim dniem dwudziestego
tego świętego, Sędziów
i Kancelaryj dnia drugie-
go Lutego w obecności
tuż na małżeństwo
zgrodnarowego.

Stawskich Józefa Ro-
manowskiego lat trzy-
dziestu pięciu w dowo-
dzącemu dobiej
i pracującym przy
Wojnowska pan-
ny, lat osiemnastu
Angelski obywatel
Kocięta porośnian
po świątym obu stron
na piśmie w języku
wymowa i pracującym
do materialistowa exam-
nie i po nieodbywan
wymowa i miedzi
nim po świadczani
przez nowożeńców
na takowy związek
w drugim zgrodnar
nie, znakami w
nimi wyrażonego.

Stawskich Antoniego
i Wiktorji z Koc-
wicami Romanowski-
ch, słubnych matron
syna, i pracującej
Michota i Anieli z
Grocimskich Wro-
skich słubnych mat-
ron syna, przez
stawa. Ciasa tera-
rzy awiające się
wymowa matron
potęczył i ich w ob-
nie Kocięta wrocy-
cie po ogłoszeniu
przy wiarę godnych
świadków na ten cel
mianowicie między
Włodowych Józefa
Korotczewicza, An-
drieja Kozanowskiego,
i Krystofa Kancian
ama adbeństwa w
innych zgrodnarowego

6.
2.
Mickiewicz

Roku panńskiego Pięćdziesią-
tego czterdziętego Czerw-
ca świętego pierwszego Mie-
siąca Lutego drugiego dnia
w godzinie piątej w pa-
rach Starym w Pałacu
Sądowym w Warszawie przed
sobą dwoma sędziami
drugim dniem dwudziestego
tego świętego, Sędziów
i Kancelaryj dnia drugie-
go Lutego w obecności
tuż na małżeństwo
zgrodnarowego.

Włodowych Ignacego
Mickiewicza lat dwu-
dziesiąt dwóch Włoc-
zowa z Maryamą Fry-
deryców, lat dwu-
dziesiąt pan na obywatel-
skich i Kocięta porośnian
po świątym obu stron
na piśmie w języku
wymowa i pracującym
do materialistowa exam-
nie i po nieodbywan
wymowa i miedzi
nim po świadczani
przez nowożeń-
ców na takowy zwią-
zek w drugim zgro-
dnarowego, znakami
w nich wyrażonego.

Włodowych Antoniego
i Koroty z Jędrzej-
skich Mickiewiczów
matron syna,
i Włodowych Józefa
i Koroty z Jędrzej-
skich Włodowych
słubnych matron
syna, przez
Kocięta porośnian
Kocięta porośnian
po świątym obu stron
na piśmie w języku
wymowa i pracującym
do materialistowa exam-
nie i po nieodbywan
wymowa i miedzi
nim po świadczani
przez nowożeń-
ców na ten cel
mianowicie między
Włodowych Józefa
i Koroty z Jędrzej-
skich Mickiewiczów
amat, oraz adbe-
ństwa w innych
zgrodnarowego.

Nr.
Data
Zaklebieńca

8.
9.
Hocmanowski

8.
9.
Hocmanowski

nazwiska oboich Rodziców miano-

No. Data

Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
la wszystkich zapowiedziach
ślub błogostawil?

Jakich mianowicie nowożeń-
ców? iakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje?

Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie?

tomiego
lonkie
wchich
konow
w tyku
chich
korow
wrat
wraz
omy-
kowi-
lin
odbi-
cy-
to
ych
w cel
tych
bi
dwa
i
wian
sieku
yjs

Bolesław

7. 7. 1872

Kto pamiętego Eryga-
nego Ciesielskiego Esteru-
steja pierwszego Mięsia
ca Lutego dziewiętego
dnia, w Koszyc, para-
fialnym Kępsko-Ka-
łochkim Staro-Frankim
Włd. Pawet Gerni-
meżkurat tegoż Koszyc
ta po wytych trzech
zapowiedziach, przez
sny dnia dwudziętego
szóstego w Mieście, an-
dziejem, Drugim dnia
drugiego, i trzecim dnia
dziewiętego w Mieście
Lutym w Obecności
Świąt na nabożeństwie
zgromadzonego. -

Urodzonych Józefa Tay-
manskiego i Marię
szczęśliwą z domu Włowa
ca ze Starogodcz, z
Antonia, Horabiewi-
ciana, i Marię z domu
Włowa, obrotu tegoż
Koszyc, parafialnym, po-
ciotym obu stron na-
pięcie narymionym
opracowanym do mat-
rystwa egzaminie i po
nieodkryciu w nich
żadnej niemoty po-
czwórnemu przez
wizytację na takowy
zwyczaj w tymże
zgromadzonego. -

Urodzonych Józefa
i Anny z Romanow-
skich, szymonich
ślubnych matronkon-
syrna z urodzonych Ja-
kuba i Cecylii z Jakó-
bowskiich, Koszyc, us-
cisio ślubnych matron-
kon Konsy, przez słowa
czas tarasowyj o-
cznaczące zwyczajem
matronkon potęga
siech w obciw Koszyc-
ta uroczyste potę-
gostwo i przy wia-
godnych świadkach
na ten cel mianowicie
wizytacji urodzo-
nych Józefa Anto-
niusza i Karolu
Grażewicz, oraz w
obecności innych
innych zgromadzo-
nych. -

Staro-Franki

nego
chich
baych
ca,
ep
ie-
sion
kon
ciw
mat-
te i
ocio-
to-
sary
ch
wio-
kow-
stac-
ro-
cha-
bu-
ych

Janek-Soboty

8. 7. 1872

Kto pamiętego Eryga-
nego Ciesielskiego Esteru-
steja pierwszego Mięsia
ca Lutego dziewiętego
dnia, w Koszyc, para-
fialnym Kępsko-Ka-
łochkim Staro-Frankim
Włd. Pawet Gerni-
meżkurat tegoż Koszyc
ta po wytych trzech
zapowiedziach, przez
sny dnia dwudziętego
szóstego w Mieście, an-
dziejem, Drugim dnia
drugiego, i trzecim dnia
dziewiętego w Mieście
Lutym w Obecności
Świąt na nabożeństwie
zgromadzonego. -

Urodzonych Antonia
i Bogumyły z Bogdan-
skich, Bogdanich
ślubnych matronkon-
syrna, z urodzonych
Symona i Karoli z
Bosniakow Daszic-
wicz, z urodzonych ma-
tronskon Konsy, przez
słowa czasu tarasowyj
oznaczące zwyczajem
matronkon potęga
siech na ten cel
mianowicie wizytacji
urodzonych Stan-
isława Starowicko-
wicz i Antonia Barto-
szewicz, oraz w obe-
czności innych
zgromadzo-
nych. -

Urodzonych Antonia
i Bogumyły z Bogdan-
skich, Bogdanich
ślubnych matronkon-
syrna, z urodzonych
Symona i Karoli z
Bosniakow Daszic-
wicz, z urodzonych ma-
tronskon Konsy, przez
słowa czasu tarasowyj
oznaczące zwyczajem
matronkon potęga
siech na ten cel
mianowicie wizytacji
urodzonych Stan-
isława Starowicko-
wicz i Antonia Barto-
szewicz, oraz w obe-
czności innych
zgromadzo-
nych. -

Janek-Soboty

| No. | Data Zaślubienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wzięciu wyższych zapowiedziach ślub błogosławił? | Jakich mianowicie nowożeńców? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska oboich nowożeńców Rodzice? i kto świadkowie mianowicie? | No. | Data Zaślubienia | Kiedy? lu wysz ślub błog |
|-----|------------------|---|--|--|-----|------------------|---|
| 9. | 9. | Wzajemnego, w dniu 10. kwietnia 1825 r. w kościele parafialnym św. Józefa w Warszawie, w obecności parafian i przywódcy parafii, oboje z rodziny... | Stawickich, Józefa i Piotrowskich, Marii. Oboje z rodziny... | Stawickich, Józefa i Piotrowskich, Marii. Oboje z rodziny... | 11. | 15. | Wzajemnego, w dniu 10. kwietnia 1825 r. w kościele parafialnym św. Józefa w Warszawie, w obecności parafian i przywódcy parafii, oboje z rodziny... |
| 10. | 9. | Wzajemnego, w dniu 10. kwietnia 1825 r. w kościele parafialnym św. Józefa w Warszawie, w obecności parafian i przywódcy parafii, oboje z rodziny... | Stawickich, Józefa i Piotrowskich, Marii. Oboje z rodziny... | Stawickich, Józefa i Piotrowskich, Marii. Oboje z rodziny... | 12. | 15. | Wzajemnego, w dniu 10. kwietnia 1825 r. w kościele parafialnym św. Józefa w Warszawie, w obecności parafian i przywódcy parafii, oboje z rodziny... |

Kto z imienia i nazwiska obojch nowozasielonych Rodzice? i kto świadkowie mianowicie?
 Jakich mianowicie nowożeńców? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Parafii obojch?
 Kiedy? gdzie? kto? i po wiełu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławil?

Nr. Data Zasieleni
 13. 5.

Miesiąc
 Roku panickiego Synoczego dwudziestego czterdziestego piątego roku naszego Miesiąca Października piętego dnia w Kosciele parafialnym Kazymskiej Parochii Starobrodzkiej po wyszłych trzech zapowiedziach pierwszego dnia dwudziestego naszego Miesiąca Października dwudziestego tegoż miesiąca i trzeciego dnia piętego Października w obecności ludu na małżeństwo zgrozmadzonego -

Październik
 Jednodzielnego dwudziestego Kazymskiej Parafii w naszym miejscu wsiada z dwudziestu parów w parowitych Łuce, Malkowskiej parafii lat dwudziestu ośmiu obrzeń z Parafii Włackiego Kosciele parafialnego po świętym obrzędzie na piśmie uczynionym przy obecności Matroni zwanym zwanym zwanym i po ślubnych przyrzeczeniach radnych wymienionych w obecności parowitych nowożeńców na takowy związek w Kazymskiej Kosciele dwudziestego dnia naszego.

Deito.
 Jednodzielnego dwudziestego i dwudziestego Kazymskiej wsiada z dwudziestu parów w parowitych Łuce, Malkowskiej parafii lat dwudziestu ośmiu obrzeń z Parafii Włackiego Kosciele parafialnego po świętym obrzędzie na piśmie uczynionym przy obecności Matroni zwanym zwanym zwanym i po ślubnych przyrzeczeniach radnych wymienionych w obecności parowitych nowożeńców na takowy związek w Kazymskiej Kosciele dwudziestego dnia naszego.

Nr. Data Zasieleni
 14. 12.

Miesiąc
 Roku panickiego Synoczego dwudziestego czterdziestego piątego roku naszego Miesiąca Października dwudziestego dnia w Kosciele parafialnym Kazymskiej Parochii Starobrodzkiej po wyszłych trzech zapowiedziach, pierwszego dnia dwudziestego naszego Miesiąca Października dwudziestego dnia i trzeciego dnia dwudziestego w Miesiącu Października w obecności ludu na małżeństwo zgrozmadzonego.

Październik
 Prawdziwego Stanisława Biedobnego Miesiąca na lat trzy dziesiąte i trzy dni w parowitych Łuce, Malkowskiej parafii lat dwudziestu ośmiu obrzeń z Parafii Włackiego Kosciele parafialnego po świętym obrzędzie na piśmie uczynionym przy obecności Matroni zwanym zwanym zwanym i po ślubnych przyrzeczeniach radnych wymienionych w obecności parowitych nowożeńców na takowy związek w Kazymskiej Kosciele dwudziestego dnia naszego.

Deito.
 Prawdziwego Stanisława Biedobnego Miesiąca na lat trzy dziesiąte i trzy dni w parowitych Łuce, Malkowskiej parafii lat dwudziestu ośmiu obrzeń z Parafii Włackiego Kosciele parafialnego po świętym obrzędzie na piśmie uczynionym przy obecności Matroni zwanym zwanym zwanym i po ślubnych przyrzeczeniach radnych wymienionych w obecności parowitych nowożeńców na takowy związek w Kazymskiej Kosciele dwudziestego dnia naszego.

Nr. Data Zasieleni
 15. 19.

Roku panickiego Synoczego dwudziestego czterdziestego piątego roku naszego Miesiąca Października piętego dnia w Kosciele parafialnym Kazymskiej Parochii Starobrodzkiej po wyszłych trzech zapowiedziach pierwszego dnia dwudziestego naszego Miesiąca Października dwudziestego tegoż miesiąca i trzeciego dnia piętego Października w obecności ludu na małżeństwo zgrozmadzonego.

Październik
 Jednodzielnego dwudziestego Kazymskiej Parafii w naszym miejscu wsiada z dwudziestu parów w parowitych Łuce, Malkowskiej parafii lat dwudziestu ośmiu obrzeń z Parafii Włackiego Kosciele parafialnego po świętym obrzędzie na piśmie uczynionym przy obecności Matroni zwanym zwanym zwanym i po ślubnych przyrzeczeniach radnych wymienionych w obecności parowitych nowożeńców na takowy związek w Kazymskiej Kosciele dwudziestego dnia naszego.

Nr. Data Zasieleni
 16. 26.

Miesiąc
 Roku panickiego Synoczego dwudziestego czterdziestego piątego roku naszego Miesiąca Października dwudziestego dnia w Kosciele parafialnym Kazymskiej Parochii Starobrodzkiej po wyszłych trzech zapowiedziach, pierwszego dnia dwudziestego naszego Miesiąca Października dwudziestego dnia i trzeciego dnia dwudziestego w Miesiącu Października w obecności ludu na małżeństwo zgrozmadzonego.

Październik
 Prawdziwego Stanisława Biedobnego Miesiąca na lat trzy dziesiąte i trzy dni w parowitych Łuce, Malkowskiej parafii lat dwudziestu ośmiu obrzeń z Parafii Włackiego Kosciele parafialnego po świętym obrzędzie na piśmie uczynionym przy obecności Matroni zwanym zwanym zwanym i po ślubnych przyrzeczeniach radnych wymienionych w obecności parowitych nowożeńców na takowy związek w Kazymskiej Kosciele dwudziestego dnia naszego.

Deito.
 Prawdziwego Stanisława Biedobnego Miesiąca na lat trzy dziesiąte i trzy dni w parowitych Łuce, Malkowskiej parafii lat dwudziestu ośmiu obrzeń z Parafii Włackiego Kosciele parafialnego po świętym obrzędzie na piśmie uczynionym przy obecności Matroni zwanym zwanym zwanym i po ślubnych przyrzeczeniach radnych wymienionych w obecności parowitych nowożeńców na takowy związek w Kazymskiej Kosciele dwudziestego dnia naszego.

| wiska o-
ch Rodzi-
e miano. | No. | Data
Zalobienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
słub błogosławli? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|-----------------------------------|-----|--------------------|--|--|--|
| <i>Młoda Małżonka</i> | 19. | 19.10.1880 | Kobieta p. k. b. i. c. z wsi
Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 19.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce, w obecności
ks. p. k. b. i. c. z wsi
Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 19.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 19.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 19.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. | Urodzonego Jana Ka-
cyprowicza z wsi Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 19.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 19.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 19.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 19.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. | Urodzonego Antoniego
z wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 19.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 19.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 19.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 19.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. |
| <i>Młoda Małżonka</i> | 20. | 20.10.1880 | Kobieta p. k. b. i. c. z wsi
Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 20.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 20.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 20.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 20.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. | Urodzonego Józefa z wsi
Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 20.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 20.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 20.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 20.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. | Urodzonego Józefa z wsi
Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 20.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 20.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 20.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. Wyjechała z
wsi Kuchnia, parafii
Piotrkowa, powiat
Kielce, dnia 20.10.1880
o godzinie 12.00, z
miejscowości Kuchnia,
parafii Piotrkowa, powiat
Kielce. |

| Nr. | Data
Zasobienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wile
wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławił? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parali oboje? | Kto z imienia i nazwiska
bóich nowozasobionych Rodzi-
ce? i kto świadkowie małno-
wicie? | Nr. | Data
Zasobienia |
|-----|--------------------|---|---|---|-----|--------------------|
|-----|--------------------|---|---|---|-----|--------------------|

| | | | | |
|----|----|--|--|---|
| 19 | 26 | <p>W roku panńskiego Sprawozna-
nia 1802 roku 26 dnia
pierwszego Miesiąca Pa-
dziesimna Dwa dziesiątego
dziesiątego dnia w Koscio-
le parafialnym Św. Józefa
ob. Księżkiem Star-
brockim J. H. Wincen-
ty Pabłicki po wy-
stępił trzech zapowię-
dziań pierwszego dnia
Dwa następnego drugiego
dnia Dwa dziesiątego
i trzeciego dnia Dwa
dziesiątego dziesiątego w
miesiącu Października
w obecności ludu na
nabieżniotwo zgro-
dzonego.</p> | <p>Pracownych Jana Le-
wowskiego i Koscioła
lat trzydziestu ze Wci-
Matu, z Anna Kucwi-
czówna lat dwadzie-
sta panna z Młody
włoskiej, obciach tego
Koscioła parafian, po-
sreotym obu stron na
piśmie u cyrkwionym
opracowanym do mat-
riestwa exanimie i po
wie obciach i miach ka-
druy niemniej po
oswiadomseni przez
nowożeńców na tako-
ny zawazek w tajemne-
go zgrodie ma onie zwa-
kami i ewangelicznymi
wyrazonego.</p> | <p>Pracownych Andrzeja i
Józefa z Młodych
Lewowickich ślubnych
matronkaw syna, z panna-
witych - Maria z Kosa-
rczyn z Obciachich
Kucwiczów ślubnych
matronkaw Anna panna
Stowa oraz tarasowicy
Banaszycze zawiązkiem
matronkaw pęta-
i ich w obciach Koscioła
Ta wyrozsie publicz-
stawił przy wiary
godnych świadkach
na ten cel mianowicie
ciężtych; Marijn Wa-
silewskim, Michale Le-
wowskim, Andrzeju
Czuchowskim Starostami
Koscioła, Stanislaw
Bobrowskim, oraz w obec-
ności wielu innych
zgrodzonych.</p> |
|----|----|--|--|---|

| | | | | |
|----|---|---|--|--|
| 18 | 2 | <p>W roku panńskiego Sprawozna-
nia 1802 roku 2 dnia
pierwszego Miesią-
ca Listopada drugiego
dnia w Kosciole para-
fialnym Św. Józefa ob-
ciachich Star-
brockim J. H. Wincen-
ty Pabłicki po wy-
stępił trzech za-
powiędziań pierwszego
dnia Dwa dziesiątego
drugiego dnia Dwa
dziesiątego dziesiątego
dnia Dwa dziesiątego
Listopada w obec-
ności ludu na nabież-
niotwo zgrodzzonego.</p> | <p>Pracownych Jana Ka-
linowskiego i Koscioła
na lat trzydziestu
z Koscioły serok Sotar
z Anna, Kucwiczówna
panna, lat dwadzie-
sta dnioch ze Wci-
sachowicz; obciach te
goi Koscioła parafian
po sreotym obu stron
na piśmie u cyrkwionym
opracowanym do mat-
riestwa exanimie i po
wie obciach i miach ka-
druy niemniej po oswiad-
omseni przez nowożeń-
ców na takowu zawaz-
kach w tajemnego zgro-
dzonego zwa-
kami i ewangelicznymi
wyrazonego.</p> | <p>Pracownych Włode-
k i Koscioła
Kalinowskich ślubnych
matronkaw syna, z panna-
witych Ignacego i Ko-
salczy z Dettowickich de-
wolan ślubnych mat-
ronkaw Anna panna
Stowa oraz tarasowicy
Banaszycze zawiązkiem
matronkaw pęta-
i ich w obciach Koscioła
Ta wyrozsie publicz-
stawił przy wiary
godnych świadkach na ten
Cel mianowicie cięż-
tych, Karola Sulew-
skim Janie Sulew-
skim i Koscioła i Sule-
wskim, oraz w obec-
ności wielu innych
zgrodzonych.</p> |
| | | | | |

| | | | | |
|----|----|--|--|--|
| 19 | 16 | <p>W roku panńskiego Sprawozna-
nia 1802 roku 16 dnia
pierwszego Miesią-
ca Listopada drugiego
dnia w Kosciole para-
fialnym Św. Józefa ob-
ciachich Star-
brockim J. H. Wincen-
ty Pabłicki po wy-
stępił trzech za-
powiędziań pierwszego
dnia Dwa dziesiątego
drugiego dnia Dwa
dziesiątego dziesiątego
dnia Dwa dziesiątego
Listopada w obec-
ności ludu na nabież-
niotwo zgrodzzonego.</p> | <p>Pracownych Jana Ka-
linowskiego i Koscioła
na lat trzydziestu
z Koscioły serok Sotar
z Anna, Kucwiczówna
panna, lat dwadzie-
sta dnioch ze Wci-
sachowicz; obciach te
goi Koscioła parafian
po sreotym obu stron
na piśmie u cyrkwionym
opracowanym do mat-
riestwa exanimie i po
wie obciach i miach ka-
druy niemniej po oswiad-
omseni przez nowożeń-
ców na takowu zawaz-
kach w tajemnego zgro-
dzonego zwa-
kami i ewangelicznymi
wyrazonego.</p> | <p>Pracownych Włode-
k i Koscioła
Kalinowskich ślubnych
matronkaw syna, z panna-
witych Ignacego i Ko-
salczy z Dettowickich de-
wolan ślubnych mat-
ronkaw Anna panna
Stowa oraz tarasowicy
Banaszycze zawiązkiem
matronkaw pęta-
i ich w obciach Koscioła
Ta wyrozsie publicz-
stawił przy wiary
godnych świadkach na ten
Cel mianowicie cięż-
tych, Karola Sulew-
skim Janie Sulew-
skim i Koscioła i Sule-
wskim, oraz w obec-
ności wielu innych
zgrodzonych.</p> |
| | | | | |

| Rok
Rodzi-
mano- | No.
Data
Zaślubienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogostawil? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? iakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożaslubionych Redzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|------------------------|----------------------------|---|--|--|
| 19. | 16. | <p>W dniu parobiego z syziarce
nego bismieckiego Cator.
Dwudziesto pierwszego Wie-
siego Litopada w roku
miejscu dnia w kosciele
parafialnym w Kępm-
sko-Katacholicznym stare-
m Frochim J. M. Wincenty
Babiński po wyszłych
trzech zapowiedziach
pierwszego dnia drugie-
go drugiego dnia trze-
ciego i trzeciego dnia
czwartego w miesiąc
cały Litopadzie w obec-
ności ludu na nabo-
żeństwo z gromadzo-
nego.</p> | <p>Pracowitych Stanisła-
wa Bartoszewicza mto.
Dzianna lat dwudziestu
siedmiu do Wsi otta-
wiecznej w Kłarynomy-
Dziemięciarowa lat
cztydziestu cztery
ze Wsi Hamowa ob-
ok. Tegak. Liczba pa-
raban. pierwszego ob-
stren na pierwsze wy-
mianym o prosiłoby
do matkiństwa exa-
mnie i po miodostroj-
czeniu z jednej mianow-
nie przez świadczeni-
cowa notatki
zawieszek w kajonny
zgodnie z małami
ze wziętami wyro-
nego.</p> | <p>Pracowitych Justyna i
Krzysztof z Kłarynowicz
Bartoszewiczów ob-
ok. matkiństwa sy-
zary, z pracowitych Ste-
fana i W. Kłarynow-
ze Domitrowiczów
Dziemięciarowa i ob-
ok. matkiństwa Li-
za przez Stowa Cza-
teraz miodostroj. czwart-
ego z wziętami mat-
kiństwa po tagryt C-
och w Obliczu Kłary-
nowiczów i po ta-
go taunt przy wyro-
znych świadkach
na ten cel mianow-
icie, wziętych pracow-
itych M. Kłarynow-
iczów, Kłarynow-
Kłarynow, Antonim Cza-
teraz miodostroj. czwart-
ego w obecności
wobec i innych z gromadzo-
nych.</p> |
| 20. | 23. | <p>W dniu parobiego z syziarce
nego bismieckiego Cator.
Dwudziesto pierwszego Wie-
siego Litopada w roku
miejscu dnia w kosciele
parafialnym w Kępm-
sko-Katacholicznym stare-
m Frochim J. M. Wincenty
Babiński po wyszłych
trzech zapowiedziach
pierwszego dnia drugie-
go drugiego dnia trze-
ciego i trzeciego dnia
czwartego w miesiąc
cały Litopadzie w obec-
ności ludu na nabo-
żeństwo z gromadzo-
nego.</p> | <p>Pracowitych Piotra
Luchowskiego wdowca
lat czterdziestu z Wsi
Kłarynowiczów, Potrowiczów ob-
ok. lat trzydziestu ob-
ok. i Obliczu Kłary-
nowiczów. Liczba pa-
raban. pierwszego ob-
stren na pierwsze wy-
mianym o prosiłoby
do matkiństwa exa-
mnie i po miodostroj-
czeniu z jednej mianow-
nie przez świadczeni-
cowa notatki
zawieszek w kajonny
zgodnie z małami
ze wziętami wyro-
nego.</p> | <p>Pracowitych Aleksandra
i Antoniny z Kłarynow-
skich Luchowskich ob-
ok. matkiństwa sy-
zary, z pracowitych Toma-
sza i Cury z Kłarynow-
skich Potrowiczów ob-
ok. matkiństwa Li-
za przez Stowa Cza-
teraz miodostroj. czwart-
ego z wziętami mat-
kiństwa po tagryt C-
och w obecności
wobec i innych z gromadzo-
nych świadkach na ten cel
mianowicie wziętych
Janie Karolliczów-
iczów, Michał Kłary-
nowiczów, Józef
Kłarynowiczów oraz
w obecności innych
z gromadzo-
nych.</p> |

Pracowitych

Bartoszewiczów

Pracowitych

Janek - Stefan

Kłarynowiczów

Janek - Stefan

| No. | Data Zasnubenia | Kiedy? gdzie? kto? i po wia-
lu wszystkich zapowiedziach
ślub błogosławił? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, stan-
u, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska
bocch nowożeńców? i kto świadkowie ma-
nowicie? | No. | Data
Zasnubenia | Kil-
ku
ślub |
|-----|--|--|--|--|-----|--------------------|--------------------|
| 21. | 23.
W dniu parochialnego Syno-
du parochialnego w dniu 23-
mego września 1823 r. w
katedrze św. Piotra i Pawła
parafii św. Józefa w Krasno-
wodziu w powiecie szamot-
skim przy pomocy parafian
parafii św. Józefa w Krasno-
wodziu i parafii św. Anny
w Szamotużu. Świadkami
byli: Józef Wojcicki, Józef
Kuczyński, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec, | Pracownik Felicja
Krawczyńska urodzona
na lat 22 w Szamotu-
wach parafii św. Anny
w Szamotużu i Józef
Krawczyk urodzony
na lat 22 w Szamotu-
wach parafii św. Józefa
w Szamotużu. Świadkami
byli: Józef Wojcicki,
Józef Kuczyński, Józef
Krawiec, Józef Gajda,
Józef Krawiec, Józef
Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec, | Pracownik Michał
Krawczyk urodzony
na lat 22 w Szamotu-
wach parafii św. Józefa
w Szamotużu i Felicja
Krawczyńska urodzona
na lat 22 w Szamotu-
wach parafii św. Anny
w Szamotużu. Świadkami
byli: Józef Wojcicki,
Józef Kuczyński, Józef
Krawiec, Józef Gajda,
Józef Krawiec, Józef
Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec, | 23. | 23. | K... | |
| 22. | 23.
W dniu parochialnego Syno-
du parochialnego w dniu 23-
mego września 1823 r. w
katedrze św. Piotra i Pawła
parafii św. Józefa w Krasno-
wodziu w powiecie szamot-
skim przy pomocy parafian
parafii św. Józefa w Krasno-
wodziu i parafii św. Anny
w Szamotużu. Świadkami
byli: Józef Wojcicki, Józef
Kuczyński, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec, | Pracownik Antoniego
Krawczyńska urodzona
na lat 23 w Szamotu-
wach parafii św. Anny
w Szamotużu i Józef
Krawczyk urodzony
na lat 23 w Szamotu-
wach parafii św. Józefa
w Szamotużu. Świadkami
byli: Józef Wojcicki,
Józef Kuczyński, Józef
Krawiec, Józef Gajda,
Józef Krawiec, Józef
Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec, | Pracownik Józef
Krawczyk urodzony
na lat 23 w Szamotu-
wach parafii św. Józefa
w Szamotużu i Anto-
nieta Krawczyńska urodzona
na lat 23 w Szamotu-
wach parafii św. Anny
w Szamotużu. Świadkami
byli: Józef Wojcicki,
Józef Kuczyński, Józef
Krawiec, Józef Gajda,
Józef Krawiec, Józef
Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec,
Józef Gajda, Józef Krawiec, | 23. | 23. | K... | |

Pracownik

Pracownik

Pracownik

Pracownik

wiska Rodzi-
miano

Nr. Data Zaszubienia

Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lo wszystkich zapowiedziach
ślub błogosławił?

Jakich mianowicie nowożeń-
ców? iakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje?

Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie?

te i
wzrostu
był
a x
a i
był
sy
ca
mat
ty
ista
go
y
ch
now
m
m
m
m
i
wi-
a,
Pa-
ga
at
ta
na
m
i
is-
to
y
ch
wi-
nar
wi-
ie-
ty-
t
bec
ch

Mawalcany

Stare - Szaki

23. 23. Roku pierskiego Ty-
dzieńnego osmiesią-
tego czterdziestego pier-
wszego miesiąca Si-
ropada dwudziestego
trzeciego dnia w Ko-
ściele parafialnym
Krymoko-Katolickim
p. Stara. Prochian
p. Wincenty Babi-
chki po wyśtych
trzech zapowiedziach
pierwszego dnia dwu-
dziestego trzeciego Pa-
dziernika drugiego
dnia drugiego i trze-
ciego dnia dwudzię-
tego w miesiącu Si-
ropada dzie w Obecno-
ści ludu na nabo-
żestwo x gromadzo-
nego.

Józefa Symonowicza
Kotwiera z Wiltem
Młodziana lat trzy-
dziestu dwóch, x mo-
derna, Józefata, Mie-
kiewiczowa, panma,
lat dwudziestu ośmiu
ze Starych Prochian
Kosciółta parafian,
po świątym obu stron
na piśmie uczyni-
mym x przewiedach
do matronstwa ewa-
niewia x w nich z adwey
mionem po ciałach
czymia przez nowo-
żeńców na to słony
związek w wojenne-
go zgo dziesięć x na
kami x w wtrone-
mi wyca x onego.

Pracownych Ignace-
go. Dąbji x Kuceni-
czow Symonowicza
ślubnych matron-
kowi syna, x wtrone-
nych Józefa i Fran-
ciszek x Doroce-
skich x Mikieliszow
ślubnych matron-
kowi Ciska, przez sta-
wa Cias Terazmiej-
czy x onaczojce,
x związkim Matron-
skim po toczyt i
ich w Obhoru Ko-
ściółta wroczyt
po błogosławit przy-
wiazę gotnych są-
dach na ten był mia-
nowie arytych, Sta-
nowicie Bantow-
skim, Jozefu Duk-
cie, Tomaszu Sa-
widim Stanisławie
Brodzowskim, Winc-
centym Ochowskim,
Kamaldzie Bredow-
skim, oraz w Obecno-
ści wielu innych x gro-
madzonych.


24. 23. Roku pierskiego Ty-
dzieńnego osmiesią-
tego czterdziestego pier-
wszego miesiąca Si-
ropada dwudziestego
trzeciego dnia w Ko-
ściele parafialnym Kry-
moko-Katolickim p. Stara.
Prochian p. Wincenty
Babichki po wyśtych
trzech zapowiedziach pier-
wszego dnia dwudzię-
tego

Pracownych Jana
Kynkiewiczowa młodsza
na lat dwudziestu
trzech x Maryanna,
Bondarcuwiczowa,
panma, lat dwudzię-
ciu trzech ośmiu ze
Dworu Stary Pro-
chowskiej, zago Ko-
ściółta parafian
po świątym obu stron
na piśmie uczy-
mym x przewiedach
do matronstwa

Pracownych Stanisła-
wa x Maryanny x
Niewiadomskich
Kynkiewiczow ślub-
nych matronkowi
syna, x pracownych
Stanisława x Mary-
anny x Pracownych
Bondarcuwicza x ślub-
nych matronkowi
Ciska, przez Stawa
Cias Terazmiejczy x
onaczojce x zwią-
zkim matronskim

Stare - Szaki

Dwor Stara

| Ner. | Data Zakończona
Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławił? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska
boich nowożeńców Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|------|---|---|---|
| | <p>Drugiej dnia Szesna-
stego i trzeciej dnia
Dwudziestego trzecie-
go w miesiącu Li-
stopadzie, w obecno-
ści ludu na nabo-
żeństwo zgromadzo-
nego. -</p> | <p>examinié i po wie-
do kryciu & miłobad-
ney niemniej po
świadczeniach prawni-
nowożeńców na ta-
kawy & wiążących wka-
siemnego zgodzenia
się & nakłami & ce-
wiznami & wypra-
żonego. -</p> | <p>potęczył i ich w o-
bliwu Rodzice i nowo-
żeńców po błogosła-
wst przy wiarę go-
dnych świadkach
na ten cel miano-
wicie wiały tych,
Jakobie Mackiewicz-
era, Wincentym
Matejowskim, Win-
centym Kasperkiem
Janie Szachuniec,
era, w obecności
wielu innych zgrom-
adzonych. -</p> |
| | <p>Katolickich par</p> | <p>24.</p> <p>Tanowu wypisy najwierniej z księgi auten-
tycznej wypisami, wstano w rękach w październiku
którym w roku 1842 roku w styczniu 190 dnia
K. Paweł Gmierski Nowak
Kierownik Zakładu i Księży i Księżki, które w rękach
po ofiarowaniu w rękach i Księży, które w rękach
Księży i Księżki, które w rękach
Księży i Księżki, które w rękach
Księży i Księżki, które w rękach</p> |  |

W Y P I S Y

Metryk Ślubnych Kościoła Parafialnego

Sumiliskiego. od roku 1841.

| Nr. | Data Zasiadania | Kiedy? gdzie? kto? i po wylu wyszłych zapowiedziach ślub biogostawil? | Jakich mianowicie nowożeńców? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska oboich nowozasiubionych Rodzice? i kto świadkowie mianowicie? |
|-----|-----------------|---|---|--|
| 1 | 18. | Rok 1841
Miejscowość: Miasia Styrac | Ditto. | Ditto. |
| | | Roku Pańskiego Tyjarskiego
Czwartego Czwadziestego pierwszego Miesiąca Styrac
dwunastego dnia - w Świątym Trymbok-katolickim Parafialnym Kościele
Niedzieli świętej Ołchowa
wielki tydzień kościoła
ta po wyślach trunk
zapowiedziach pierwszego dnia pierwszego drugiego piątego trzeciego rano dnia dwunastego Miesiąca Styrac
w przytomności sędzi na Naborsztwa Agromadronego. | Pracowitych Antoniego Michuwiara Miodriana lat dwadziestu czterech a Agaty Binkulowicz drzewko lat dwadziestu dwóch oboich ze Świątym Parafian kościoła Sumilskiego po świątym obu stron na piśmie wyrymionym opowiedział do Matrykura Examina i po niedokonyaniu rianie przez Nowożeńców na Naborsztwa Agromadronego rozdzienia w analami rozumieniem wyrażonego. | Pracowitych Jemego i Anny Mieniewskich Michuwiara Mubnych Matorchowa z pracowitych Adama i Doroty z Uobanowinów Binkulow Cocha - przez słowa oraz teraźniejszy ornarajac rozumieniem świątym patary i ich uroczym w obliżu kościoła publicznie przy wiarę godnych Świadkach mianowicie natu ul wry tych pracowitych Mianowicie: Marjanna Pryra i wyprytomności wielu innych zgromadzonych |
| 2 | 18. | Miejscowość: Szwarszki | Ditto. | Ditto. |
| | | Roku Pańskiego Tyjarskiego
Czwartego Czwadziestego pierwszego Miesiąca Styrac
dwunastego dnia - w Świątym Trymbok-katolickim Parafialnym Kościele
Wielki święty Ołchowa
wielki tydzień kościoła
ta po wyślach trunk
zapowiedziach pierwszego dnia pierwszego drugiego piątego trzeciego rano dnia dwunastego Miesiąca Styrac
w przytomności sędzi na Naborsztwa Agromadronego. | Obstawnego Mianowicie Tyjarskiego w dowca lat czterdziestu... Tyjarskiego Doroty i Anny Mieniewskich Mubnych lat trzydziestu piąciu - oboich z kościoła Sumilskich parafian tydzień kościoła po świątym obu stron na piśmie wyrymionym opowiedział do Matrykura Examina i po niedokonyaniu rianie przez Nowożeńców na Naborsztwa Agromadronego rozdzienia w analami rozumieniem wyrażonego. | Pracowitych Marjanna i Anny z Gaborchich Tyjarskich Mubnych z pracowitych Mianowicie i Marjanny z Siatowinów Mieniewskich Mubnych i Doroty Cocha - przez słowa oraz teraźniejszy ornarajac rozumieniem świątym patary i ich uroczym w obliżu kościoła publicznie przy wiarę godnych Świadkach na ten mianowicie ul wry tych pracowitych Adama Kozłowskiego Tyjarskiego Bohana i wielu innych |

| Nr. | Data Zasiadania | Kie... |
|-----|-----------------|------------------------|
| 3 | 19. | Rok... |
| 4 | 19. | Miejscowość: Szwarszki |
| | | Rok... |

wiska o-
ch Rodzi-
e miano-

| Data
Zasłużenia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławil? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|--------------------|--|--|--|
|--------------------|--|--|--|

Registra

| | | | |
|-------|--|---|--|
| 3 19. | Roku Pańskiego Tyjczernego
Osmuntę Ołobowitę piers-
nego Miłosa Styrana
dziewiętnastego dnia w
Sumolskim Rzymko-kato-
lickim Parafialnym ko-
ściółce Wj. J. Kauten Oł-
chowca Mikary tegeri ko-
ściółta po wytych trud-
zapowiedziach pierwowry
dnia piątego długuy dnia
dwunastego trzeciay ras
dnia dziewiętnastego w
Mianu Styraniu w przy-
tomności suda na Nabo-
rzenie Szromochonogo. | Pracowitych Jochima
Dognia Młodzieca lat
dwudziestu piąciu ze Wsi
Nardunel r. karyanow
Danilkuwiczoway Dawa
lat dwudziestu ze Wsi
Budzil Parafian Sumols-
kich po ustym obu stron
na piśmie ucyzionym
o porobkach do Matron-
stwa Examinie i ponio-
kryciu z nich r. adney mi-
nimny po oswiadczeniu
przez Noworzeniec natato-
wy rzwarzek w zaimmego
zgodzenia w analoni ze
wzrostami wy rozonogo. | Pracowitych Jozego i Para-
ty z Synkuciwów De-
gnicow Słubnych Matron
Syna. i pracowitych Eka-
ucia i Doroty z Maban-
wiczow Danilkuwiczow
Słub Matron Ertay.
przez słowa was tworzący
wy oznaczając zwiartkim
Matronskim potawry i ich
uroczyu w obliwu h. eio-
ta p. obto g. o. stawit przy
wzary godnych Swiad-
kach natu mianowicie
cel ucytych pracowitych
Stanisława Mianostowina
Symona B. o. r. e. w. i. n. a.
i wielu innych Szromochonog. |
|-------|--|---|--|

Danilkuwiczow

| | | | |
|-------|---|---|--|
| 4 19. | Roku Pańskiego Tyjczernego
Osmuntę Ołobowitę piers-
nego Miłosa Styrana
dziewiętnastego dnia w
Sumolskim Rzymko-
katolickim Parafialnym ko-
ściółce Wj. J. Kauten Oł-
chowca Mikary tegeri ko-
ściółta po wytych trud-
zapowiedziach pierwowry
dnia piątego długuy dnia
dwunastego trzeciay ras
dnia dziewiętnastego w
Mianu Styraniu w przy-
tomności suda na Nabo-
rzenie Szromochonogo. | Pracowitych Wincentego Da-
nilkuwina Młodzieca lat
dwudziestu z Mianterke Su-
molskich r. karyanow Andra-
loway dziewięć lat Osmo-
nie ze Wsi Panjur Para-
fian Sumolskich po ustym
obu stron na piśmie ucy-
zionym o porobkach do
Matronstwa Examinie i
po ucytych z nich r. adney
nimimny po oswiadczeniu
przez Noworzeniec natato-
wy rzwarzek w zaimmego
zgodzenia w analoni zaim-
mami wy rozonogo. | Pracowitych Wincentego i Em-
y z K. o. w. k. i. k. Słubnych Mat-
ron Danilkuwiczow
Syna. i r. p. M. o. n. a. i
karyanow r. k. o. d. r. o. w. i. c.
arow Androlonow Ertay.
Słubnych Matronko przez
słowa was tworzący wy
oznaczając zwiartkim
Matronskim potawry i ich
uroczyu w obliwu h. eio-
ta p. obto g. o. stawit przy
wzary godnych Swiad-
kach natu mianowicie
cel ucytych pracowitych
Mikolajowskay i Karimona
Pawowca i wielu innych
Szromochonog. |
|-------|---|---|--|

| Nr. | Data Zaszubienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogostawil? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? | Nr. | Data Zaszubienia | Ki-
lo
ślub | |
|-----|------------------|--|---|---|---|------------------|-------------------|--|
| 5 | 19. | Paroku Parochyjskiego Związku
Odmotyńskiego Cerkiewnego pierw-
szego Miesiąca Sierpnia dwa
wyszłego dnia - w Sumie-
lim Przymko-katolickim
Parafialnym Kościele W. S.
Kościół Olszowiecki Włocław-
ski tegoż Kościoła po wygłosze-
niu ślubów wziętych pierw-
szego dnia piątego drugiego
dwunastego trzeciego i czwartego
dziesiątego Miesiąca Sier-
pnia w przytomności ślub-
na i Kłopotliwstwa Agroma-
townego. | Przewidywał Kozłowski Łe-
skiego Młodzieńca lat dwadzie-
sta rekaryusza Łabowa-
ski Dziwka lat dwudziestu
osobek religijnie Sumie-
Parafian Kościoła Sumie-
skiego, po wziętych obo-
stron na piśmie urocznym opre-
szkodach do Kłopotliwstwa
Examinu i po nadobran-
aniu radny nimniej po
orwiadczeniu przez Nowo-
żeńców na tablowy wzia-
tek w raumnego zgodne-
nia się znanymi równo-
mi wyrażonego. | Przewidywał Kozłowski Łe-
skiego Młodzieńca lat dwadzie-
sta rekaryusza Łabowa-
ski Dziwka lat dwudziestu
osobek religijnie Sumie-
Parafian Kościoła Sumie-
skiego, po wziętych obo-
stron na piśmie urocznym opre-
szkodach do Kłopotliwstwa
Examinu i po nadobran-
aniu radny nimniej po
orwiadczeniu przez Nowo-
żeńców na tablowy wzia-
tek w raumnego zgodne-
nia się znanymi równo-
mi wyrażonego. | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? | 7 | 26. | Par-
ochy-
jnego
w-
go
Par-
ochy-
jnego
w-
go
Par-
ochy-
jnego
w-
go
Par-
ochy-
jnego
w-
go |
| 6 | 26. | Paroku Parochyjskiego Związku
Odmotyńskiego Cerkiewnego pierw-
szego Miesiąca Sierpnia dwa
wyszłego dnia - w
Sumie-lim Przymko-kato-
lickim Parafialnym Kościele W. S.
Kościół Olszowiecki Włocław-
ski tegoż Kościoła po wygłosze-
niu ślubów wziętych pierw-
szego dnia piątego drugiego
dwunastego trzeciego i czwartego
dziesiątego Miesiąca Sier-
pnia w przytomności ślub-
na i Kłopotliwstwa Agroma-
townego. | Urodzonych Jakuba Kłopotli-
wskiego w-dowca lat czter-
dzieste trzech i dziesięć
Symonty i Rozalia Bła-
wirówna Panna lat dwad-
zieste pięć i dziesięć
Łabowa, po wziętych obo-
stron na piśmie urocz-
nym opowiedziach do Kł-
opotliwstwa Examinu i po nad-
obraniu radny nimniej po
orwiadczeniu przez Nowo-
żeńców w raumnego zgod-
nie się znanymi równo-
mi wyrażonego. | Urodzonych Jadwiga
Apolonij i N. Kłopotli-
wskiej Słubnych Kłopotli-
wskiej Urodzonych drugo-
godniej religijnie Bła-
wirówna Słubnych Kłopotli-
wskiej Parafian Sumie-
skiego, po wziętych obo-
stron na piśmie urocz-
nym opowiedziach do Kł-
opotliwstwa Examinu i po nad-
obraniu radny nimniej po
orwiadczeniu przez Nowo-
żeńców w raumnego zgod-
nie się znanymi równo-
mi wyrażonego. | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? | 8 | 26. | Par-
ochy-
jnego
w-
go
Par-
ochy-
jnego
w-
go
Par-
ochy-
jnego
w-
go
Par-
ochy-
jnego
w-
go |

Kozłowski

Kłopotliwstwo

Kozłowski

Kłopotliwstwo

Wiska o-
h Rodzi-
e miano-

aa i
urbiel
Mabisi
Andra
Dugunia
habel
stora
araria
skim
era
tego
wamy
mie-
rao-
uizie
iowie

lwi-
ukow
braga
brlo-
trond
zes
u
e po
ho-
wry
edub
wry-
mko-
woto-
sui
adrony

Nr.
Data
Zasiedlenia

7
26

Brownik

8
26

Brownik

Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławil?

Roku Pańskiego Synowego
Osmatnego Ciesielskiego
pierwszego Miesiąca Sty-
wnia dwudziestego Świętego
dnia - w Sumiechym
Parafialnym Bractwie
Katholickim Kościoła Wł.
Kościół Olszowiec Wł.
Kościół tegoż Kościoła po
wyszłych trzech zapowia-
dziach pierwszej dnia
dwudziestego drugiego dnia
dwudziestego trzeciego dnia
dwudziestego Świętego
Miesiąca Stywnia w przy-
tomności Sędzi na Nabo-
żeństwo Agromadzkiego -

Jakich mianowicie nowożeń-
ców? iakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje?

Pracowitych Józefa Borow-
skiego Młodziana lat Dom-
nasty ze Wsi Małach w katechiz-
myarny Nowohowna dniu
tegoż lat domnasty ze Dwo-
ru Dawyjurdrach parafii
Sumiechym po ujętym
obu stron napisaniu umowy
opowiadanej do Mat-
rimonia licamini i po ujętym
odboymu rzek raduy ni-
mny po oświadczeniu przez
Nowohowna natobny rzek
w raumnego zgodzenia
nie się zważkami raum-
nymi wywarowego -

Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców? i kto świadkowie miano-
wicie?

Pracowitych Marii i Wo-
nuli z Juddem Borow-
skiego Słubnych Mat-
ryna pracowitych Igu-
nego i Ewy adubów
Nowohow Słubnych Mat-
rynow Łochy - przez stora
zes trzeciomy ornat-
nie awiarbim Mat-
rym potaryt i ul w ob-
wru Kościoła wosayiu po
błogosławit przy wia-
godnych Świadkach na
ten ul mianowicie ujętych
pracowitych Jana Kłoboty
Jana Butymowasa i wia-
domych Agromadzkiego -

| Nr. | Data
Zasubinienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławit? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowozasubionych Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? | |
|-----|----------------------|--|---|--|--|
| 9 | 26 | Roku Pańskiego Tysiącznego
Osmatuzego czterdziestego pią-
tego Miesiąca Sierpnia dnia
czwartej Świętego Dnia
Sumińskiego Wymiaro-
Katołickim Parafialnym
Kościół W.S.K. Kaitan Ob-
sknowia Wchary tegoż
Kościółu po wyszłych
brzech zapowiedziach piąt-
miej dwa dwunastego
drugiej dnia dwunastego
go trzeciej zaś dnia dwu-
dziestego Świętego Miesią-
ca Sierpnia w przystawie
wsi dudu na Nabożinstwo
Agromadzonego - | Pracownych Józefa Jana
Leńwiera Młodzieńca lat
dwadziestu dwóch ze wsi
Bielar z prz. Anna, Skryp-
kowny dziewczka lat dwu-
dziestu dwóch ze Dwor-
Boguchowarzyny Para-
fian Kościół Sumiński.
Luzgo po wstym obu stron
na piśmie wzajemnym
Examinii opowiedział
do Matronstwa i po ni-
odbraniu ręk radney
ni mniej po oszadzeniu
przez Nowożeńców nate-
kowny wzajem wzaime-
nego zgodzenia w
koni wzajemnym wy-
równego - | Pracownych Bartłomieja i
Krzysztry z Subnowic
Jurawicowa Subnowickiego
Syna z prz. Wiktoryja Agaty
z Czerwicowa Skrypkowa
ślub Matronstwa - Cerk-
pocz stowa czas trzymy
ornamentu wzajem Mat-
ronskim potuzyl i ich
w Obliczu Kościółu wro-
czyli poble gostawit przy
wnary gonych Swiadkach
na ten ul mianowicie
wyszlych pracownych
Jakoba Sawurawa i
wika Kuznieckiego i wika
w przystawie innych
Agromadzonech - | |
| | | <u>Luty.</u> | <u>Ditto.</u> | <u>Ditto.</u> | |
| 10 | 2 | Roku Pańskiego Tysiącznego
Osmatuzego czterdziestego piąt-
nego Miesiąca lutego drugiego
dnia w Sumińskim Wymiaro-
Katołickim Parafialnym
Kościół W.S.K. Kaitan Ob-
sknowia Wchary tegoż
Kościółu po wyszłych
brzech zapowiedziach piąt-
miej dwa trzeciej
wstunastego drugiej dnia
dwadziestego Świętego Miesią-
ca Sierpnia trzeciej zaś dnia
drugiej w Miesiącu Sierp-
ni w przystawie dudu na
Nabożinstwo Agromada-
zonego - | Pracownych Jana Adamowa
Młodzieńca lat dwadzie-
ści ze wsi Macha wchary
z prz. Anna, Szpanowicowa z
lat dwadziestu ze wsi
Boguchowarzyny Parafian
Sumińskiego po wstym
obu stron na piśmie wzajem-
nym Examinii opowiedział
do Matronstwa i po ni-
odbraniu ręk radney ni mniej
po oszadzeniu przez Nowo-
żeńców wzajemnego zgodzenia w
wzajemnym wzajemnym
wyrównego - | Pracownych Mawia i Ewy
Wielkolewskich z Subnowic
ślub Matronstwa Syna
z prz. Anna, Pracownych
Bartłomieja i Katarzyny z
Wielow Stę-
nowicowa Subnowickiego
Cerk. - przez stowa czas trz-
miej ry ornamentu wzajem-
nym Matronskim potuzyl i ich
w Obliczu Kościółu wro-
czyli poble gostawit przy
wnary gonych Swiadkach na
ten ul mianowicie
wyszlych prac-
ownych Bartłomieja Bekatunowa
Mawia Wielkolewskiej i wika
innych Agromadzonech - | |

Subnowicki

Subnowicki

Browicki

Browicki

| Nr. | Data
Zasubinienia | Ki-
lu
ślub |
|-----|----------------------|--|
| 11 | 2 | Pok
Om
nego
dnia
sko
Kości
wier
po
dru
hura
dru
Sły
dru
zup
zaki |
| 12 | 2 | Pok
Om
nego
go d
sko-
Kości
wier
po
wier
dru
dru
dru
na |

| ka o-
odzi-
ano. | Nr. | Data
Zaślubienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławid? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? iakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Paralii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|------------------------|-----|---------------------|--|--|---|
| Borowicki | 11. | 2. | Poko Pańskiego Trypiniego
Osmatnego Cieladzińskiego pier-
nego Kłusina Świątka drugiego
dnia - w Sumińskim Ryw.
Kościół W. X. Księżki Obłowa
wieś Włokry tegoż Księżki
po wytych Świątka Czapow-
dnia pierwszy dnia Świątka
drugiego dnia dwor-
dnia trzeciego Świątka
Świątka trzeciego dnia
drugiego w Kłusina Świątka
w przytomności Świątka na Ma-
kierstwo Agromadzonego - | Pracownicy Józefa Borow-
skiego Młodziana lat 20
i 21 ze Wsi Kłuska a Syn
Piotrowska dziewczka lat 18
wieloletnia ze Wsi Bobkusa
wieś Parafian Księżki Sumi-
ńskiego po świątka obu stron
napisaniu wyznaczonym oprow-
kadek do Kłuska i Sumi-
nia i po niedługim czasie
zadany niemniej po otrwie-
czeniu przez Nowożeńców
natabowy wiaroch w raum-
nego zgodzenia się z arabi-
mi uzwyczajnymi wyrazowego - | Pracownicy Tomysza i Anny
a Borowickich Borow-
skich Świątka Matronka
Syna - zpn Michała i ska-
ryanny z Pomatowickich
Piotrowskich Świątka
Matronka Córka - przez to
wa czas towarzyszy omia-
cisznie z wiarochu skat-
kiszkiem potawyt i ich
w obłowa Księżki uro-
czywie postępowat przy
wiaroch godnych Świątka
nata ul mianowicie wytych
bych p. Jana Borowickiego
Domicila Anymowicza, i
wiele innych Agromadzonego |
| Dankowicki | 12. | 2. | Poko Pańskiego Trypiniego
Osmatnego Cieladzińskiego pier-
nego Kłusina Świątka drugiego
dnia - w Sumińskim Ryw.
Kościół W. X. Księżki Obłowa
wieś Włokry tegoż Księżki
po wytych Świątka Czapow-
dnia pierwszy dnia Świątka
drugiego dnia dwor-
dnia trzeciego Świątka
Świątka trzeciego dnia
drugiego w Kłusina Świątka
w przytomności Świątka na Ma-
kierstwo Agromadzonego -
drugiego - | Pracownicy Adama Świątka
wieś wdowa lat 20
i 21 ze Wsi Pakalwicz Pa-
rafy Kłusowickiej z Bosa-
kowskiej dziewczka
lat dwudziestu ze Dwora
Dawgirdziński Parafy
Sumińskiej po świątka obu
stron napisaniu wyznaczonym
oprowkadek do Kłuska i
Sumińskich i po niedługim
czasie zadany niemniej
po otrwieczeniu przez No-
wżeńców natabowy wia-
roch w raumnego zgodze-
nia się z arabi uzwyczaj-
nymi wyrazowego - | Pracownicy Karimiera i
Krystyny z Dawgirdzi-
nowiczów Świątka
Syna - zpn
Świątka a Świątka
Córka - przez towa
czas towarzyszy omia-
cisznie wiarochu Matronka
potawyt i ich w obł-
owa Księżki uro-
czywie postępowat przy
wiaroch godnych Świątka
nata ul mianowicie wytych
pracowników Macieja Ka-
rłowickiego, Michała Cze-
wskiego, i w przytomności
wiele innych Agromad-
zonego |

| Nor. | Data Zaszubienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławił? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowozasłużonych Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? | Nor. | Data Zaszubienia | |
|------|------------------|---|---|---|------|------------------|------------|
| 13. | 4. | <p>JoŃki Pańskiego Ignacego
Osmiętego katolickiego pierw-
szego dnia - w Sumie katolickim
Przymie katolickim Parafii
Kawtan. Okolowicze Włk
ry tego kościoła po wy-
sztych trzech zapowiedziach
piorany dnia dwudziętego
świętego świątka Stępnia
drugiego dnia drugiego trę-
my nas dnia dwudziętego
w świątku ślubnym wy-
tomnie ślubu na Na-
boreństwa Agromad-
owego.</p> | <p>Urodzonych Jana Jura-
wicza Młodzieńca lat dwu-
dziesiąt siedmiu ze wsi Ko-
wiłkowie a Ony Ławku
wioroway Panny lat
Dziewięciu ze wsi Szaj-
nynek Parafii Kości-
ta Sumieńskiego po wy-
sztych trzech zapowiedziach
obu stron napisany w
miejm oprowadach do
Naboreństwa Examinie
i po niedobrych świad-
ctwach po oswiadczeniu
przez Nowożeńców natęko-
wy wiaryk wraimnego ago-
dnia się małemu a w
triumi wyrobonego.</p> | <p>Urodzonych Matyura; Cae-
ry i Maciejki Sumie-
nowo ślub. Matyurki i
a Ma. Pieta; Karyny i
Janowski Ławku
ślub. Matyurki Ławku
przez Towarzas towarzyszy
ormaciaru wiarłom
Matyurkim potęrył i
ich w Obłoku Kościoła
wrony się postęgowił
przez wiary godnych
Świadkach natę ul mia-
nowicie wytych Urod-
nych Pomuła Ławku
Kawtan. Obłoku i w
innych Agromad-
owych.</p> | 15. | 9. | dewiczkich |
| 14. | 9. | <p>JoŃki Pańskiego Ignacego
Osmiętego katolickiego pierw-
szego dnia - w Sumie
katolickim Przymie katolickim
Parafii Kawtan. Okolowicze Włk
ry tego kościoła po wy-
sztych trzech zapowiedziach
piorany dnia dwudziętego
świętego świątka Stępnia
drugiego dnia drugiego trę-
my nas dnia dwudziętego
w świątku ślubnym wy-
tomnie ślubu na Na-
boreństwa Agromad-
owego.</p> | <p>Adwodowic Ignacego
Szakowic wdowca lat
czterdziestu i osiem ze wsi
Budził obłoku Szakowic
a Skaryńska wdowca lat
pięćdziesiąt a Świątka
Dzielnic Parafii
Kościoła Sumieńskiego po
wysztych trzech zapowiedziach
miejm napisany w
miejm oprowadach do
Naboreństwa Examinie
i po niedobrych świad-
ctwach po oswiadczeniu
przez Nowożeńców natęko-
wy wiaryk wraimnego ago-
dnia się małemu a w
triumi wyrobonego.</p> | <p>Adwodowic Wojucha i
Karyny obłoku
Szakowic ślubnych
Kawtan. Ignac-
owa i Karyny a Ma-
rowskich Szakowic
ślubnych Matyurki Ławku
przez Towarzas towarzyszy
ormaciaru wiarłom
Matyurkim potęrył i
ich w Obłoku Kościoła wrony
się postęgowił przy wia-
ry godnych Świadkach
natę ul mianowicie wy-
tych Urodzonych
Szakowic, Szakowic
Szakowic, i wielu
innych Agromad-
owych.</p> | 16. | 20. | Dorosłych |

| Kto z imienia i nazwiska oboich nowozaślubionych Rodziców? i kto świadkowie mianowicie? | Kiedy? gdzie? kto? i po wielu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławił? | Jakich mianowicie nowożeńców? i jakiego urodzenia, stanu, wieku i Parafii oboje? |
|---|--|--|
|---|--|--|

| | | |
|--|---|---|
| 15. 9.
Roku Pańskiego Trzeciego
Osmnastego Cieszczyńskiego piątego
miesiąca świętego dnia... w Samobliem Parafialnym Przymio. katolickim
Kościele W. X. Kłosten
Okręgowia Wikary tegoż Kościoła
po wytych trzech dniach
świętego miesiąca świętego dnia
trzeciego dnia trzeciego
miesiąca świętego dnia
w przytomności ślubu na
Katołickim zgromadzeniu | Anodworna Benedykta
asmiowolskiego wdowa lat
czterdziestu ze Wsi Szpin-
dria, zprawowitą Anulę
Sumiowianowa dziewczę
lat dwudziestu dwóch a
Janianka Aleksandra para-
fjan Kościoła Sumiowolskiego
po ślubnym oba stron na-
piśmie wyrynowym opar-
towadach do Katołickiego
Examinu i po niedokony-
aniu żadney niemuiny
po oświadczeniu przy-
nowożeńców na takowy
zarządek w raizmsu go zgo-
dzenia się naśladowaniem
trumnie wypracowanego. | Anodworna Leonarda i An-
stony z Borysowa ślubowal-
słubnych Katołicko Szpa-
zprawowitą Józefa; Kłosten
z Karpowicami Sumiowian-
słubnych Katołicko Szpa-
pra stowa zaś trumny wy-
omawiając wiarach ślub-
nym potażył i ich w ob-
caw Kościoła uroczyście pakt-
gościwał przy wiary zgodny
świadkach na ten ul-
mi anowicie wytych prac-
wytych Jana Hajdukowa
ra, Dominika Alajczy-
kiego i wielu innych w przy-
tomności zgromadzonych |
|--|---|---|

deparciach

| | | |
|---|--|--|
| 16. 20.
Roku Pańskiego Trzeciego
Osmnastego Cieszczyńskiego piątego
miesiąca świętego dnia... w Sumiowolskim
Parafialnym Przymio. katolickim
Kościele W. X. Kłosten
Okręgowia Wikary tegoż Ko-
ścioła po wytych trzech dniach
powiadając pierwszy dnia
ślubnego drugiego dnia trzy
nastego trumny zaś dnia dwa-
dnestego miesiąca świętego
w przytomności ślubu na
Katołickim zgromadzeniu | <u>Kwicieni</u>
Ośmiastego Salska Jana
Doroszewskiego Młodka
lat trzydziestu sześciu a Mary-
anny Pasowoskiej wdowa lat
pięćdziesięciu obcił tegoż Ko-
ścioła parafjan ze Wsi Bula
po ślubnym oba stron na-
piśmie wyrynowym opar-
towadach do Katołickiego
Examinu i po niedokony-
aniu żadney niemuiny
po oświadczeniu para-
nowożeńców na takowy
zarządek w raizmsu go zgo-
dzenia się naśladowaniem
trumnie wypracowanego. | <u>Ditto.</u>
Pracowitą Marinę i Ro-
zali z Czerw. Doroszewskich
słubnych Katołicko Szpa-
zprawowitą Józefa i Ewy
Pasowoskiej Sumiowian-
słubnych Katołicko Szpa-
pra stowa zaś trumny wy-
omawiając wiarach ślub-
nym potażył i ich w ob-
caw Kościoła uroczyście pakt-
gościwał przy wiary zgodny
świadkach na ten ul-
mi anowicie wytych pracowitych
Saloby Babara Anodworna
Katołickiego Michała Dor-
oszewskiego i w przytomności
wielu innych zgromadzonych |
|---|--|--|

Doroszewskich

| Nr. | Data Zaszubienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
tu wszystkich zapowiedziach
ślub błogosławil? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców? i kto świadkowie miano-
wicie? | |
|-----|------------------|---|---|--|---|
| 17. | 11 | <p><i>May</i></p> <p>Roku Pańskiego Synowskiego
Comulnego Ostatniego pier-
nego Miesiąca Maja idącego
tego dnia... w Sumiliskim
Parafialnym Rynek-Katolickim
kościół W. X. Kniecia
Olekan Wławy tegoż kościół
nie po wytych trzech
zapowiedziach pierwszego dnia
awantego drugiego dnia
trzeciego dnia idącego
Miesiąca Maja w przytomności
sędzi na Katołickim
madronego.</p> | <p><i>Ditto</i></p> <p>Ostatniego Słotki Stani
Stawa Synmleńskie w dowo-
lat ostodriku dwóch rekier
stierka Sumiliskich Młodzie-
katorska Kateryns Romunowsky
Parafii Lat Synmleńskie ze
W. X. Kniecia Parafii
Parafian Kocieta Sumiliskiego
po iutym obu stron na piemi
urzynionym Examinia do
Katołickim i po niedobrym
asud radny niemicy po
oswiadarcniu przez nowożeń-
ców naturalny wiarez
summego zgodzenia się w
mianem wyrozonego.</p> | <p><i>Ditto</i></p> <p>Pracowitych Senego i
Kowalich Synmleńskie
Stubnych Katołickim Syn-
Młodzowych Słotki i
ryanny a Katołickim
mauwoskub Stubnych
Kocieta Coko przez
oras terazniowy wiarez
ornawarciu Katołickim
potarzył i ich w obli-
Kocieta urozyciu postego
stawił przy wiary godnych
Swiadkach naten ul mi-
wici wytych Młodzowych
Słotki Bohora, Tomara
Olekanowskiego, i w przytom-
ni wielu innych agrona-
dronych.</p> | <p><i>Syrpelskich</i></p> <p>19. 25</p> <p>Bo
Com
meg
wyt
lin
Kato
Kain
tego
trub
ny
dnie
ca
du
agrom</p> |
| 18. | 11 | <p><i>Stakowick</i></p> <p>Roku Pańskiego Synowskiego
Comulnego Ostatniego pier-
nego Miesiąca Maja idącego
tego dnia... w Sumiliskim Pa-
parafialnym Rynek-Katolickim
kościół W. X. Kniecia
Olekan Wławy tegoż kościół
nie po wytych trzech
zapowiedziach pierwszego dnia
drugiego dnia
trzeciego dnia idącego
Miesiąca Maja w przytomności
sędzi na Katołickim
madronego.</p> | <p><i>Ditto</i></p> <p>Pracowitych Koculnego Pa-
kowskiego Młodzowa lat
dwudziestu a Maryann
Katołickim lat trzynastu
Kocieta Sumiliskiego
ze W. X. Kniecia
Kostyrjan po i-
stym obu stron na piemi
urzynionym oprindod
do Katołickim Examinia
i po niedobrym asud radny
niemicy po oswiadarcniu
przez nowożeńców
naturalny wiarez
summego zgodzenia się w
mianem wyrozonego.</p> | <p><i>Ditto</i></p> <p>Pracowitych Senego i Seny
a Katołickim Słotki
Stubnych Katołickim Syn-
pracowitych Katołickim
i Sutyng a Katołickim
Katołickim Coko przez
stawa oras terazniowy
ornawarciu wiarez
Kocieta urozyciu postego
stawił przy wiary godnych
Swiadkach naten ul mi-
wici wytych Senego
Katołickim, Kacmaria Seny
wiera i wielu innych agrona-
dronych.</p> | |

| wiska o Rodzi- miano | Nr. | Data Zmiana | Kiedy? gdzie? kto? i po wie- lu wyszłych zapowiedziach ślub błogosławił? | Jakich mianowicie nowożeń- ców? iakiego urodzenia, sta- nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o- boinb nowożeńskich Rodzi- ce? i kto świadkowie miano- wicie? |
|----------------------|-----|-------------|--|--|--|
|----------------------|-----|-------------|--|--|--|

| | | | | |
|------------|-----|---|--|---|
| Krywickich | 14. | 25.
Roku Pańskiego Egiptowego
Osmatnego Ektodruktego piar-
nego Minima skani dwadzie-
tego piatego dnia - w Sumie-
kim Prymka. Kalkelikim Para-
fialnym Kociuś W.R. Kalki-
Olskowiec Wikary tegoż ko-
ścioła po wyślęch ślub be-
prowadził piarowy dnia
piętnastego drugiego dnia om-
nastego trzeciego dnia
dwudziestego piatego Minima
skania wprytemowii skadu
na Kaboriutwo Agromadze-
nogo. - - - - - | Urodzonych Mikata Krywia
kiego wdowa lat czterdziestu
trzech a Mikata Trak. 20.0
Olimpia Borkowska Pama
lat dwudziestu trzech a be-
ienka Symonety Parafialna
Sumiliska po świątym obu
strona na piśmie wyrażonym
opowiadach do Kalkiutwa
Examinii i po niedługym
czmie raduy ninimuy po-
oswiadomiu piar Nowożeń-
ców natelowi awiarul wra-
żymuim wyrażonego. - | Urodzonych Kaximiera i
Agaly a Rodkowirow
Krywickich Ślubnych skadu
koiu Syra. - Urodzonych
Stanisława i Konstancyi a
Witpiorowskich Borkowskich
Ślubnych skadu koiu Colby.
piar Towra czas tworzy-
ny ornawiaze awiarulim
Kalkiutwem potawryt i ich
w obli-ku Kociuśa uwarzy-
pobogostawit przy wiary
godnych Świadkach na ten
cel mianowii witych Nowo-
żeńnych Tawra Mikatowa
go Piotra Mikatowskiego i wie-
lu innych wprytemowii rago-
madzonych. - - - - - |
|------------|-----|---|--|---|

| | | | | |
|------------|-----|---|--|--|
| Krawickich | 20. | 19.
Lzerwiec
Roku Pańskiego Egiptowego
Osmatnego Ektodruktego piar-
nego Minima Czworca trze-
dziestego dnia - w Sumie-
kim Prymka a W. Paulina Borkowa
Kalkelikim Kociuś W.R. Pama
Kalki-
Olskowiec Wikary na W. Drabimul Paraf-
tegoż Kociuśa po wyślęch Sumiliskiego Kociuśa po
ślub zapowiedziach piar
nuy dnia piarowego drugiego
dnia dwunastego trzeciego
dnia trzynastego Minima
skania wprytemowii skadu
na Kaboriutwo Agromadze-
nogo. - | Ditto.
Urodzonych Bernarda Na-
wida Mediana lat dwudziestymy a
Włodisław Karwidem
Ślubnych Kalkiutwo Syra-
W. Minuligo i alonawry
a Kalkiow Danjardow Ślub-
nych Kalkiutwo Colby. - piar
Towra czas tworzy-
ny ornawiaze awiarulim
Kalkiutwem potawryt i ich
w obli-ku Kociuśa uwarzy-
pobogostawit przy wiary
godnych Świadkach na ten
cel mianowii witych
Nowożeńnych Hipolite Na-
wida Kaximiera Borko-
wego i wprytemowii
witych Agromadzo-
nych. - | Ditto.
Urodzonych Bartłomieja i
Włodisław Karwidem
Ślubnych Kalkiutwo Syra-
W. Minuligo i alonawry
a Kalkiow Danjardow Ślub-
nych Kalkiutwo Colby. - piar
Towra czas tworzy-
ny ornawiaze awiarulim
Kalkiutwem potawryt i ich
w obli-ku Kociuśa uwarzy-
pobogostawit przy wiary
godnych Świadkach na ten
cel mianowii witych
Nowożeńnych Hipolite Na-
wida Kaximiera Borko-
wego i wprytemowii
witych Agromadzo-
nych. - |
|------------|-----|---|--|--|

| Nr. | Data Zasilnienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławil? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wicku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców? Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? | Nr. | Data Zasilnienia | Kiedy
ślub |
|-----|------------------|---|--|---|-----|---|---|
| 21 | 12 | Pardziernik
Pobu Parochialnego Syna-
ralnego Ciesielskiego piers-
nego Miesiąca Pardziernika
dwadziestego dnia... w śmi-
lekim Przymku katolickim
Parafialnym Kościele W.Ś.Ś.
Wawrzynie Wawrzyniło Pro-
bierz Sumiński po wyraży-
brach odpowiedziach piers-
nego dnia dwadziestego dnia
Miesiąca Wstępu drugie-
go dnia piętego trzeciej ra-
dwadziestego Miesiąca Paz-
dziernika w przytomności ludu
na Nabożeństwie zgrupowa-
nego. | Ditto
Pracowitych Jona Marku-
ra wstępu lat trzydziestu
z Wic Dąbkiem i z
Kołosa Muszkowicza dwudzi-
lat dwudziestu osmnaście
Wic Orzegan... obruk
Wic Kościółka Parafian po
tęgi Kościółka parafian po
tęgiem oba stron na pis-
mie uroczynym Ewangelii
do Matronki... i po ni-
odkryciu z wick radny
niemny po oświadczeniu
przez Nowożeńców na ta-
ble w zwiastach w raimu-
go z godnością się zna-
mi niewystranmi wy-
rażonego. | Ditto
Pracowitych Piotra i Sta-
galdony z Michalczuk
Stankiewiczów Słubnych
Matronkę Syna... z praw-
witych Jozego i katarzyn
z Piotrowskich Muszkow-
skich Słubnych Matronkę
Corka... przez słowa was-
toraznięcy omawiania
z wianem Matronki
potarzył i ich w obli-
Kościoła uroczynie poble
gotawil przy wiary god-
nych Świadkach na ten
ul mianowicie wziętych
Pr. Jozefa Janowskiego
Jozefa Krymowicza Kosi-
miera Koudarowicza i in-
ta innych zgrupowanych. | 23 | 26 | Pobu
go Os-
piers-
dru-
stego
Paraf-
katol-
Wawr-
Probi-
wyr-
drach
dwad-
dzies-
dnia
Miesi-
przy-
bor- |
| 22 | 20 | Pobu Parochialnego Syna-
ralnego Ciesielskiego piers-
nego Miesiąca Pardziernika
dwadziestego drugiego
dnia... w śmi-
lekim Przymku katolickim
Parafialnym Kościele W.Ś.Ś.
Wawrzynie Wawrzyniło Pro-
bierz Sumiński po wyraży-
brach odpowiedziach piers-
nego dnia piątego drugie-
go dnia dwadziestego
dnia dwadziestego w
Miesiąca Pardziernika w
przytomności ludu na Na-
bożeństwie zgrupowa- | Pracowitych Jozefa Krym-
owicza Alchobiana lat dwad-
ziestu i z Marianną z Arizm-
owiczów Kriymowiczów Słub-
nych Matronkę Syna
i z pracowitych Karimura
i Borali z Matronką
Dulhou Słubnych Mat-
ronką Corka... przez
wa czas toraznięcy
omawiania wianem
Matronki potarzył i ich
w obli-
Kościoła uroczynie poble
gotawil przy wiary god-
nych Świadkach
ul mianowicie wziętych
pracowitych Jozefa
Krymowicza Mikale
Krymowicza Jozefa
Dulhou, Mariannę Kouda-
rowicza i wick innych. | 24 | 26 | Pobu
Ciesi-
piers-
de Sz-
milski-
ko Kar-
Wawr-
Probi-
stych
piers-
drugiej
trzeciej
stego
w przy-
Naboże-
nego. | |

Stankiewiczów

Wawrzyniłow

Stankiewiczów

Wawrzyniłow

| Wzrost Rodzi-
miano. | Nr. | Data
Zasobrena | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
la wyszłych
zapowiedziach
ślub błogostawit? | Jakich mianowicie nowozę-
ców? iakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożaslubionych Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|-------------------------|-----|-------------------|---|---|---|
|-------------------------|-----|-------------------|---|---|---|

Paszkiewicz

Jodanisovic

| | | | | | |
|----|----|--|---|---|---|
| 23 | 26 | | <p>Pobu Pańskigo Synarzi
Consultnego Ostrowskiego
Piemnigo Młociana Par.
dwudziestu trzech i wsi
dwadziestu trzech z
tego dnia: w Sumiełce
Parafialnym Dymoko-
katolickim księżu W.
Wawrzynie Woyzowitło
Prabora Sumiełki po
miałych trzech tygodni
dnia piórnicy dnia
dwunastego drugiego dnia
dwudziestego trzeciego dnia
Młociana Poradworu w
przytomności ludu na
bierństwo Agromadrony</p> | <p>Prawowitych Karimiona Pa-
liwiera Młodiana lat
dwadziestu trzech i wsi
zabryła z pa. Anna
ka dzieńka lat siedma-
tu i wsi Dawgindri
i wsi D. awgindri
parafian po witym obu
stron na pierni wzy-
nym Examinii opietka
dach do Matrinstwa; po
niedłgim umik raduy
niunicy po oswiadeniu
pocz. Nowozinów naleko
wzy wiazek w raumnego
zgocheniu się wacheni z
wztrami wyrazonego</p> | <p>Prawowitych Serugo; kata-
rny z Karubow Bora
liwierów Sub. ikat. ronkhu
Slyna. zpi Woyzucha i
Stilny Garkub Subnyk
Matronkow Cocha. - pwr
Stowa oras tworzywry
ornaraiu wiazekum
Matriniskim potawy?;
ich w Oblizu księsta
urczytu pobto zastawil
pmy wiazę godnyk Swi-
adach na ten ul mianowicie
wzytych Pa. Antoniego
Protrowskigo Serafa Wy.
sockiego Młociana Kme-
wiazę innych Agromadrony</p> |
|----|----|--|---|---|---|

Listopad

Ditto

Ditto

| | | | | | |
|----|----|--|---|---|---|
| 24 | 10 | | <p>Pobu Pańskigo Synarzi
Consultnego Sierotnkiego
Piemnigo Młociana
sta dwunastego dnia. w
młotkim Parafialnym Dymoko-
katolickim księżu W.
Wawrzynie Woyzowitło
Prabora Sumiełki po wy-
miałych trzech tygodni
dnia piórnicy dnia
drugiego dnia dwunastego
dnia trzeciego dnia
Młociana listopada
w przytomności ludu na
bierństwo Agromadrony</p> | <p>Prawowitych Antoniego
Jodanis i Młodiana lat
dwadziestu trzech i wsi
aka Sumiełki zpi Anna
hochorow, dwadziestu lat
dwadziestu dwóch oboiu
tego księsta Parafian
po witym obu stron na
pierni wzyrnym c
piewakodach do elatien
stwa Examinii i po ni
odłgim umik raduy
niunicy po oswiadeniu
pocz. Nowozinów naleko
wzyrak w raumnego
zgocheniu się wacheni z
wztrami wyrazonego</p> | <p>Prawowitych Serafa i kłajda
lony z Obrikawierów woda
niowio Sub. ikat. ronkhu
Slyna. zpi Woyzucha i
Woyzucha
nikawierów hochoho Sub.
katronkow Cocha. - pwr
Stowa oras tworzywry
ornaraiu wiazekum
Matriniskim potawy? i ich
w Oblizu księsta wrocy
ini pobto zastawil pmy wia-
ry godnyk Swiadach na
ten cel mianowicie wzytych
Prawowitych Serubofa Obri-
wskiego, Serafa, Młociana
dama Obrowskigo i wiazę
innych Agromadrony</p> |
|----|----|--|---|---|---|

| Ner. | Data
Zasiedlenia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
siab błogosławił? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? | Ner. | Data
Zasiedlenia |
|----------------|---------------------|--|---|--|------|---------------------|
| 25 | 16 | <p>Pału Ponskiego Synajnego
Ponskiego Półdrugi
Pierwszego Mieszkańca
pada Trzeciym dnia w
Sumiejskim Parafialnym
Przykościelnym Kościele
Wielkim Wągrowie
Przebrzez Sumiejski po
wzrostek trzeci
Pierwszego dnia drugiego
drugiego dnia trzeciego dnia
czwartego dnia Trzeciym
Mieszkańca w Kościele
Wielkim Wągrowie
Zgromadzonego.</p> | <p>Pracowitych Andrzeja i
Mieszkańca lat
dwadziestu pięciu Parafi-
ianna Nowo-Trzeciym Ko-
ściele w Sumiejskim
Pierwszym dniu trzecim
drugim dniu trzecim
czwartym dniu trzecim
Mieszkańca i po niedobrych
wzrostek trzeci
w Kościele Wągrowie
Zgromadzonego.</p> | <p>Pracowitych Kacimierza
i Maryanny z Mieszkańca
skub Konwiktów Młodych
Mieszkańców Syna. z pra-
na i Słony z Słony
Mieszkańców Skub Młodych
Coty. przez Towar
Mieszkańców z Mieszkańcem
potawit i ich w Oblonie
Kościół w Mieszkańcu
gotawit przy wiarę gotawit
Sądawit natem ul mian
wzrostek trzeci
Franciska Kacimierza
Mieszkańca Popskiego, Kon-
wiktów Młodych, z pra-
Mieszkańców i wielu innych.</p> | 24 | 23 |
| Konec wierzcho | | Konec wierzcho | | 28 | 25 | |
| 26 | 23 | <p>Pału Ponskiego Synajnego
go Osmiętnego Półdrugi
Pierwszego Mieszkańca
da dwadziestego Trzeciego
dnia w Sumiejskim Pa-
rafialnym Kościele Wielkim
Wągrowie Wągrowie
Przebrzez Sumiejski po
wzrostek trzeci
Pierwszego dnia trzecim
drugim dniu trzecim
czwartym dniu trzecim
Mieszkańca w Kościele
Wielkim Wągrowie
Zgromadzonego.</p> | <p>Pracowitych Adama i
Mieszkańca lat
dwadziestu Parafianina
Mieszkańca Trzecim
dnia Kościele w
Wągrowie Trzecim
dnia Kościele
Sumiejskiego Parafianka po
wzrostek trzeci
drugim dniu trzecim
czwartym dniu trzecim
Mieszkańca i po niedobrych
wzrostek trzeci
w Kościele Wągrowie
Zgromadzonego.</p> | <p>Pracowitych Wincentego
i Maryanny z Mieszkańca
skub Konwiktów Młodych
Mieszkańców Syna. z pra-
Andrzeja i Kacimierza
Kacimierza Wągrowie
Młodych Młodych
przez Towar
Mieszkańców z Mieszkańcem
potawit i ich w Oblonie
Kościół w Mieszkańcu
gotawit przy wiarę gotawit
Sądawit natem ul mian
wzrostek trzeci
Kacimierza Kacimierza
Mieszkańca Kacimierza
i wielu innych Zgromadzo-
nych.</p> | 28 | 25 |
| Konec wierzcho | | Konec wierzcho | | Konec wierzcho | | |

| No. | Data Zaszubienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławił? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? iakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńsbionych Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|-----|------------------|--|---|--|
| 27 | 23 | Roku Pańskiego Synacznego Com
świątecznego piętnastego pierworaj-
skiego miesiąca listopada dwadzie-
stego dnia. - w Sumiech katolickim
Parafialnym Dymie-katolickim
Kościół W. X. Wawrzynie
Wojnowille Prochora Sumie-
ski po wyszłych trzech zapowa-
dziach pierworaj dnia dwina-
tego drugiego dnia trina-
stego trzeciego zaś dnia dwa-
dnastego trzeciego w przytom-
ności ludu na Narodzństwo
Zgromadzonego. | Pracowitogo Mubala Szere-
kiego Młodziana lat dwadzie-
ściu trzynastu i Zosianki Bu-
dy i p. Anna Kierowna dzie-
cia lat dwadzieścia siedem
obok tego Kościoła parafian-
skiego po ujętym obu stron na
piśmie wzajemnym spruzko-
waniem do ślubnościwa daramin
i ponu odbrynu z nich radny
nimniej po oświadczeniu pna-
nowożeńców należony wzięcie
w raumnego zgodzenia się
z ualeniu zawyższymi wyrażo-
niami | Pracowitych Jana i Konstancy
z Krzywichub Szerewich Szub-
katorn Syna - ap. Kazimiera
i Magdalony z Karsinow
Kierow Szubkatorn. Cerk-
wicy stwa czas trzynastego
czarnocajne wzięciem ślub-
czestnym potawyt i ich w
obliżu Kościoła wrozywie
pobłogostawit przywiazę god-
nymy Swiadcach natu ulma
nowym wziętych p. Andrzeja
Szerewichu Maturu Prowin-
kiego Symona Ostrowskiego
Kazimiera Szubkatorn i wielu
innych Zgromadzonych. |
| 28 | 25 | Roku Pańskiego Synacznego
Comświątecznego piętnastego pierworaj-
skiego miesiąca listopada dwadzie-
stego piątego dnia. - w Sumiech
katolickim Parafialnym Dymie-
katolickim Kościół W. X.
Wawrzynie Wojnowille Pro-
chora Sumiecki po wyszłych
trzech zapowiedziach pierwo-
raj dnia dwinałtego dru-
giego dnia trinałstego trze-
ciego zaś dnia dwadziełstego
trzeciego miesiąca listopada
w przytomności ludu na Na-
rodzństwo Zgromadzonego. | Pracowitogo Justyna Bala-
wa Młodziana lat dwadziełcia
jedyn i Wrodozka Anna
Kryworowna panna lat dwa-
dziełcia trzy. obok tego ko-
ścioła parafian re wii Pro-
chora. - po ujętym obu stron
na piśmie wzajemnym spruzko-
waniem do ślubnościwa daramin
i ponu odbrynu z nich ra-
dny ni mniej po oświadcze-
niu pna nowożeńców nale-
żony wzięcie w raumnego
zgodzenia się z ualeniu zawy-
ższymi wyrażo- | Pracowitych Antoniego i Konstancy
Szerewichub Bala-
wowych Szubkatorn Syna. ulma
stronnych Jana i Jozosy z do-
matowinow Kryworow Szub-
katorn Cerk- - pna do-
wa czas trzynastego czarna-
czajne wzięciem ślub-
czestnym potawyt i ich w obli-
żu Kościoła wrozywie pobłog-
ostawit przywiazę godnymy
Swiadcach na ten ulma nowo-
wym wziętych. - Kuznym Smel-
skim Jozym Wojnowille
Stanisławu Ostrowskim, Ade-
mi sepolem i wielu innych |

Wypisy Metryk Ślubnych Konnotacji z Wojnowille Szubkatorn Sumiecki
Kazimiera Szubkatorn po spruzkowanym wyjęciu z księgi metryk
szubkatorn, pod piątym Dział 18. W. roku 1840. w przytomności
Dziekan Jozef Szubkatorn Wojnowillecki
Dziekan Jozef Szubkatorn Wojnowillecki



W Y P I S Y

Metryk Ślubnych Kościoła Parafialnego
Wzrugoskiego od roku 1851.

| Kto z imienia i nazwiska oboich nowożeńców? i kto świadkowie mianowicie? | Jakich mianowicie nowożeńców? iakiego urodzenia, stanu, wieku i Parafii oboje? | Kiedy? gdzie? kto? i po wie- la wszystkich zapowiedziach ślub błogosławił? | Data Zakończona |
|--|--|--|-----------------|
|--|--|--|-----------------|

11. 20. Roku Pańskiego 1792...
 12. 20. Roku Pańskiego 1792...
 13. 20. Roku Pańskiego 1792...

11. 20. Roku Pańskiego 1792...
 12. 20. Roku Pańskiego 1792...
 13. 20. Roku Pańskiego 1792...

11. 20. Roku Pańskiego 1792...
 12. 20. Roku Pańskiego 1792...
 13. 20. Roku Pańskiego 1792...

11. 20. Roku Pańskiego 1792...
 12. 20. Roku Pańskiego 1792...
 13. 20. Roku Pańskiego 1792...

11. 20. Roku Pańskiego 1792...
 12. 20. Roku Pańskiego 1792...
 13. 20. Roku Pańskiego 1792...

11. 20. Roku Pańskiego 1792...
 12. 20. Roku Pańskiego 1792...
 13. 20. Roku Pańskiego 1792...

11. 20. Roku Pańskiego 1792...
 12. 20. Roku Pańskiego 1792...
 13. 20. Roku Pańskiego 1792...

11. 20. Roku Pańskiego 1792...
 12. 20. Roku Pańskiego 1792...
 13. 20. Roku Pańskiego 1792...

| Nr. | Data Zasiadania | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławil? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożaslubionych Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? | Nr. | Data Zasiadania | Kiedy? gdzie
lu wyszłych
ślub błogosławil |
|-----|-----------------|---|---|---|-----|-----------------|---|
| 17. | 9. | <p>Roku Pańskiego 1794
dnego Osmiesiątego
Wierześnia w godzinach
poranku w kościele
parafialnym w parafii
Św. Katarzyny w mieście
Kielce, przy obecności
Księdza Proboszcza
i dwóch świadków
zgodnie z życzeniem
ożenił się Pan Antoni
Kielceński z Panienką
Kielceńską, córką
Księdza Proboszcza
Kielceńskiego, w
obecności Księdza
Proboszcza i dwóch
świadków, w
parafii Św. Katarzyny
w mieście Kielce.</p> | <p>Pacumyśł Michał
z parafii Św. Katarzyny
w mieście Kielce, urodz.
1770, stanu wolnego,
z jednej strony, a z
drugiej z Panienką
Kielceńską, córką
Księdza Proboszcza
Kielceńskiego, w
obecności Księdza
Proboszcza i dwóch
świadków, w
parafii Św. Katarzyny
w mieście Kielce.</p> | <p>Pacumyśł Michał
z parafii Św. Katarzyny
w mieście Kielce, urodz.
1770, stanu wolnego,
z jednej strony, a z
drugiej z Panienką
Kielceńską, córką
Księdza Proboszcza
Kielceńskiego, w
obecności Księdza
Proboszcza i dwóch
świadków, w
parafii Św. Katarzyny
w mieście Kielce.</p> | 19. | 10. | <p>Roku Pańskiego 1794
dnego Osmiesiątego
Wierześnia w godzinach
poranku w kościele
parafialnym w parafii
Św. Katarzyny w mieście
Kielce, przy obecności
Księdza Proboszcza
i dwóch świadków
zgodnie z życzeniem
ożenił się Pan Antoni
Kielceński z Panienką
Kielceńską, córką
Księdza Proboszcza
Kielceńskiego, w
obecności Księdza
Proboszcza i dwóch
świadków, w
parafii Św. Katarzyny
w mieście Kielce.</p> |
| 18. | 9. | <p>Roku Pańskiego 1794
dnego Osmiesiątego
Wierześnia w godzinach
poranku w kościele
parafialnym w parafii
Św. Katarzyny w mieście
Kielce, przy obecności
Księdza Proboszcza
i dwóch świadków
zgodnie z życzeniem
ożenił się Pan Antoni
Kielceński z Panienką
Kielceńską, córką
Księdza Proboszcza
Kielceńskiego, w
obecności Księdza
Proboszcza i dwóch
świadków, w
parafii Św. Katarzyny
w mieście Kielce.</p> | <p>Pacumyśł Michał
z parafii Św. Katarzyny
w mieście Kielce, urodz.
1770, stanu wolnego,
z jednej strony, a z
drugiej z Panienką
Kielceńską, córką
Księdza Proboszcza
Kielceńskiego, w
obecności Księdza
Proboszcza i dwóch
świadków, w
parafii Św. Katarzyny
w mieście Kielce.</p> | <p>Pacumyśł Michał
z parafii Św. Katarzyny
w mieście Kielce, urodz.
1770, stanu wolnego,
z jednej strony, a z
drugiej z Panienką
Kielceńską, córką
Księdza Proboszcza
Kielceńskiego, w
obecności Księdza
Proboszcza i dwóch
świadków, w
parafii Św. Katarzyny
w mieście Kielce.</p> | 20. | 10. | <p>Roku Pańskiego 1794
dnego Osmiesiątego
Wierześnia w godzinach
poranku w kościele
parafialnym w parafii
Św. Katarzyny w mieście
Kielce, przy obecności
Księdza Proboszcza
i dwóch świadków
zgodnie z życzeniem
ożenił się Pan Antoni
Kielceński z Panienką
Kielceńską, córką
Księdza Proboszcza
Kielceńskiego, w
obecności Księdza
Proboszcza i dwóch
świadków, w
parafii Św. Katarzyny
w mieście Kielce.</p> |

| Ner. | Data
Zasubinienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławił? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowozasubionych Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|------|--|---|---|--|
| 21. | 23.
Roku Pańskiego 1842
w miesiącu Grudniowym dnia
czternastego, w godzinie 12.00
w kościele parafialnym
Świętego Józefa w Warszawie
Przeworski Jan Janusz
i
Kochanowska Maria
z domu Kowalska
z kościoła parafialnego
Świętego Józefa w Warszawie
w wieku lat 28
i
Kochanowski Jan
z kościoła parafialnego
Świętego Józefa w Warszawie
w wieku lat 28
oboje
z wyznaniem katolickim
i
Kochanowska Maria
z domu Kowalska
z kościoła parafialnego
Świętego Józefa w Warszawie
w wieku lat 28
i
Kochanowski Jan
z kościoła parafialnego
Świętego Józefa w Warszawie
w wieku lat 28
oboje
z wyznaniem katolickim | Przeworski Jan Janusz
i
Kochanowska Maria
z domu Kowalska
z kościoła parafialnego
Świętego Józefa w Warszawie
w wieku lat 28
i
Kochanowski Jan
z kościoła parafialnego
Świętego Józefa w Warszawie
w wieku lat 28
oboje
z wyznaniem katolickim | Przeworski Jan Janusz
i
Kochanowska Maria
z domu Kowalska
z kościoła parafialnego
Świętego Józefa w Warszawie
w wieku lat 28
i
Kochanowski Jan
z kościoła parafialnego
Świętego Józefa w Warszawie
w wieku lat 28
oboje
z wyznaniem katolickim | |

Takowe Extrakta Metryk Ślubnych, z 1842
roku, autentyczna kopia parafialnego
Urzędowego, parafialnego Dworku, dnia 18.12.
1842, w godzinie 12.00, w kościele parafialnym
Świętego Józefa w Warszawie, w wieku lat 28
i
Kochanowska Maria
z domu Kowalska
z kościoła parafialnego
Świętego Józefa w Warszawie
w wieku lat 28
i
Kochanowski Jan
z kościoła parafialnego
Świętego Józefa w Warszawie
w wieku lat 28
oboje
z wyznaniem katolickim



W Y P I S Y

Metryk Ślubnych Kościoła Parafialnego

Łosielskiego od roku 1841.

Ver. Data Zasiadania. Kiedy? gdzie? kto? i po wile wyszłych zapowiedziach ślub błogosławil?

Jakich mianowicie nowożeńców? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Paralii oboje?

Kto z imienia i nazwiska oboich nowozasiadłych Rodzice? i kto świadkowie mianowicie?

rok Pański 1841

Miesiąc

Przed

1. 26. Michałewiczow
 Prawn. Paweł i Józefa Anna...
 Jakich mianowicie nowożeńców? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Paralii oboje?
 Kto z imienia i nazwiska oboich nowozasiadłych Rodzice? i kto świadkowie mianowicie?

rok Pański 1841

Miesiąc

Przed

2. 26. Guclichow
 Prawn. Paweł i Józefa Anna...
 Jakich mianowicie nowożeńców? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Paralii oboje?
 Kto z imienia i nazwiska oboich nowozasiadłych Rodzice? i kto świadkowie mianowicie?

rok Pański 1841

Miesiąc

Przed

3. 26. Wiedziłow
 Prawn. Paweł i Józefa Anna...
 Jakich mianowicie nowożeńców? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Paralii oboje?
 Kto z imienia i nazwiska oboich nowozasiadłych Rodzice? i kto świadkowie mianowicie?

Ver. Data Zasiadania. Kiedy? gdzie? kto? i po wile wyszłych zapowiedziach ślub błogosławil?

rok Pański 1841

Miesiąc

Przed

4. 26. Matkiewiczow
 Prawn. Paweł i Józefa Anna...
 Jakich mianowicie nowożeńców? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Paralii oboje?
 Kto z imienia i nazwiska oboich nowozasiadłych Rodzice? i kto świadkowie mianowicie?

rok Pański 1841

Miesiąc

Przed

5. 26. Guclichow
 Prawn. Paweł i Józefa Anna...
 Jakich mianowicie nowożeńców? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Paralii oboje?
 Kto z imienia i nazwiska oboich nowozasiadłych Rodzice? i kto świadkowie mianowicie?

rok Pański 1841

Miesiąc

Przed

6. 26. Guclichow
 Prawn. Paweł i Józefa Anna...
 Jakich mianowicie nowożeńców? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Paralii oboje?
 Kto z imienia i nazwiska oboich nowozasiadłych Rodzice? i kto świadkowie mianowicie?

| № | Data
Zasłużenia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławil? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowozasłużonych Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? | № | Data
Zasłużenia | Kiedy
tu wy-
ślub bio |
|----|--------------------|--|--|--|-----|--------------------|-----------------------------|
| 7. | 26. | <i>Mieszko</i>
Początek... (text continues) | <i>Ayca</i>
Początek... (text continues) | <i>Dido</i>
Początek... (text continues) | 10. | 26. | ... |
| 8. | 26. | ... | ... | ... | 11. | 9. | ... |
| 9. | 26. | ... | ... | ... | 12. | 11. | ... |

Włodzisław

Włodzisław

Włodzisław

Moborn

Szycharn

Mednick

| No-
dzi-
no- | Ner. | Data
Zasubienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławil? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńszych Rodzi-
oc? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|--------------------|------|--------------------|---|--|---|
| | 10. | 26. | <u>Mieszko</u>
Pan Łanckiego Dyak z wydzia-
łem Polakim urodzony w parafii
Świętych Apostołów Piotra i
Pawła w Wąsoszynie Diecezji
Krakowskiej Katedry Łódzkiej
Parafii św. Józefa Ks. Mł. w
Kielcach Mazowieckich de-
kanatu łódzkiego w parafii św.
Józefa Kapucyńskiego w Warszawie
Dnia piątki 25 lipca 1908
roku w godzinie 12.00
ślub zawyżony w obecności
zobowiązków - | <u>Stylica</u>
Prawnik z Pałki Łódzkiej
diecezji urodzony w parafii
Świętych Anny i Józefa w
Łowiczkach diecezji łódzkiej
Parafii św. Józefa Ks. Mł.
w Kielcach Mazowieckich
dekanatu łódzkiego w parafii
św. Józefa Kapucyńskiego w
Warszawie dnia piątki 25 lipca
1908 roku w godzinie 12.00
ślub zawyżony w obecności
zobowiązków - | <u>Dido</u>
Prawnik z Pałki Łódzkiej
diecezji urodzony w parafii
Świętych Anny i Józefa w
Łowiczkach diecezji łódzkiej
Parafii św. Józefa Ks. Mł.
w Kielcach Mazowieckich
dekanatu łódzkiego w parafii
św. Józefa Kapucyńskiego w
Warszawie dnia piątki 25 lipca
1908 roku w godzinie 12.00
ślub zawyżony w obecności
zobowiązków - |
| | 11. | 9. | <u>Mieszko</u>
Pan Łanckiego Dyak z wydzia-
łem Polakim urodzony w parafii
Świętych Apostołów Piotra i
Pawła w Wąsoszynie Diecezji
Krakowskiej Katedry Łódzkiej
Parafii św. Józefa Ks. Mł. w
Kielcach Mazowieckich de-
kanatu łódzkiego w parafii
św. Józefa Kapucyńskiego w
Warszawie dnia piątki 25 lipca
1908 roku w godzinie 12.00
ślub zawyżony w obecności
zobowiązków - | <u>Judy</u>
Prawnik z Pałki Łódzkiej
diecezji urodzony w parafii
Świętych Anny i Józefa w
Łowiczkach diecezji łódzkiej
Parafii św. Józefa Ks. Mł.
w Kielcach Mazowieckich
dekanatu łódzkiego w parafii
św. Józefa Kapucyńskiego w
Warszawie dnia piątki 25 lipca
1908 roku w godzinie 12.00
ślub zawyżony w obecności
zobowiązków - | <u>Dido</u>
Prawnik z Pałki Łódzkiej
diecezji urodzony w parafii
Świętych Anny i Józefa w
Łowiczkach diecezji łódzkiej
Parafii św. Józefa Ks. Mł.
w Kielcach Mazowieckich
dekanatu łódzkiego w parafii
św. Józefa Kapucyńskiego w
Warszawie dnia piątki 25 lipca
1908 roku w godzinie 12.00
ślub zawyżony w obecności
zobowiązków - |
| | 12. | 11. | <u>Mieszko</u>
Pan Łanckiego Dyak z wydzia-
łem Polakim urodzony w parafii
Świętych Apostołów Piotra i
Pawła w Wąsoszynie Diecezji
Krakowskiej Katedry Łódzkiej
Parafii św. Józefa Ks. Mł. w
Kielcach Mazowieckich de-
kanatu łódzkiego w parafii
św. Józefa Kapucyńskiego w
Warszawie dnia piątki 25 lipca
1908 roku w godzinie 12.00
ślub zawyżony w obecności
zobowiązków - | <u>Stylica</u>
Prawnik z Pałki Łódzkiej
diecezji urodzony w parafii
Świętych Anny i Józefa w
Łowiczkach diecezji łódzkiej
Parafii św. Józefa Ks. Mł.
w Kielcach Mazowieckich
dekanatu łódzkiego w parafii
św. Józefa Kapucyńskiego w
Warszawie dnia piątki 25 lipca
1908 roku w godzinie 12.00
ślub zawyżony w obecności
zobowiązków - | <u>Dido</u>
Prawnik z Pałki Łódzkiej
diecezji urodzony w parafii
Świętych Anny i Józefa w
Łowiczkach diecezji łódzkiej
Parafii św. Józefa Ks. Mł.
w Kielcach Mazowieckich
dekanatu łódzkiego w parafii
św. Józefa Kapucyńskiego w
Warszawie dnia piątki 25 lipca
1908 roku w godzinie 12.00
ślub zawyżony w obecności
zobowiązków - |

Saborian

Synchano wianon

Sednich

| Zasłubieni | Data | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławit? | Zasłubieni | Data | Kiedy? g-
lu wyszł-
ślub błogo- |
|------------|------|--|------------|------|---------------------------------------|
| 13 | 20 | Mieszko | Kawiecien | Dobu | 16 |
| 14 | 1 | Mieszko | Czerwice | Dobu | 17 |
| 15 | 20 | Mieszko | Lipiec | Dobu | 18 |
| 16 | 27 | Mieszko | Kawiecien | Dobu | 19 |
| 17 | 28 | Mieszko | Czerwice | Dobu | 20 |
| 18 | 8 | Mieszko | Lipiec | Dobu | 21 |

Mieszko wrogow

Mieszko wrogow

Mieszko wrogow

Mieszko wrogow

Mieszko wrogow

Mieszko wrogow

Pracownik...
Kawiecien...
Dobu...

Pracownik...
Czerwice...
Dobu...

Pracownik...
Lipiec...
Dobu...

Pracownik...
Kawiecien...
Dobu...

Pracownik...
Czerwice...
Dobu...

Pracownik...
Lipiec...
Dobu...

Pracownik...
Kawiecien...
Dobu...

Pracownik...
Czerwice...
Dobu...

Pracownik...
Lipiec...
Dobu...

Pracownik...
Kawiecien...
Dobu...

Pracownik...
Czerwice...
Dobu...

Pracownik...
Lipiec...
Dobu...

W Y P I S Y

Metryk Ślubnych Kościoła Parafialnego
Łyrmorskiego od roku 1841

| | | | | | |
|------|---------------------|--|---|------|---------------------|
| Ner. | Data
Zasłabienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wszystkich zapowiedziach
ślub błogosławił? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboj? | Ner. | Data
Zasłabienia |
|------|---------------------|--|---|------|---------------------|

| | | | | | |
|--|----------|---------|---------|---|----|
| | Rok 1841 | Miesiąc | Styczeń | 3 | 26 |
|--|----------|---------|---------|---|----|

| | | | | | |
|-----------|---|----|---|---|---|
| Nawiaszów | 1 | 19 | <p>Prace w tym dniu: Maria-
na, która w dniu 19-ym
miesiąca Stycznia
w dniu 19-ym, w
parafii św. Szymona
i Jędrzeja, po wy-
konaniu nabożeństwa
w dniu 19-ym, w
parafii św. Szymona
i Jędrzeja, w przy-
tomności ludu na Sta-
rowo, z gromad-
zonymi...</p> | <p>Prace w tym dniu: Maria-
na, która w dniu 19-ym
miesiąca Stycznia
w dniu 19-ym, w
parafii św. Szymona
i Jędrzeja, po wy-
konaniu nabożeństwa
w dniu 19-ym, w
parafii św. Szymona
i Jędrzeja, w przy-
tomności ludu na Sta-
rowo, z gromad-
zonymi...</p> | <p>Prace w tym dniu: Maria-
na, która w dniu 19-ym
miesiąca Stycznia
w dniu 19-ym, w
parafii św. Szymona
i Jędrzeja, po wy-
konaniu nabożeństwa
w dniu 19-ym, w
parafii św. Szymona
i Jędrzeja, w przy-
tomności ludu na Sta-
rowo, z gromad-
zonymi...</p> |
| | | | | | |

| | | | | | |
|-----------|---|----|---|---|---|
| Nawiaszów | 2 | 26 | <p>Prace w tym dniu: Maria-
na, która w dniu 26-ym
miesiąca Stycznia
w dniu 26-ym, w
parafii św. Szymona
i Jędrzeja, po wy-
konaniu nabożeństwa
w dniu 26-ym, w
parafii św. Szymona
i Jędrzeja, w przy-
tomności ludu na Sta-
rowo, z gromad-
zonymi...</p> | <p>Prace w tym dniu: Maria-
na, która w dniu 26-ym
miesiąca Stycznia
w dniu 26-ym, w
parafii św. Szymona
i Jędrzeja, po wy-
konaniu nabożeństwa
w dniu 26-ym, w
parafii św. Szymona
i Jędrzeja, w przy-
tomności ludu na Sta-
rowo, z gromad-
zonymi...</p> | <p>Prace w tym dniu: Maria-
na, która w dniu 26-ym
miesiąca Stycznia
w dniu 26-ym, w
parafii św. Szymona
i Jędrzeja, po wy-
konaniu nabożeństwa
w dniu 26-ym, w
parafii św. Szymona
i Jędrzeja, w przy-
tomności ludu na Sta-
rowo, z gromad-
zonymi...</p> |
| | | | | | |

Nawiaszów

| Nr. | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławit? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Paralii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowozasłużonych Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? | Nr. | Kied-
la w
ślub b |
|-----|---|--|---|-----|-------------------------|
| 9 | <p>2. Roku 1818, w sobotę
miesiąca października
w parafii św. Józefa
w mieście Lublitz
o godzinie 12.00
w obecności
ks. proboszcza
i dwóch świadków
zobowiązali się do
ślubów małżeńskich
Pan Antoni Kozłowski
i Pani Maria Kozłowska
z domu Kozłowska
z parafii św. Józefa
w mieście Lublitz
w dniu 12.10.1818
o godzinie 12.00
w obecności
ks. proboszcza
i dwóch świadków
zobowiązali się do
ślubów małżeńskich
Pan Antoni Kozłowski
i Pani Maria Kozłowska
z domu Kozłowska
z parafii św. Józefa
w mieście Lublitz
w dniu 12.10.1818
o godzinie 12.00
w obecności
ks. proboszcza
i dwóch świadków
zobowiązali się do
ślubów małżeńskich</p> | <p>Pracownicy: Stanisław
Kozłowski, m. urodz. 1818
lat siedmiu, z parafii
św. Józefa w Lublitz
i Maria Kozłowska, m.
u. 1818 lat siedmiu, z
parafii św. Józefa w
Lublitz, oboje stron
na piśmie uarys-
owanym o przestę-
stwo małżeńskie, i do
mnie, i po oświade-
czeniu z nich radny,
niemniy po ślubach
w dniu 12.10.1818
o godzinie 12.00
w parafii św. Józefa
w mieście Lublitz
zgodzenia się z na-
mi zezwoleniem
wyrażonego</p> | <p>Pracownicy: Bartłomiej
Kozłowski, m. urodz. 1818
lat siedmiu, z parafii
św. Józefa w Lublitz
i Maria Kozłowska, m.
u. 1818 lat siedmiu, z
parafii św. Józefa w
Lublitz, oboje stron
na piśmie uarys-
owanym o przestę-
stwo małżeńskie, i do
mnie, i po oświade-
czeniu z nich radny,
niemniy po ślubach
w dniu 12.10.1818
o godzinie 12.00
w parafii św. Józefa
w mieście Lublitz
zgodzenia się z na-
mi zezwoleniem
wyrażonego</p> | 9 | 1818 |
| 10 | <p>9. Roku 1818, w sobotę
miesiąca października
w parafii św. Józefa
w mieście Lublitz
o godzinie 12.00
w obecności
ks. proboszcza
i dwóch świadków
zobowiązali się do
ślubów małżeńskich
Pan Antoni Kozłowski
i Pani Maria Kozłowska
z domu Kozłowska
z parafii św. Józefa
w mieście Lublitz
w dniu 12.10.1818
o godzinie 12.00
w obecności
ks. proboszcza
i dwóch świadków
zobowiązali się do
ślubów małżeńskich
Pan Antoni Kozłowski
i Pani Maria Kozłowska
z domu Kozłowska
z parafii św. Józefa
w mieście Lublitz
w dniu 12.10.1818
o godzinie 12.00
w obecności
ks. proboszcza
i dwóch świadków
zobowiązali się do
ślubów małżeńskich</p> | <p>Pracownicy: Stanisław
Kozłowski, m. urodz. 1818
lat siedmiu, z parafii
św. Józefa w Lublitz
i Maria Kozłowska, m.
u. 1818 lat siedmiu, z
parafii św. Józefa w
Lublitz, oboje stron
na piśmie uarys-
owanym o przestę-
stwo małżeńskie, i do
mnie, i po oświade-
czeniu z nich radny,
niemniy po ślubach
w dniu 12.10.1818
o godzinie 12.00
w parafii św. Józefa
w mieście Lublitz
zgodzenia się z na-
mi zezwoleniem
wyrażonego</p> | <p>Pracownicy: Stanisław
Kozłowski, m. urodz. 1818
lat siedmiu, z parafii
św. Józefa w Lublitz
i Maria Kozłowska, m.
u. 1818 lat siedmiu, z
parafii św. Józefa w
Lublitz, oboje stron
na piśmie uarys-
owanym o przestę-
stwo małżeńskie, i do
mnie, i po oświade-
czeniu z nich radny,
niemniy po ślubach
w dniu 12.10.1818
o godzinie 12.00
w parafii św. Józefa
w mieście Lublitz
zgodzenia się z na-
mi zezwoleniem
wyrażonego</p> | 10 | 1818 |

Sacerdotes

Barbares

Pracownicy

Jakubowski

o-
zi-
nu-

| No. | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogostawil? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? iakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Paralii oboje? | Któż z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|-----|---|--|--|
| 11. | <p><i>Michalis</i></p> <p>1. Roku Panstwiego Synia
necgo omstwego oster
2. Roflego piovofego
Mia dulego d'ic'ia
tago enia, w d'2 =
3. Prolichim d'ava
k'atym d'ic'ia
4. Karim m' d'uma
5. Nowshi d'ic'ia
6. Gor' k'ova po w'f-
7. 2. Ty d'ic'ia
8. 2. P'ic'ia
9. 2. d'ic'ia
10. 2. d'ic'ia
11. 2. d'ic'ia
12. 2. d'ic'ia
13. 2. d'ic'ia
14. 2. d'ic'ia
15. 2. d'ic'ia
16. 2. d'ic'ia
17. 2. d'ic'ia
18. 2. d'ic'ia
19. 2. d'ic'ia
20. 2. d'ic'ia</p> | <p>Pracowit: Karimie
wra B'elackiego d'ic'ia
ca lat p'ic'ia
2. d'ic'ia
3. Nowa lat
4. d'ic'ia
5. d'ic'ia
6. d'ic'ia
7. d'ic'ia
8. d'ic'ia
9. d'ic'ia
10. d'ic'ia
11. d'ic'ia
12. d'ic'ia
13. d'ic'ia
14. d'ic'ia
15. d'ic'ia
16. d'ic'ia
17. d'ic'ia
18. d'ic'ia
19. d'ic'ia
20. d'ic'ia</p> | <p>Pracowit: d'ic'ia
2. d'ic'ia
3. d'ic'ia
4. d'ic'ia
5. d'ic'ia
6. d'ic'ia
7. d'ic'ia
8. d'ic'ia
9. d'ic'ia
10. d'ic'ia
11. d'ic'ia
12. d'ic'ia
13. d'ic'ia
14. d'ic'ia
15. d'ic'ia
16. d'ic'ia
17. d'ic'ia
18. d'ic'ia
19. d'ic'ia
20. d'ic'ia</p> |
| 12. | <p><i>Jakubowit</i></p> <p>1. Roku Panstwiego Synia
necgo omstwego oster
2. Roflego piovofego
Mia dulego d'ic'ia
tago enia, w d'2 =
3. Prolichim d'ava
k'atym d'ic'ia
4. Karim m' d'uma
5. Nowshi d'ic'ia
6. Gor' k'ova po w'f-
7. 2. Ty d'ic'ia
8. 2. P'ic'ia
9. 2. d'ic'ia
10. 2. d'ic'ia
11. 2. d'ic'ia
12. 2. d'ic'ia
13. 2. d'ic'ia
14. 2. d'ic'ia
15. 2. d'ic'ia
16. 2. d'ic'ia
17. 2. d'ic'ia
18. 2. d'ic'ia
19. 2. d'ic'ia
20. 2. d'ic'ia</p> | <p>Pracowit: d'ic'ia
2. d'ic'ia
3. d'ic'ia
4. d'ic'ia
5. d'ic'ia
6. d'ic'ia
7. d'ic'ia
8. d'ic'ia
9. d'ic'ia
10. d'ic'ia
11. d'ic'ia
12. d'ic'ia
13. d'ic'ia
14. d'ic'ia
15. d'ic'ia
16. d'ic'ia
17. d'ic'ia
18. d'ic'ia
19. d'ic'ia
20. d'ic'ia</p> | <p>Pracowit: d'ic'ia
2. d'ic'ia
3. d'ic'ia
4. d'ic'ia
5. d'ic'ia
6. d'ic'ia
7. d'ic'ia
8. d'ic'ia
9. d'ic'ia
10. d'ic'ia
11. d'ic'ia
12. d'ic'ia
13. d'ic'ia
14. d'ic'ia
15. d'ic'ia
16. d'ic'ia
17. d'ic'ia
18. d'ic'ia
19. d'ic'ia
20. d'ic'ia</p> |

Michalis

Jakubowit

| Zaświadczenia | Data | Kiedy? gdzie? kto? i po wielu wysłanych zapowiedziach ślub błogosławił? | Jakich mianowicie nowożeńców? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Paralii oboje? | Kto z imienia i nazwiska oboich nowożeńców Rodzice? i kto świadkowie mianowicie? | Nor. | Data |
|-------------------------------|------|---|--|--|------|------|
| <p>13. <i>Matuszowski</i></p> | 13 | <p>9. Roku Paniego 1891 r. dnia 10. lutego 1891 r. o godzinie 10. w parafii ...</p> | <p>Praceurów: Matuszowski, Włodarczyk, ...</p> | <p>Praceurów: Katarzyna ...</p> | | |
| <p>14. <i>Włodarczyk</i></p> | 14 | <p>9. Roku Paniego 1891 r. dnia 10. lutego 1891 r. o godzinie 10. w parafii ...</p> | <p>Włodarczyk, Bernarda ...</p> | <p>Włodarczyk: Marianna ...</p> | | |

15. *Włodarczyk*

16. *Włodarczyk*

Nr. **Data** **Zasobienia**

Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyszłych zapowiedziach
ślub błogosławid?

Jakich mianowicie nowożeń-
ców? iakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje?

Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńszych Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie?

| Maj | Ditto | Ditto |
|--|--|---|
| <p>15</p> <p>Stachułan szczygłowski
jego ośmiolatniego siostrę
Siostrę pięcioletnią
Mała Mają czasarę
Dnia, w dymosłonie
Parafii św. Katołickim
i Karminion Skoma-
noski Wikary tegoż
Kościola, po wysłanej
przed wyprawą dnia dwó-
dziestego, drugiego dnia
dwadziestego, trzeciego
Mała Katarzyna, trzy-
miesięczna córka
go w Mała Maju w
prywatnym domu
na Naborianstwie
Zgromadzonego</p> | <p>Dostawne go do Admiana
Bartholinia, a Symo-
nia młodsziana lat
trzydziestu i ośmiu
Urodz. w Dymosłonie
Dwóch lat dwudziestu
dinniu, obaj tegoż
Siostrę pięcioletnią
i Mała Katarzyna, trz-
ymiesięczną, w dymosłonie
Parafii, po wysłanej
obustrom na piśmie
wymiaru i o przesko-
dach do Karminion
Katarzyna, po dniu
wymiaru i o przesko-
dach do Karminion
wymiaru i o przesko-
dach do Karminion
wymiaru i o przesko-
dach do Karminion</p> | <p>Pracowny, Antoni
Symon i Janek
Symon i Janek
Symon i Janek
Symon i Janek
Symon i Janek
Symon i Janek
Symon i Janek
Symon i Janek
Symon i Janek
Symon i Janek
Symon i Janek
Symon i Janek
Symon i Janek
Symon i Janek
Symon i Janek</p> |

| Czerwiec | Ditto | Ditto |
|--|--|--|
| <p>16</p> <p>Stachułan szczygłowski
jego ośmiolatniego siostrę
Siostrę pięcioletnią
Mała Katarzyna, osmioletnia
Córka, w dymosłonie
Parafii św. Katołickim
i Karminion Skoma-
noski Wikary tegoż
Kościola, po wysłanej
przed wyprawą dnia dwó-
dziestego, trzeciego
Siostrę pięcioletnią
Mała Maję, pięcioletnią
Dnia pięcioletnią
Córka, w dymosłonie
Parafii, po wysłanej
obustrom na piśmie
wymiaru i o przesko-
dach do Karminion
Katarzyna, po dniu
wymiaru i o przesko-
dach do Karminion
wymiaru i o przesko-
dach do Karminion</p> | <p>Pracowny, Polwa
Katarzyna i ośmiolatnia
lat trzydziestu i ośmiu
i ośmiu
Panna lat dwudziestu
obaj tegoż
Córka, w dymosłonie
Parafii, po wysłanej
obustrom na piśmie
wymiaru i o przesko-
dach do Karminion
Katarzyna, po dniu
wymiaru i o przesko-
dach do Karminion
wymiaru i o przesko-
dach do Karminion</p> | <p>Pracowny, Katarzyna
i ośmiolatnia
lat trzydziestu i ośmiu
i ośmiu
Mała Katarzyna, osmioletnia
Córka, w dymosłonie
Parafii, po wysłanej
obustrom na piśmie
wymiaru i o przesko-
dach do Karminion
Katarzyna, po dniu
wymiaru i o przesko-
dach do Karminion
wymiaru i o przesko-
dach do Karminion</p> |

Handwritten notes and signatures in the left margin, including names like 'Symonion' and 'Katarzyna' written vertically.

| No. | Data Zaliczenia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wyzszych zapowiedziach
stul błogosławil? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Paralii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowozalubionych Rodzi-
ce? i kto świadkowie miano-
wicie? | No. | Data |
|-----|-----------------|--|--|--|-----|------|
| 17 | 29 | <p>Pracowity d. Jasia
Stakow szego Wsaw
lat wiodni ste jizim
Kstaniya g. Lluiois
na Danowayna lat
wiodni ste, oboj d. te
gor. Kstaniya ty imos
shigo ze Wai. Kouski
m. Parafian, poruci-
tym obu stron na
pisimie wzymimim
opryzshoda do Mad
kinstwa adaminie,
i puzi ioshupci wnia
ladney, m. m. m. m. m.
osie z weniin prave
Noworincow na takowj
ben zek wraj imozje
egodeni a ziz snaka
m. zezny b. m. m. m.
wyrazonego</p> | <p>Pracowity d. J. J. J.
Stakow szego Wsaw
lat wiodni ste jizim
Kstaniya g. Lluiois
na Danowayna lat
wiodni ste, oboj d. te
gor. Kstaniya ty imos
shigo ze Wai. Kouski
m. Parafian, poruci-
tym obu stron na
pisimie wzymimim
opryzshoda do Mad
kinstwa adaminie,
i puzi ioshupci wnia
ladney, m. m. m. m. m.
osie z weniin prave
Noworincow na takowj
ben zek wraj imozje
egodeni a ziz snaka
m. zezny b. m. m. m.
wyrazonego</p> | <p>Pracowity d. J. J. J.
Stakow szego Wsaw
lat wiodni ste jizim
Kstaniya g. Lluiois
na Danowayna lat
wiodni ste, oboj d. te
gor. Kstaniya ty imos
shigo ze Wai. Kouski
m. Parafian, poruci-
tym obu stron na
pisimie wzymimim
opryzshoda do Mad
kinstwa adaminie,
i puzi ioshupci wnia
ladney, m. m. m. m. m.
osie z weniin prave
Noworincow na takowj
ben zek wraj imozje
egodeni a ziz snaka
m. zezny b. m. m. m.
wyrazonego</p> | 19 | 26 |
| 18 | 29 | <p>Pracowity d. J. J. J.
Stakow szego Wsaw
lat wiodni ste jizim
Kstaniya g. Lluiois
na Danowayna lat
wiodni ste, oboj d. te
gor. Kstaniya ty imos
shigo ze Wai. Kouski
m. Parafian, poruci-
tym obu stron na
pisimie wzymimim
opryzshoda do Mad
kinstwa adaminie,
i puzi ioshupci wnia
ladney, m. m. m. m. m.
osie z weniin prave
Noworincow na takowj
ben zek wraj imozje
egodeni a ziz snaka
m. zezny b. m. m. m.
wyrazonego</p> | <p>Pracowity d. J. J. J.
Stakow szego Wsaw
lat wiodni ste jizim
Kstaniya g. Lluiois
na Danowayna lat
wiodni ste, oboj d. te
gor. Kstaniya ty imos
shigo ze Wai. Kouski
m. Parafian, poruci-
tym obu stron na
pisimie wzymimim
opryzshoda do Mad
kinstwa adaminie,
i puzi ioshupci wnia
ladney, m. m. m. m. m.
osie z weniin prave
Noworincow na takowj
ben zek wraj imozje
egodeni a ziz snaka
m. zezny b. m. m. m.
wyrazonego</p> | <p>Pracowity d. J. J. J.
Stakow szego Wsaw
lat wiodni ste jizim
Kstaniya g. Lluiois
na Danowayna lat
wiodni ste, oboj d. te
gor. Kstaniya ty imos
shigo ze Wai. Kouski
m. Parafian, poruci-
tym obu stron na
pisimie wzymimim
opryzshoda do Mad
kinstwa adaminie,
i puzi ioshupci wnia
ladney, m. m. m. m. m.
osie z weniin prave
Noworincow na takowj
ben zek wraj imozje
egodeni a ziz snaka
m. zezny b. m. m. m.
wyrazonego</p> | 20 | 19 |

Pracowity d. J. J. J.

Pracowity d. J. J. J.

Pracowity d. J. J. J.

Pracowity d. J. J. J.

wiska o-
ch Rodzi-
e miano-

Zasiedlenia
Data

Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wszystkich zapowiedziach
ślub błogosławit?

Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje?

Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców? i kto świadkowie miano-
wicie?

Nr

Widoczne zapisy marginesowe po lewej stronie, zawierające fragmenty nazwisk i innych danych, częściowo napisane ręcznie.

Porucznik

Porucznik

20

| Sierpień | Ditto | Ditto |
|--|--|--|
| <p>19</p> <p>20</p> <p>18</p> <p>17</p> <p>16</p> <p>15</p> <p>14</p> <p>13</p> <p>12</p> <p>11</p> <p>10</p> <p>9</p> <p>8</p> <p>7</p> <p>6</p> <p>5</p> <p>4</p> <p>3</p> <p>2</p> <p>1</p> | <p>19</p> <p>20</p> <p>18</p> <p>17</p> <p>16</p> <p>15</p> <p>14</p> <p>13</p> <p>12</p> <p>11</p> <p>10</p> <p>9</p> <p>8</p> <p>7</p> <p>6</p> <p>5</p> <p>4</p> <p>3</p> <p>2</p> <p>1</p> | <p>19</p> <p>20</p> <p>18</p> <p>17</p> <p>16</p> <p>15</p> <p>14</p> <p>13</p> <p>12</p> <p>11</p> <p>10</p> <p>9</p> <p>8</p> <p>7</p> <p>6</p> <p>5</p> <p>4</p> <p>3</p> <p>2</p> <p>1</p> |
| <p>20</p> <p>19</p> <p>18</p> <p>17</p> <p>16</p> <p>15</p> <p>14</p> <p>13</p> <p>12</p> <p>11</p> <p>10</p> <p>9</p> <p>8</p> <p>7</p> <p>6</p> <p>5</p> <p>4</p> <p>3</p> <p>2</p> <p>1</p> | <p>20</p> <p>19</p> <p>18</p> <p>17</p> <p>16</p> <p>15</p> <p>14</p> <p>13</p> <p>12</p> <p>11</p> <p>10</p> <p>9</p> <p>8</p> <p>7</p> <p>6</p> <p>5</p> <p>4</p> <p>3</p> <p>2</p> <p>1</p> | <p>20</p> <p>19</p> <p>18</p> <p>17</p> <p>16</p> <p>15</p> <p>14</p> <p>13</p> <p>12</p> <p>11</p> <p>10</p> <p>9</p> <p>8</p> <p>7</p> <p>6</p> <p>5</p> <p>4</p> <p>3</p> <p>2</p> <p>1</p> |

Nr.
 Data Zasiadania
 Ktedy? gdzie? kto? i po wie-
 su wyslych zapowiedziach
 slub bogostawil?
 Jakich mianowicie nowozen-
 ow? jakiego urodzenia, sta-
 nu, wieku i Paralii oboje?
 Kto z imienia i nazwiska o-
 boich nowozaslubionych Redzi-
 ce? i kto swiadczenie miano-
 wicie?

Nr.
 Data Zasiadania

| Nr. | Data Zasiadania | Ktedy? gdzie? kto? i po wie- su wyslych zapowiedziach slub bogostawil? | Jakich mianowicie nowozen- ow? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Paralii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozaslubionych Redzi- ce? i kto swiadczenie miano- wicie? |
|-----|------------------------------|--|---|---|
| 25 | 16 lipca 1823
w Warszawie | Ktedy? gdzie? kto? i po wie- su wyslych zapowiedziach slub bogostawil? | Jakich mianowicie nowozen- ow? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Paralii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozaslubionych Redzi- ce? i kto swiadczenie miano- wicie? |
| 26 | 16 lipca 1823
w Warszawie | Ktedy? gdzie? kto? i po wie- su wyslych zapowiedziach slub bogostawil? | Jakich mianowicie nowozen- ow? jakiego urodzenia, stanu, wieku i Paralii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o- boich nowozaslubionych Redzi- ce? i kto swiadczenie miano- wicie? |

Sieradzka

Morkunow

Branicki

Morkunow

27 16

27 23

Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
 lu wyszłych zapowiedziach
 ślub błogosławil?

Jakich mianowicie nowożeń-
 ców? jakiego urodzenia, sta-
 nu, wieku i Parafii oboje?

Kto z imienia i nazwiska o-
 boich nowozasiubionych Rodzi-
 ce? i kto świadkowie miano-
 wicie?

29 23. *Dołbicki*
 Kto? gdzie? kto? i po wie-
 lu wyszłych zapowiedziach
 ślub błogosławil?

Jakich mianowicie nowożeń-
 ców? jakiego urodzenia, sta-
 nu, wieku i Parafii oboje?

Kto z imienia i nazwiska o-
 boich nowozasiubionych Rodzi-
 ce? i kto świadkowie miano-
 wicie?

30 23. *Dołbicki*
 Kto? gdzie? kto? i po wie-
 lu wyszłych zapowiedziach
 ślub błogosławil?

Jakich mianowicie nowożeń-
 ców? jakiego urodzenia, sta-
 nu, wieku i Parafii oboje?

Kto z imienia i nazwiska o-
 boich nowozasiubionych Rodzi-
 ce? i kto świadkowie miano-
 wicie?

Kiedy? go-
 lu wyzły
 ślub błogosł

31 23. *Dołbicki*
 Kto? gdzie? kto? i po wie-
 lu wyszłych zapowiedziach
 ślub błogosławil?

Jakich mianowicie nowożeń-
 ców? jakiego urodzenia, sta-
 nu, wieku i Parafii oboje?

Kto z imienia i nazwiska o-
 boich nowozasiubionych Rodzi-
 ce? i kto świadkowie miano-
 wicie?

32 23. *Dołbicki*
 Kto? gdzie? kto? i po wie-
 lu wyszłych zapowiedziach
 ślub błogosławil?

Jakich mianowicie nowożeń-
 ców? jakiego urodzenia, sta-
 nu, wieku i Parafii oboje?

Kto z imienia i nazwiska o-
 boich nowozasiubionych Rodzi-
 ce? i kto świadkowie miano-
 wicie?

| Nor.
Zasobienia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wszystkich zapowiedziach
lub błogostawil? | Jakich mianowicie nowozem-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowozasobionych Rodzi-
co? i kto swiadkowie miano-
wicie? | Nor. | Data
Zasobienia | Kie-
lu
lub |
|--------------------|---|--|--|------|--------------------|-------------------|
|--------------------|---|--|--|------|--------------------|-------------------|

w destination zgodne z księga i Archidiecezji, Karol
 Parafialnego, Kyrmonoburgo, przy wyzniesieniu
 i piśmie kanił, w Własno Dymnizant, podwój-
 um Kaswidkroon, datte 1842. Wierzy
 Dnia 5. J. Josef Lorent Seban Dymni-
 ski



Wierzygodne Extractum z księgi i Archidiecezji
 po spisanym przez niego i księga, i kanił
 i grom, pod piśmie - D. 1842 roku Seban
 D. 1842 roku Seban D. 1842 roku Seban
 D. 1842 roku Seban D. 1842 roku Seban



Wierzygodne Extractum z księgi i Archidiecezji
 Caloge D. 1842 roku Seban D. 1842 roku Seban
 rajza, w Sobie Kanił, Spisanym przez kanił
 i grom, pod piśmie - D. 1842 roku Seban
 D. 1842 roku Seban D. 1842 roku Seban
 D. 1842 roku Seban D. 1842 roku Seban

206-1842.

| Numer | Data
Zasłużenia | Kiedy? gdzie? kto? i po wie-
lu wszystkich zapowiedziach
ślub błogosławid? | Jakich mianowicie nowożeń-
ców? jakiego urodzenia, sta-
nu, wieku i Parafii oboje? | Kto z imienia i nazwiska o-
boich nowożeńców? i kto świadkowie miano-
wicie? |
|-------|--------------------|--|--|--|
|-------|--------------------|--|--|--|

Rok 1842. Mca Mares. 5. Dnia 11.
 par. 2. Ks. Konstanty Cielinski
 17 Maja 1842. Mca Mares. 11.
 1842. Ks. Konstanty Cielinski
 Ks. Konstanty Cielinski
 Ks. Konstanty Cielinski
 Ks. Konstanty Cielinski
 Ks. Konstanty Cielinski

Schwartzkopf

83. (Cocullo q caru mpa
 16. 9 1876. Rey